
www.procity-spl.cz

Městský mobiliář  |  Ochrana  |  Vitríny

Vy
dá

ní
 2

0
20

FRANCOUZSKÁ VÝROBA



3

VYBAVENÍ ULIC � � � � � � � � � � � � � 12

Zábradlí � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 14 
Sloupky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 26 
Patníky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 34 
Zabezpečení ulic � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 40

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY � � � 44

Autobusové zastávky � � � � � � � � � � � � � � � 46 
Označníky autobusových zastávek � � � � � � � � 58 
Opěrky  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 59

ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY � � � � � � 61

Stojany na kola � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 62 
Opěrky na kola  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 66 
Další stojany  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 71 
Přístřešky na kola � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 72

VITRÍNY A VÝVĚSKY � � � � � � � � 80

Venkovní vitríny � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 83 
Venkovní vyvěšení  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 96 
Interiérové vitríny  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 98

ZELENÉ PLOCHY � � � � � � � � � � � 104

Odpočinkové zóny � � � � � � � � � � � � � � � � 106 
Odpadkové koše  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �122 
Květiny  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �134 

OMEZENÍ VJEZDU 
A PARKOVÁNÍ � � � � � � � � � � � � � � 142

Výšková omezení � � � � � � � � � � � � � � � � � 144 
Závory � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �148 
Parkování � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �152 
Ochranné prvky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �154 
Zrcadla � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �159 
Přístřešky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �162

ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY � � � � � � 164

Popelníky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 166 
Kuřácké přístřešky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �168

BEZPEČNOST  
NA PRACOVIŠTI 
A NA STAVENIŠTI  � � � � � � � � � � 172

Zábrany � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 174 
Ochranné prvky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �176 
Zrcadla � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �180 
Oplocení a lávky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �186 
Značkovače a příslušenství � � � � � � � � � � � � �188

VLAJKY A 
VOLEBNÍ VYBAVENÍ  � � � � � � � 190

Vlajky  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �192 
Volební zástěny � � � � � � � � � � � � � � � � � � 194 
Volební vývěsky  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �195 
Volební urny � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �196

obsahKatalog produktů, novinky a kontakty na náš tým.

Celá nabídka PROCITY®  
na dosah jedním kliknutím!

∙  Provádějte konfigurace 
a vizualizace produktů 
(různé rozměry, 
barvy, varianty…).

∙ Získejte technické 
parametry.

∙ Vypočítejte 
si cenu online.

∙  Objevte naše  
nové produkty.

www.procity-spl.cz

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

54

PROCITY® je jediná značka, která nabízí tak široký sortiment 
výrobků. Díky zahrnutí specializované značky VITINCOM® 
do katalogu a prezentování značky VIALUX® můžeme 
nabídnout ucelené řešení pro potřeby vybavení veřejných 
i firemních prostor. 

NAŠE NABÍDKA 

PROCITY® je značka městského mobiliáře, bezpečnostních prvků  
a informačních nosičů skupiny SPL, francouzského průmyslového 
výrobce ocelového, hliníkového a dřevěného vybavení.  
SPL je ve službách obcí a firem již více než 35 let, zaměstnává 150 osob,  
z toho 134 ve Francii a 16 v evropských pobočkách. Společnost sídlí  
v Yvelines. 

MOCNÉ SPOJENÍ 
DVOU UZNÁVANÝCH 
ZNAČEK
Know-how skupiny SPL představují její 
specializované značky, z nichž každá je známá  
a uznávaná pro své kvalitní produkty a služby.  
Ty nejlepší materiály, precizní výroba a pečlivost 
jsou pro zákazníky zárukou toho, že naše výrobky 
jsou odolné a trvanlivé.

PEČLIVĚ ZVOLENÁ  
SÍŤ PRODEJCŮ
Výrobky PROCITY® prodávají po celé Evropě 
výhradně prodejci patřící do naší specializované 
sítě. Do této sítě patří odborníci na vybavení 
veřejných a soukromých prostor (v rámci obcí, 
městských částí, veřejných institucí, soukromých 
podniků, průmyslových objektů, dopravní 
infrastruktury, stavebních prací…). Prodejci 
výrobků PROCITY® jsou našimi skutečnými 
partnery. Jsou vybíráni pro svou profesionalitu 
a odbornost, vyznávají stejné hodnoty jako 
my a soustavně využívají služeb týmů našich 
obchodních zástupců.

Přední značka městského 
mobiliáře, bezpečnostních  
prvků a informačních nosičů.

Přední evropský výrobce 
dopravních a dohledových zrcadel.

10 000 produktů 
z téměř všech kategorií 

vybavení veřejných 
i soukromých prostor

NAŠE SLUŽBY 
PROCITY®: SPOKOJENOST 
ZÁKAZNÍKA NA PRVNÍM MÍSTĚ! 

Výrobky skladem
Nejčastěji objednávané výrobky máme vždy skladem  
a jsou odesílány do 72 hodin.

Dodržování termínů
Zakládáme si na dodržování termínů a to platí jak pro naše 
standardní výrobky, tak pro ty vyrobené na zakázku. 

Obchodní podpora a poprodejní servis
Naše obchodní týmy jsou připraveny nabídnout poradenství a to 
nejlepší řešení pro potřeby našich distributorů a jejich koncových 
zákazníků. Po instalaci výrobků PROCITY® na místě určení je vám 
k dispozici náš poprodejní servis, na který se můžete s čímkoli obrátit 
a který uvítá jakékoli případné uživatelské návrhy na zlepšení.

PRECIZNOST 
JE NAŠE KRÉDO

VYROBENO 
VE FRANCII

FRANCOUZSKÝ VÝROBCE 
NABÍZEJÍCÍ SLUŽBY OBCÍM 

 FIRMÁM JIŽ VÍCE 
NEŽ 35 LET

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

76

VÝKON
Všechna pracoviště jsou vybavena špičkovými 
technologiemi. Soustavně investujeme do těch 
nejvýkonnějších automatizačních systémů 
(svářecích robotů, řezaček apod.) a díky tomu 
můžeme vyvíjet stále preciznější produkty v co 
nejlepším poměru kvality a ceny.

PROFESIONALITA
Máme k dispozici vlastní výzkumné centrum, 
kde pracujeme na vývoji nových produktů. Naši 
designéři a projektanti vyvíjejí produkty, které 
jsou inovativní jak z hlediska ergonomie, tak 
i funkčnosti či stylu. Výzkumné centrum zajišťuje 
technickou výjimečnost našich produktů a má na 
starosti všechny výrobní procesy. Svoji odbornost 
prokazuje také při práci na všech objednávkách 
na zakázku.

KVALITA
Kontrola kvality probíhá ve všech fázích 
výrobního procesu. Zpracování materiálu, 
přesnost, dodržování platných předpisů – 
to vše a mnoho dalšího je bedlivě sledováno 
a kontrolováno.

Naše dlouhá historie a know-
how v oboru se zrodila v oblasti 
Loir-et-Cher a Sarthe ve Francii, 
kde i nadále vyvíjíme a vyrábíme 
produkty PROCITY®.

Naše tři závody se specializují na 
ocel, hliník a dřevo. Rozkládají se na 
území o celkové rozloze 55 000 m2.

Od návrhu až po výrobu 
pracují naši zaměstnanci 

s těmi nejlepšími materiály 
a v souladu s platnými 
předpisy, tak abychom  

vám mohli zaručit  
tu nejlepší kvalitu. 

VYROBENO 
VE FRANCII

PROFESIONALITA 
 KNOW-HOW

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

98

NAŠE ZÁRUKA 
Protikorozní ochrana 
Žárové zinkování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Záruka 10 let 
Eloxování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Záruka 10 let
Základní práškový nátěr bohatý 
na zinek (PPRZ)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Záruka 5 let*
*Neplatí v prostředí s vysokým obsahem soli (oblasti 
ve vzdálenosti méně než 5 km od moře, pravidelně  
solené komunikace v zimě). 

Kvalita povrchu nátěru a odolnost 
proti UV záření  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Záruka 5 let 

Odolnost svárů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Záruka 5 let

Těsnost venkovních vitrín . . . . . . . . . . . . . . . . . Záruka 5 let

Kvalita nátěru / lazury na dřevěných prvcích* 
a jejich odolnost proti UV záření  . . . . . . .  Záruka 1 rok 
*Na prvky ze surového dřeva se záruka nevztahuje.

Záruky na zrcadla 
Kvalita Nerez  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Záruka 10 let 
Ochrana proti námraze/zamlžování . . . . . . . . . . . . . . . Záruka 6 let 
Kvalita Polykarbonát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Záruka 5 let 
Kvalita P.A.S®  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Záruka 5 let 
Kvalita Polymir®  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Záruka 3 roky 
Kvalita PMMA®  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Záruka 2 roky

OCEL
Žárové zinkování
Během žárového zinkování jsou produkty ponořeny  
do zinku o teplotě 450 °C, který vytvoří ochranný  
povlak na celém povrchu i vnitřní straně produktů  
a ochrání je tak před korozí.
Žárové zinkování se doporučuje u nejvíce zatěžovaných 
produktů nebo u produktů umístěných v prostředí 
s vysokým obsahem soli. 

PPRZ  
(základní práškový nátěr bohatý na zinek)
Základní nátěr bohatý na zinek se aplikuje na produkty 
využívané v běžném prostředí. Tato protikorozní ochrana 
je při běžném používání dostačující. 

Povrchový nátěr
Využíváme polyesterový práškový lak odolný proti  
UV záření. Naše výrobky mohou být barveny na žárový 
zinek nebo na zinek (PPRZ).

KVALITA 
PROCITY®

ZPRACOVÁNÍ 
MATERIÁLŮ

Produkty PROCITY® jsou klíčovou součástí městské krajiny. Jedná 
se o velmi namáhané předměty, na které jsou kladeny opodstatněné 
požadavky z hlediska odolnosti, je proto vyžadována vysoká úroveň jejich 
kvality.  Řezání, ohýbání, zářezy, svařování, lepení, broušení, pískování, 
protikorozní ochrana, lakování, balení: ve všech fázích výrobního procesu 
pracujeme s tou největší profesionalitou, abychom vám na závěr mohli 
nabídnout skutečně kvalitní produkty.

Naše produkty 
jsou zárukou 

vaší spokojenosti! 

DŘEVO
Vzácné dřeviny
Pracujeme zejména se třemi druhy dřeva:
•  dub s certifikací PEFC, vzácné dřevo z francouzských lesů, 

100% recyklovatelné;
• exotické dřevo;
• borovice třídy IV.

Povrchová úprava 
Dřevěné desky jsou nejprve sušeny vzduchem, následně jsou 
opatřeny impregnací vodní lazurou, která dřevo chrání a zpevňuje. 
Poté je aplikována buď povrchová lazura v barvě přírodního dubu 
nebo mahagonu, nebo lak. Obě povrchové úpravy jsou odolné proti 
povětrnostním vlivům a UV záření. Pro zachování původního stupně 
ochrany doporučujeme pravidelnou údržbu.

HLINÍK
Eloxované či barvené profily
Naše hliníkové profily jsou eloxované či barvené. Eloxované profily mají 
elektrochemickou protikorozní úpravu, která zaručuje nejvyšší stupeň 
odolnosti proti opotřebení, korozi a teplotě. Barvené profily jsou pokryty 
vrstvou práškového nátěru o tloušťce 60µ a vypáleny v peci za teploty 
180-200 °C, což zaručuje maximální odolnost.
Během celého výrobního procesu je hliník skladován uvnitř, aby se 
zabránilo jakékoli oxidaci.

BARVY VITINCOM®

RAL  
3004

Elox / RAL 
9006

RAL  
6005

RAL  
5010

RAL  
8017

RAL  
9005

POVRCHOVÉ LAZURY

Lazura 
světlý dub 

Lazura 
mahagon

STANDARDNÍ BAREVNÉ ODSTÍNY

RAL  
3020

RAL  
3004

RAL  
5010

RAL  
6005

RAL  
8017

RAL  
7044

RAL  
9010

RAL  
9005

Šedá 
Procity®

Vzhled 
Corten

Další RAL odstíny dle domluvy.

BARVY S TEXTUROU
PROCITY® rozšiřuje svou 
nabídku o zcela nové 
povrchy – laky s texturou. 
Jejich charakteristickými rysy 
jsou na dotek hrubší povrch, 
avšak decentní vzhled, který 
je současně matný i hlazený a 
mobiliář tak výrazně zatraktivní.

Neváhejte si vyžádat více 
informací.

Termolakování Eloxování

Povrchová barva Eloxování

Chemické ošetření

Surový hliník Surový hliník

Lazurované dřevo Lakované dřevo

2. vrstva: Povrchová lazura 2. vrstva: Laková barva

1. vrstva: Impregnace

Surové dřevo Surové dřevo

Vyčištěný a mořený hliník

1. vrstva: Impregnace

Žárové zinkování PPRZ

2. vrstva: Povrchový nátěr

1. vrstva: Žárové zinkování 1. vrstva: Základní práškový 
nátěr bohatý na zinek (PPRZ)

Odmaštěná, namořená  
a fluxovaná ocel Ocelový granulát

Surová ocel Surová ocel

2. vrstva: Povrchový nátěr

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

11

MODERNÍ  TVARY 
PRO POHODLÍ 
UŽIVATELŮ

KOMPLETNÍ 
A FUNKČNÍ 
PRODUKTOVÁ ŘADA 
URČENÁ DĚTEM

  

Silaos®
Ř A D A

PŘÍRODNÍ 
A EKOLOGICKÁ 
ŘADA

TRADIČNÍ  MOBILIÁŘ,  
KTERÝ NIKDY  
NEZESTÁRNE

Conviviale®
Ř A D A

  

Dětská
Ř A D A

ProvinceŘ A D A

  

BenátkyŘ A D A
MODERNÍ  
A VELMI  
OSOBITÝ DESIGN

10

KubŘ A D A

DESIGNOVÉ PRVKY 
S NEKONEČNÝM 
KOMBINOVÁNÍM

ŘADY MĚSTSKÉHO  
MOBILIÁŘE PROCITY® 

Produktové řady PROCITY® umožňují sestavit designově sjednocené řešení 
a zaručují estetickou harmonii vybavení veřejných i soukromých prostor. 

MOBILIÁŘ 
PLNÝ 

HARMONIE

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

1312

VYBAVENÍ
ULIC

obsah

HARMONIE  
 OCHRANA 

VE MĚSTĚ

Berlínský polštář  
a oddělovače pruhů  � � � � � � � � � 40
Dopravní knoflíky � � � � � � � � � � � 41
Zrcadla � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 42

ZABEZPEČENÍ 
ULIC

PATNÍKY Fixní, odnímatelné � � � � � � � � � � 34
Výsuvné � � � � � � � � � � � � � � � � � � 38
Protivandalské � � � � � � � � � � � � � � � 39

Fixní� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 26
Zvýšená viditelnost � � � � � � � � � � 30
Systém pro odnímání � � � � � � � � 31
Technické � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 32
Požární � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 33

ZÁBRADLÍ S madlem � � � � � � � � � � � � � � � � 14
Province, Conviviale® � � � � � � � � � � 16
Losange, Pagode, Orléans  � � � � � 20
Dětská řada � � � � � � � � � � � � � � � 22
Souprava pro odnímání � � � � � � � 24
Oblouková zábradlí � � � � � � � � � � 25

SLOUPKY

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz VYBAVENÍ ULIC / ZÁBRADLÍ

1514

ZÁBRADLÍ S MADLEM LISABON

Naprostá městská klasika: vzor ondřejského kříže  
a madlo, jež poskytuje nebývalé pohodlí, hlavně díky  
svému mírnému přesahu, který umožňuje přesné 
navazování jednotlivých kusů.

Dvě délky: 1 000 nebo 1 500 mm. 
Tři rámy: jednoduchý kříž, růžice nebo mřížka. 
Výška od země: 1 000 mm. 
Sloupky: ocelové profily 35 x 35 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, 
viz strana 24.

jednoduchý kříž délka 1 000 mm 206200

jednoduchý kříž délka 1 500 mm 206201

růžice délka 1 000 mm 206232 NOVINKA

růžice délka 1 500 mm 206233 NOVINKA

mřížka délka 1 000 mm 206220 NOVINKA

mřížka délka 1 500 mm 206221 NOVINKA

ZÁBRADLÍ S MADLEM HÉRITAGE  

Masivní ocelové madlo s křížem nebo bez ve variantách 
s růžicí nebo bez ní umožňuje umístění samostatně nebo 
v řadě a nabízí tak celou řadu možností využití.

Dvě délky: 800 nebo 1 500 mm. 
Dva rámy: jednoduchý kříž a růžice. 
Tři madla: bez kříže, jednoduchý kříž nebo dvojitý kříž. 
Výška od země: 1 000 mm. 
Sloupky: ocelové profily 35 x 35 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, 
viz strana 24.

Bez  
kříže

Jednoduchý 
kříž Dvojitý 

jednoduchý kříž délka 800 mm 206130 206140 206150

jednoduchý kříž délka 1 500 mm 206131 206141 206151

růžice délka 800 mm 206132 206142 206152
růžice délka 1 500 mm 206133 206143 206153

ŘADA BENÁTKY
ZÁBRADLÍ S MADLEM BENÁTKY

Toto zábradlí pro města budoucnosti tvoří dokonalou 
harmonii se zbytkem produktové řady Benátky. Toto 
zábradlí bude ozdobou všech veřejných prostranství,  
bude jim poskytovat ochranu a dodá jim velkou osobitost.

Dvě délky: 1 000 nebo 1 500 mm. 
Dva rámy: jednoduchý kříž nebo řezaný plech tloušťky 3 mm. 
Výška od země: 900 mm. 
Sloupky: ocelové profily 50 x 30 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, 
viz strana 24.

jednoduchý kříž délka 1 000 mm 206825

jednoduchý kříž délka 1 500 mm 206826

řezaný plech délka 1 000 mm 206820

řezaný plech délka 1 500 mm 206821

■ Ref. 206131

■ Ref. 206826

■ Ref. 206821

Ref. 206133 + 206143

PRODUKTY 

Zábradlí Héritage 
nabízí celou řadu 
možností využití, 
a to díky nabízeným 
variantám s křížem 
nebo bez něj.

Ref. 206821Ref. 206151

■ Ref. 206201

Rovné madlo: 800 nebo 1 500

Ø 88,9 x 5 nebo

 2 hliníkové růžice dle modelu

Madlo půlkulaté 
50 x 14

Kříž o délce 60

1 1
84

90
0

30 x 30

země
30 x 30

35 x 35

1 460 (nebo 760 u modelu 800) 

Všechna naše 
zábradlí mohou 
být odnímatelná. 
Viz strana 24.

Ref. 206201

Ref. 206201

Ref. 206233

Ref. 206221

1 1
80

země

1 500 nebo 1 000

35 x 35

30 x 30

1 460 (dél. 1 500) - 960 (dél. 1 000) 

Madlo

30

18
50

oko
104,8 x 50,5

trubka Ø 88,9 x 5

nebo 2 hliníkové 

růžice 

1000 nebo 1500

10
80

Profil 50 x 30

970 (délka 1 000) - 1 470 (délka 1 500)

15
0

90
0

17
0

Země

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz VYBAVENÍ ULIC / ZÁBRADLÍ

1716

Ref. 206161

ŘADA PROVINCE
ZÁBRADLÍ PROVINCE

Zábradlí v tradičním tvaru ondřejského kříže je elegantní  
a stylové, a navíc nabízí několik možností uspořádání. 

Dvě délky: 1 072 nebo 1 572 mm. 
Tři rámy: jednoduchý kříž, růžice nebo mřížka. 
Výška od země: 1 000 mm (bez hlavice).  
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Sloupky: ocelové trubky ø 76 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, viz strana 24.

City Agora Boule Forum Inox

jednoduchý kříž délka 1 072 mm 206061 206057 206066 206055 206054

jednoduchý kříž délka 1 572 mm 206161 206157 206166 206149 206154

růžice délka 1 072 mm 206067 206058 206068 206045 206046

růžice délka 1 572 mm 206167 206158 206168 206156 206146

mřížka délka 1 072 mm 206079 206059 206070 206091 206074

mřížka délka 1 572 mm 206179 206159 206170 206191 206174

Nabízíme i variantu s kontrastními hlavicemi (dle domluvy).

 
■Ref. 206168

Zavřené postavení

ŘADA PROVINCE
OTOČNÉ ZÁBRADLÍ PROVINCE

Toto otočné zábradlí umožňuje přístup služebních  
a záchranných vozidel a současně zaručí elegantní  
kontinuitu se zábradlím řady Province.

Délka: 1 526 mm. 
Výška od země: 970 mm. 
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Sloupky: ocelové trubky ø 76 mm. 
Zajištění: táhlem s rukojetí a zámkem (součástí dodávky)  
na každém rámu v otevřeném i zavřeném postavení. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku  
barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním na otočnou trubku.

City Agora Boule Forum Inox

Otevírání vpravo 203080 203081 203082 203084 203085

Otevírání vlevo 203480 203481 203482 203484 203485

PRODUKTY 

Zábradlí navržené 
speciálně pro usnadnění 
přístupu vozidel ladí 
s ostatními produkty 
řady Province.

Ref. 206159

Všechna naše 
zábradlí mohou 
být odnímatelná. 
Viz strana 24.

ŘADA 
PROVINCE

Slaďte váš mobiliář 
díky možnosti volby 
z 5 druhů hlavic.

Ref. 206159 Růžice

Ref. 206149

■ Ref. 203084 + 203484

Otevřené postavení

1 526

Hlavice na výběr

Otočná trubka 50 x 50

Zemní zarážka

Visací zámek

Patka Ø 100

25 x 25

30 x 30

Ø 76

Země

97
0

25
0

1 1
80

20

25 x 25

oka 1 04,8 x 50,5

30 x 30

1 072 nebo 1 572

Ø 76

trubka Ø 88,9 x 5

nebo 2 hliníkové růžice 

Země

1 0
00

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz VYBAVENÍ ULIC / ZÁBRADLÍ

1918

ŘADA PROVINCE
ZÁBRADLÍ LINEA 

Varianta s mřížkou nabízí ještě větší bezpečnost,  
a to díky čtvrté horizontální příčce, která zmenšuje  
mezeru mezi zemí a zábradlím.

Délka: 1 572 mm. 
Výška od země: 1 000 mm. 
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Sloupky: ocelové trubky ø 76 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, 
viz strana 24.

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

City Agora Boule Forum Inox

Reference 206800 206801 206802 206805 206809

 
Nabízíme i variantu s kontrastními hlavicemi (dle domluvy).

Všechna naše 
zábradlí mohou 
být odnímatelná. 
Viz strana 24.

34
6

35
4

10
0

1 
18

0

Ø 50

Ø 50

hlavice na výběr

1 572

Ø 76

Země

ŘADA PROVINCE
ZÁBRADLÍ TRIO 

Svým moderním vzhledem dodá vašemu řešení osobitost. 
Pět variant hlavic zajistí dokonalou harmonii s našimi 
sloupky a patníky z řady Province.

Délka: 1 572 mm. 
Výška od země: 1 000 mm. 
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Sloupky: ocelové trubky ø 76 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku  
barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, 
viz strana 24.

City Agora Boule Forum Inox

Reference 206180 206183 206181 206184 206175
 
Nabízíme i variantu s kontrastními hlavicemi (dle domluvy).

■ Ref. 206175

Ref. 206800 Ref. 206801

ŘADA CONVIVIALE®

ROVNÉ ZÁBRADLÍ CONVIVIALE® 

Tradičnější a robustnější verze zábradlí Conviviale®.

Délka: 1 500 mm. 
Výška od země: 1 100 mm. 
Hlavice: tvar Diamantu® z litého hliníku. 
Sloupky: ocelové profily 70 x 70 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, 
viz strana 24.

Reference 206379

ŘADA CONVIVIALE®

STANDARDNÍ ZÁBRADLÍ 
CONVIVIALE® 

Každý jsme si již někdy všimli chodce, jak se na chodníku 
opírá o zábradlí. Standardní zábradlí Conviviale® 
je záměrně pojato jako permanentní opěrka.

Délka: 1 500 mm.  
Výška od země: 1 100 mm. 
Sloupky: ocelové profily 40 x 40 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, 
viz strana 24.

Reference 206290

Všechna naše 
zábradlí mohou 
být odnímatelná. 
Viz strana 24.

Ref. 206290 Ref. 206293

PRODUKTY 

Zábradlí moderního 
vzhledu s dvojí funkcí: 
opěrka a zábradlí  
v jednom.

12
80

17
6

17
6

17
6

15
0

18
0

1500187

ŘADA CONVIVIALE®

ZÁBRADLÍ CONVIVIALE® 
S MŘÍŽKOU  

Mřížka zajišťuje větší bezpečnost, 
s čtvercovými oky pro větší eleganci.

Délka: 1 500 mm. 
Mřížka: čtvercová oka z drátu o ø 5 mm. 
Výška od země: 1 100 mm. 
Sloupky: ocelové profily 40 x 40 mm. 
Povrchová úprava: Barva na zinkový nátěr 
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním  
(patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě  
k odnímání Serrubloc®, viz strana 24.

Reference 206293

34
6

15
4

10
0

15
0

1 
18

0

Ø 50

Ø 50

Drát výpletu Ø 4

oka 45 x 45

1 572

Ø 76

Země

■ Ref. 206800

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz VYBAVENÍ ULIC / ZÁBRADLÍ

2120

■ Ref. 206211

ZÁBRADLÍ LOSANGE 

Tradiční a velmi pevné zábradlí, které se hodí  
pro všechna veřejná prostranství.

Dvě délky: 1 000 nebo 1 500 mm. 
Výška od země: 1 020 mm. 
Sloupky: ocelové profily 50 x 50 mm.  
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr  
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání  
Serrubloc®, viz strana 24.

Délka 1 000 mm 206072

Délka 1 500 mm 206203

ZÁBRADLÍ PAGODE  

Univerzální, nenápadný a efektivní design. Toto zábradlí je 
vybaveno silnějšími sloupky pro zajištění větší bezpečnosti.

Dvě délky: 1 080 nebo 1 580 mm. 
Výška od země: 985 mm. 
Sloupky: ocelové profily 80 x 40 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, 
viz strana 24.

Délka 1 080 mm 206210

Délka 1 580 mm 206211

1 1
65

25 x 25 Ø 88,9 x 5

80 x 40

země

30 x 30

1 080 nebo 1 580, dle modelu

ZÁBRADLÍ ORLÉANS  

Bezpečnostní řešení pro prostranství před školními 
a univerzitními budovami nebo pro místa s velkým 
množstvím chodců.

Délka: 1 470 mm. 
Dva rámy: jednoduchý kříž nebo s mřížkou. 
Výška od země: 1 026 mm. 
Sloupky: ocelové profily 40 x 40 mm.  
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, 
viz strana 24.

jednoduchý kříž 206216

mřížka 206217

1 470

Drát výpletu Ø 4100
země

30 x 20

30 x 30
Svařované víko sloupu

1 2
06

40 x 40

■ Ref. 206216

Ref. 206217

Ref. 206203 Ref. 206210Ref. 206072

Všechna naše 
zábradlí mohou 
být odnímatelná. 
Viz strana 24.

Všechna naše 
zábradlí mohou 
být odnímatelná. 
Viz strana 24.

Ref. 206217

■ Ref. 206203

81
0 1 
20

0

40 x 27

20 x 20

30 x 30

1 000 nebo 1 500

50 x 50

30 x 30

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz VYBAVENÍ ULIC / ZÁBRADLÍ

2322

DĚTSKÁ ŘADA
ZÁBRADLÍ CONVIVIALE® 
„SPECIÁLNĚ PRO ŠKOLY“

Ta správná rovnováha mezi maximální bezpečností a hravým vzhledem, který 
potěší všechny naše děti. Zábradlí má nejen mřížku, ale také přídavné vysoké 
madlo pro zajištění té nejlepší ochrany. Je také navrženo tak, aby ho bylo 
možné doplnit dětskými motivy.

Délka: 1 500 mm. 
Mřížka: čtvercová oka z drátu o ø 5 mm. 
Výška od země: 1 100 mm. 
Výška spodní příčky od země: 150 mm.  
Sloupky: ocelové profily 40 x 40 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, viz strana 24.

DĚTSKÉ MOTIVY  
6 motivů: Kočka, ryba, ďáblík, duch, prasátko a pes.   
Žárově zinkovaný plech: 3 mm. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek, dle vzorníku barev uvedeného vpravo. 
Upevnění: motivy jsou na mřížku umístěny již ve výrobě.

Bez motivu S kočkou S rybou S ďáblíkem S duchem S prasátkem S pejskem

Reference 206293 206960 206961 206962 206963 206964 206965

DĚTSKÁ ŘADA 
ZÁBRADLÍ ORLÉANS  
„SPECIÁLNĚ PRO ŠKOLY“

Hravé zábradlí, s nímž ušetříte a ještě poskytnete dětem tu nejlepší ochranu.

Délka: 1 470 mm. 
Mřížka: čtvercová oka z drátu o ø 4 mm. 
Výška od země: 1 026 mm. 
Výška spodní příčky od země: 100 mm.  
Sloupky: ocelové profily 40 x 40 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, viz strana 24.

DĚTSKÉ MOTIVY 
4 motivy: Mašinka, slon ve vagónu, hroch ve vagónu, lev ve vagónu. 
Žárově zinkovaný plech: 3 mm. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek, dle vzorníku barev uvedeného vpravo. 
Upevnění: ozdoby jsou na mřížku umístěny přímo ve výrobě. 
 

Bez motivu S mašinkou
Se slonem 
ve vagónu

S hrochem ve 
vagónu

Se lvem ve 
vagónu

Reference 206217 206010 206011 206012 206013

VZORNÍK BAREV

RAL  
1017

RAL  
2004

RAL  
3015

RAL  
6034

RAL  
6018

■ Ref. 206962

VZORNÍK BAREV

RAL  
1023

RAL  
3020

RAL  
5010

RAL  
6018

VÝBĚR ZE 
4 MOTIVŮ

Mašinka 
Výška 600 x 510 mm

Slon ve vagónu 
Výška 600 x 600 mm

Hroch ve vagónu 
Výška 600 x 580 mm

Lev ve vagónu 
Výška 600 x 600 mm

VÝBĚR ZE 
6 MOTIVŮ

Kočka 
Výška 550 x 495 mm

Ryba 
Výška 430 x 850 mm

Ďáblík 
Výška 550 x 425 mm

Duch 
Výška 550 x 510 mm

Prasátko 
Výška 500 x 780 mm

Pes 
Výška 550 x 575 mm

■ Ref. 206010

DĚTSKÁ ŘADA 
SLOUPEK CARREFOUR 
„SPECIÁLNĚ PRO ŠKOLY“

Nepostradatelný doplněk speciálního školního 
zábradlí Linea pro bezpečné barevné odlišení 
školních zařízení.

Ocelové sloupky: ø 76 mm. 
Celková výška: 1 180 mm. 
Povrchová úprava: sloupek barva  
na zinkový nátěr dle vzorníku barev  
(viz strana 9), lakovaná hlavice. 
Usazení: přímým zapuštěním.

Reference 204675

VZORNÍK BAREV

RAL  
1023

RAL  
3020

RAL  
5010

RAL  
6018

Had 
Výška 274 x 508 mm

Krokodýl 
Výška 303 x 508 mm

Dinosaurus 
Výška 320 x 533 mm

VÝBĚR ZE 
3 MOTIVŮ

 
■ Ref. 206815

 

DĚTSKÁ ŘADA 
ZÁBRADLÍ LINEA  
„SPECIÁLNĚ PRO ŠKOLY“

Pestrobarevné zábradlí, které je vidět už z dálky, takže dětem  
zaručí bezpečnost, a které lze doplnit hravými motivy.

Délka: 1 572 mm. 
Mřížka: čtvercová oka z drátu o ø 4 mm. 
Výška od země: 1 100 mm. 
Hlavice: Carrefour. 
Výška spodní příčky od země: 150 mm.  
Sloupky: ocelové trubky ø 76 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání). 
Možnost odnímatelnosti díky soupravě k odnímání Serrubloc®, viz strana 24.

DĚTSKÉ MOTIVY 
3 motivy: Had, krokodýl a dinosaurus. 
Žárově zinkovaný plech: 3 mm. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek, dle vzorníku barev  
uvedeného vpravo (varianty barev pro hlavice i motivy jsou stejné). 
Upevnění: motivy jsou na mřížku umístěny již ve výrobě.

Jednobarevné 
bez motivu

Dvoubarevné 
bez motivu

Dvoubarevné 
s hadem

Dvoubarevné 
s krokodýlem

Dvoubarevné 
s dinosaurem

Reference 206808 206804 206815 206816 206817

Všechna naše 
zábradlí mohou 
být odnímatelná. 
Viz strana 24.

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz VYBAVENÍ ULIC / ZÁBRADLÍ

2524

■  Province,  
Trio a Linea

■ Benátky■  Lisabon a Héritage

SOUPRAVA SERRUBLOC® 
PRO ODNÍMÁNÍ ZÁBRADLÍ

Všechna městská zábradlí PROCITY® mohou být 
odnímatelná díky této soupravě dvou pouzder, z nichž 
jedno je uzamykatelné trojhranným klíčem. Díky fixnímu 
uzávěru je zachována bezpečnost kolemjdoucích i tehdy, 
když je zábradlí vyndáno. Zábradlí je do pouzdra zasunuto 
do hloubky 180 mm, takže je zajištěna stejná výška všech 
prvků mobiliáře.

„Efekt zapuštění“: zábradlí umístěné v pouzdrech je dokonale pevné. 
Automatický odtok vody: umístěný na dně otvoru. 
Zásobník: umožňuje hromadění písku a prachu. 
Zamčení a odemčení: klíčem 11 a západkou.  
Zámek je chráněn sklápěcí černou lakovanou krytkou. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel pro dokonalou 
protikorozní ochranu.

Souprava pro „Lisabon“ a „Héritage“ 203400

Souprava pro „Benátky“ 203405

Souprava pro „Province“, „Trio“ a „Linea“ 203404

Souprava pro „Losange“ 203403

Souprava pro „Pagode“ 203401

Souprava pro „Orléans“ a „Conviviale®“*  203402

 
* Kromě rovného zábradlí Conviviale®.

V souladu s bezpečností 
jsou otvory v zemi na 
soupravy pro demontáž 
menší než 2 cm.

■ Losange ■  Orléans  
a Conviviale® 

■ Pagode

Ref. 203400

ZÁBRADLÍ S PŘÍČKAMI 

Jednoduché a střízlivé, přesto však velmi účinné zábradlí.

Dvě délky: 1 027 mm (7 příček) nebo 2 000 mm (15 příček).  
Rám a vertikální trubky: ocelové trubky ø 35 mm a 16 mm.  
Celková výška: 1 300 mm. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel nebo barva na žárové 
zinkování (viz strana 9). 
Usazení: přímé zapuštění.

Žárový zinek
Barva/žárový 

zinek

Délka 1 027 mm 204403 204453

Délka 2 000 mm 204401 204451

 
■ Ref. 204451

Ref. 204451

JEDNODUCHÉ A 
ZESÍLENÉ OBLOUKOVÉ ZÁBRADLÍ 

Tři délky: 1 000, 1 500 nebo 2 000 mm. 
Dva průměry trubky: ø 35 nebo 60 mm. 
Celková výška: 1 300 mm. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel, barva na žárový zinek nebo  
na pozink (kromě ø 35 mm), podle našeho vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání).

Jednoduchý oblouk Zesílený oblouk

Žárový zinek Barva/zinek
Barva/

žárový zinek Žárový zinek Barva/zinek
Barva/

žárový zinek

ø 35 mm

Délka 1 000 mm 204000 - 204050 204200 - 204250

Délka 1 500 mm 204001 - 204051 204201 - 204251

Délka 2 000 mm 204002 - 204052 204202 - 204252

ø 60 mm

Délka 1 000 mm 204006 204036 204056 204206 204236 204256

Délka 1 500 mm 204007 204037 204057 204207 204237 204257

Délka 2 000 mm 204008 204038 204058 204208 204238 204258

 
■ Ref. 204238

Ref. 204006Ref. 204257

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

2726

VYBAVENÍ ULIC / SLOUPKY

Ref. 206402 Ref. 206320

Všechny naše 
sloupky 
mohou být 
odnímatelné. 
Viz strana 31.Ref. 206402

ŘADA PROVINCE
SLOUPEK PROVINCE 

Tento sloupek je na konci vybaven hlavicí z kolekce Province, 
díky které je možné zachovat elegantní a konzistentní osobitost 
městského mobiliáře. 

Výška od země: 1 000 mm (bez hlavice). 
Celková výška: 1 180 mm (bez hlavice). 
Ocelová trubka: ø 76 nebo 114 mm. 
Tloušťka trubky: 3 mm. 
5 variant na výběr: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Hlavice: ze svařované ocelové litiny, z obráběné a svařované litiny, z litého 
hliníku nebo nerezové oceli. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (hloubka zapuštění 180 mm). 
Může být odnímatelný díky soupravě pro odnímání Serrubloc® 21, viz strana 31.

City Agora Boule Forum Inox

Sloupek ø 76 mm
Výška od země 1 105 mm 1 035 mm 1 102 mm 1 073 mm 1 010 mm

Reference 206320 206304 206402 206316 206424

Sloupek ø 114 mm
Výška od země 1 158 mm 1 052 mm 1 143 mm 1 110 mm 1 010 mm

Reference 206493 206497 206496 206498 206499

NA VÝBĚR ZE 3 POVRCHOVÝCH ÚPRAV A 5 PRŮMĚRŮ

ø 60 mm ø 76 mm ø 90 mm ø 114 mm ø 168 mm

 
■  Ref. 206320  

ø 76 mm

 
■  Ref. 206304  

ø 76 mm

 
■  Ref. 206402  

ø 76 mm

 
■  Ref. 206316  

ø 76 mm

 
■  Ref. 206424  

ø 76 mm

OUR 
PRODUCTS 

Hlavice Boule 
z obráběné oceli 
je perfektním 
a jedinečným 
zakončením. 

SLOUPEK CARREFOUR 

Sloupek, který jednoduše zapadne do okolního prostředí. 

Ocelová trubka: ø 60, 76, 90, 114 nebo 168 mm. 
Tloušťka trubky: 3 mm s vypouklým navařeným vrškem. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel, barva na žárový zinek nebo  
barva na pozink podle našeho vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (hloubka zapuštění 180 mm).  
Může být odnímatelný díky soupravě pro odnímání Serrubloc® 21,  
(kromě ø 60 mm a ø 168 mm), viz strana 31.

Žárový zinek
Barva/

žárový zinek Barva/zinek

Sloupek ø 60 mm Výška od země 1 100 mm 204320 204330 204660

Sloupek ø 76 mm Výška od země 1 000 mm 204360 204364 204661

Sloupek ø 90 mm Výška od země 1 000 mm 204350 204351 204662

Sloupek ø 114 mm Výška od země 1 000 mm 204391 204395 204663

Sloupek ø 168 mm Výška od země 1 200 mm 204399 601279 602710

Ref. 204661 Ref. 204360

 
■  Ref. 204364  

ø 76 mm

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

2928

SLOUPEK CARREFOUR  
S OZDOBNÝM KROUŽKEM

Nový, sofistikovanější vzhled sloupku Carrefour díky 
ozdobnému kroužku.

Výška od země: 1 150 mm. 
Celková výška: 1 330 mm. 
Ocelová trubka: ø 76 mm. 
Tloušťka trubky: 3 mm. 
Hlavice: Carrefour. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev (viz strana 9): 
• Hlavice a sloupek ve stejné barvě. 
• Kroužek buď v jiné barvě, nebo v úpravě Titane. 
Usazení: přímým zapuštěním (hloubka zapuštění 180 mm).  
Může být odnímatelný díky soupravě pro odnímání Serrubloc® 21, 
viz strana 31.

Se standardním kroužkem 204347

S kroužkem Titane 204348

■ Ref. 204347■ Ref. 204348

VYBAVENÍ ULIC / SLOUPKY

SLOUPKY S ŘETĚZY 

Z vašich sloupků se může stát naváděcí pomůcka  
pro chodce i nástroj na kontrolu přístupu.

SLOUPEK ELIPSA  

Elegantně střízlivý sloupek o průměru 90 mm 
zakončený moderní hlavicí. 

Výška od země: 1 030 mm. 
Celková výška: 1 210 mm. 
Ocelová trubka: ø 90 mm. 
Hlavice: Elipsa z litého hliníku. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (hloubka zapuštění 180 mm). 
Může být odnímatelný díky soupravě pro odnímání  
Serrubloc® 21, viz strana 31.

Reference 206729

  ■  Ref. 206321  
ø 76 mm

  ■  Ref. 206325  
ø 76 mm

■ Ref. 204371

■ Ref. 204376

■ Ref. 204370

■ Ref. 204375

■  Ref. 204361  
ø 76 mm

  ■  Ref. 206410  
ø 76 mm

  ■  Ref. 206319  
ø 76 mm

  ■  Ref. 206426  
ø 76 mm

■  Ref. 204366  
ø 76 mm

ŘADA CONVIVIALE®

SLOUPEK CONVIVIALE® 

Díky svému neotřelému vzhledu vám tento sloupek  
umožní spravovat město s elegancí.

Výška od země: 1 100 mm. 
Celková výška: 1 280 mm. 
Ocelový profil: 70 x 70 mm bez ostrých rohů. 
Hlavice: tvar Diamantu® z litého hliníku. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (hloubka zapuštění 180 mm). 
Může být odnímatelný díky pouzdru, které najdete na straně 31.

Reference 206332
 

Vnitřní rozměry Žárový zinek
Barva/žárový 

zinek

Řetěz ø 12 x 24 x 78 mm 204371 204381

Článek ø 12 x 24 x 80 mm 204376 204386

Řetěz ø 5 x 10 x 35 mm 204370 204380

Článek ø 5 x 13,5 x 51 mm 204375 204385

SLOUPEK PROVINCE

City Agora Boule Forum Inox

Sloupek ø 76 mm

1 očko 206321 206323 206410 206318 206426

2 očka 206322 206325 206411 206319 206427

Sloupek ø 114 mm

1 očko 206494 206522 206523 206528 206535

2 očka 206495 206525 206526 206529 206536

SLOUPEK CARREFOUR

Žárový zinek Barva/žárový zinek Barva/zinek

Sloupek ø 60 mm

1 očko 204321 204331 204665

2 očka 204322 204332 204666

Sloupek ø 76 mm

1 očko 204361 204365 204668

2 očka 204362 204366 204669

1.  VYBERTE SI SLOUPKY 
S OČKY

2.  VYBERTE POŽADOVANÝ 
TYP ŘETĚZU

Ref. 206411 - 204381 + 204386

Ref. 206332

Všechny naše 
sloupky 
mohou být 
odnímatelné. 
Viz strana 31.

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

3130

SYSTÉM PRO ODNÍMÁNÍ SLOUPKŮ 
SERRUBLOC® 21   

Systém pro odnímání sloupků o průměrech ø 76, 90 a 114 mm.

Hloubka zapuštění sloupku do země: 180 mm. 
Automatický odtok vody: na dně otvoru. 
Jednodušší údržba: zásobník umožňující hromadění písku a prachu  
lze odmontovat pro dokonalé vyčištění. 
Povrchová úprava: 100% žárový zinek a mechanismus z nerezové oceli  
pro dokonalou protikorozní ochranu. Část viditelná po usazení má černý lak. 
Usazení: ukazatel směru usazení pro sloupky s řetězy. 
 

Serrubloc® 21 pro sloupky ø 76 mm 206557

Serrubloc® 21 pro sloupky ø 90 mm 206556

Serrubloc® 21 pro sloupky ø 114 mm 206558

POUZDRO PRO ODNÍMÁNÍ 
UZAMYKATELNÉ  

Uzamykatelné pouzdro pro odnímání pro sloupky  
ø 60, 76, 90 a 70 x 70 mm.

Automatický odtok vody: na dně otvoru. 
„Efekt zapuštění“: zasunuté sloupky drží naprosto pevně. 
Zásobník umožňuje hromadění písku a prachu. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel pro dokonalou protikorozní ochranu. 
Zamčení a odemčení: klíčem 11 a západkou. 
Zámek je chráněn sklápěcí černou lakovanou krytkou.

Pouzdro pro odnímání pro sloupky ø 60 mm 306510

Pouzdro pro odnímání pro sloupky ø 76 mm 204294

Pouzdro pro odnímání pro sloupky ø 90 mm 204297

Pouzdro pro odnímání pro sloupky 70 x 70 mm 204295

POUZDRO PRO ODNÍMÁNÍ  
JEDNODUCHÉ

Jednoduché pouzdro pro odnímání bez uzamykání  
pro sloupky o průměrech ø 60, 76, 90, 114 a průřezu  
70 x 70 mm.

Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel. 

Pouzdro pro odnímání pro sloupky ø 60 mm 204303

Pouzdro pro odnímání pro sloupky ø 76 mm 204304

Pouzdro pro odnímání pro sloupky ø 90 mm 204338

Pouzdro pro odnímání pro sloupky ø 114 mm 204311

Pouzdro pro odnímání pro sloupky 70 x 70 mm 204317

■  Ref. 206558

■  Ref. 204294 
ø 76 mm

■  Ref. 204295 
70 x 70 mm

Z důvodu bezpečnosti  
jsou otvory v zemi  
u našich systémů pro 
odnímání menší než 2 cm.

ODEMKNUTÍ: 

Po odemčení 
trojhranným klíčem 
11 mm stačí jen 
sloupkem otočit. 
Vytažení sloupku 
v horní pozici.

SLOUPEK CARREFOUR

Carrefour

Sloupek ø 60 mm
Výška od země 1 300 mm

Reference 206482

Sloupek ø 76 mm
Výška od země 1 300 mm

Reference 206479

SLOUPEK PROVINCE

City Boule Inox

Sloupek ø 76 mm
Výška od země 1 305 mm 1 302 mm 1 300 mm

Reference 206327 206407 206334

Sloupek ø 114 mm
Výška od země 1 358 mm 1 343 mm -

Reference 206477 206487 -

SLOUPEK CONVIVIALE®

Conviviale®

Sloupek 70 x 70 mm
Výška od země 1 300 mm

Reference 206333

ZAMKNUTÍ: 

Jednoduchým 
otočením 
sloupku, 
vestoje.

Odemknutí

Ref. 206333

■  Ref. 206479 
ø 76 mm

■   Ref. 206407 
ø 76 mm

■   Ref. 206333 
70 x 70 mm

■   Ref. 206334 
ø 76 mm

■   Ref. 206327 
ø 76 mm

SLOUPKY SE ZVÝŠENOU VIDITELNOSTÍ 

Výška od země: 1 200 mm (bez hlavice). 
Celková výška: 1 380 mm (bez hlavice). 
Ocelová trubka: ø 60, 76, 114 nebo 70 x 70 mm. 
Na výběr z pěti hlavic: 
• City, Boule, Inox nebo Carrefour na trubce. 
• Tvar diamantu Conviviale® na profilu 70 x 70 mm. 
Povrchová úprava: dvoubarevně natřený pozink dle vzorníku 
barev (viz strana 9) nebo nerezová hlavice. 
Usazení: přímým zapuštěním (hloubka zapuštění 180 mm). 
Může být odnímatelný díky soupravě pro odnímání Serrubloc® 21, viz strana 31. 

Ref. 206407

VYBAVENÍ ULIC / SLOUPKY

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

3332

VYBAVENÍ ULIC / SLOUPKY

■  Ref. 206676 
ø 76 mm

■ Ref. 206642

■ Ref. 204344

NAKLONITELNÝ SLOUPEK 
AMORTICHOC® 

Moderní a efektivní sloupek, který vydrží tlak vozidla a umí se vrátit 
zpět do perfektně vertikální polohy.

Maximální náklon: 45°. 
Ocelová trubka: ø 76 mm. 
6 variant na výběr: City, Agora, Boule, Forum, Inox nebo Carrefour. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: mechanismus pro zapuštění je součástí dodávky.

SLOUPEK CARREFOUR

SLOUPEK PROVINCE

City Agora Boule Forum Inox

Výška od země 1 105 mm 1 035 mm 1 102 mm 1 073 mm 1 010 mm

Reference 206632 206630 206631 206636 206639

NOVINKA

Carrefour

Výška od země 1 000 mm

Reference 206635

ŘADA PROVINCE
ODNÍMATELNÝ SLOUPEK 
PRIMABLOC® 

Sloupek odnímatelný pomocí klíče v horní části pro snadnou manipulaci. 

Výška od země: 850 mm (bez hlavice). 
Ocelová trubka: ø 76 mm. 
Výběr ze 4 sloupků: City, Agora, Boule nebo Forum. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: do speciálního pouzdra pro zapuštění. 
Různé klíče, stejné klíče nebo trojhranný klíč 11 mm.

City Agora Boule Forum

3 různé klíče 206642 206640 206641 206710

3 stejné klíče 206645 206647 206665 206711

1 trojhranný klíč 11 mm 276642 206659 206666 206712

„POŽÁRNÍ“ SLOUPEK FIXNÍ  

Zvýšená bezpečnost díky lepší viditelnosti, kterou 
vám zaručí červenobílé reflexní pruhy (2. třídy). 

Výška od země: 1 000 mm. 
Ocelová trubka: ø 76 nebo průřez 70 x 70 mm. 
Povrchová úprava: zinkový nátěr, barva RAL 9010 se třemi 
reflexními červenými pruhy pro zvýšenou bezpečnost v noci. 
Usazení: přímé zapuštění (hloubka zapuštění 180 mm) nebo 
do montážního pouzdra (viz strana 31).

Sloupek ø 76 mm 204344

Sloupek 70 x 70 mm 204345

 

„POŽÁRNÍ“ SLOUPEK SKLOPNÝ  

Sklopný sloupek: 70 x 70 mm, zablokování trojhranným klíčem. 
Výška spodní příčky od země: 96 mm.  
Povrchová úprava: barva na pozink RAL 9010 se třemi reflexními 
červenými pruhy.

Reference 206687

ODEMKNUTÍ: 

Pro demontáž sloupku 
z pouzdra odemkněte 
zámek a otočte sloupkem.

ZAMKNUTÍ: 

Otáčejte sloupkem, 
aby se zasunul do 1  
pouzdra. Po ukončení 
otáčení se sloupek 
uzamkne 2 .

Vrátí se do rovného 
postavení

90°

Ref. 204345Ref. 206689 Systém Solibloc®

Max. 45°

Ref. 206632

SKLOPNÝ SLOUPEK 
SOLIBLOC® 

Tento sklopný sloupek je obzvláště robustní, je pevně propojený s kotvicím 
blokem a je ideálním prostředkem pro zajištění kontroly přístupu. 
Jednoduché a účinné zamykání trojhranným klíčem 14 mm zaručuje,  
že sloupek zůstane stát naprosto pevně. Automatický kryt zámku  
ve sklopené poloze zabraňuje hromadění písku a listí.

Ocelová trubka: ø 76 nebo 114 mm. 
6 variant na výběr: City, Agora, Boule, Forum, Inox nebo Carrefour.  
Hlavice: z lité oceli či hliníku nebo nerezové oceli. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel (Carrefour) nebo barva na žárový zinek 
podle našeho vzorníku barev (viz strana 9). Povrchová úprava zámku je černý nátěr 
RAL 9005 na žárovém zinku. 
Usazení: integrované zapuštění.

SLOUPEK CARREFOUR

Žárový zinek
Barva/ 

žárový zinek

Sloupek ø 76 mm - Výška od země při sklopení 114 mm 206685 206689

Sloupek ø 114 mm - Výška od země při sklopení 137 mm 206686 206688

SLOUPEK PROVINCE

City Agora Boule Forum Inox

Sloupek ø 76 mm
Výška od země při sklopení 98 mm 106 mm 105 mm 133 mm 114 mm

Reference 206674 206675 206676 206695 206678

Sloupek ø 114 mm
Výška od země při sklopení 140 mm 150 mm 150 mm 187 mm 137 mm

Reference 206670 206671 206672 206696 206699

ZEMĚ

POVINNÝ ODTOK VODY

osa sklápění

13
0

uzavírací systém 

usazovací 
schránka

360

336
Odnímatelná 

krycí deska

Vý
šk

a o
d z

em
ě 5

80
 po

 hl
av

ici
, 

pr
o Ø

 11
4 m

m
Vý

šk
a o

d z
em

ě 9
77

 po
 hl

av
ici

, 
pr

o Ø
 76

 m
m

kryt

70

8

1

2

85
0

20
0

50
Po

vi
nn

ý 
od

to
k 

vo
dy

Hlavice City CV 105 mm
Hlavice Agora CV 35 mm
Hlavice Boule CV 102 mm
Hlavice Forum CV 73 mm

Trubka Ø 76,1 x 3 mm

Vy
ra

že
ní

 
zn

ač
ky

Evropský 
cylindrický zámek

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

3534

VYBAVENÍ ULIC / PATNÍKY

PATNÍK BARCELONA 

Patník: ocelová trubka ø 160, 220 a 270 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Usazení fixního patníku: přímé zapuštění. 
Usazení odnímatelného patníku: systém pro odnímání  
Serrubloc®, viz strana 37. 

ø 270 mm ø 220 mm ø 160 mm

Výška od země 510 mm 600 mm 700 mm

Fixní patník 206457 206458 206459

Odnímatelný patník 206465 206466 206467
 

Hlavice 
z lité oceli

Ocelový sloupek

■  Ref. 206457 
ø 270 mm

■  Ref. 206458 
ø 220 mm

■   Ref. 206459 
ø 160 mm

ŘADA PROVINCE
PATNÍK CITY  

Patník: ocelová trubka ø 160 mm. 
Výška od země: 675 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Usazení fixního patníku: přímé zapuštění. 
Usazení odnímatelného patníku: systém pro odnímání 
Serrubloc®, viz strana 37. 

Fixní patník   206548

Odnímatelný patník 206549

 Ref. 206458  Ref. 206457

Ref. 206548

Všechny naše 
patníky mohou 
být odnímatelné. 
Viz strana 37.

ŘADA PROVINCE
PATNÍK AGORA  

Patník: litá ocel ø 160 mm. 
Výška od země: 720 mm. 
Povrchová úprava: Barva na zinkový nátěr  
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení fixního patníku: přímé zapuštění. 
Usazení odnímatelného patníku: systém 
pro odnímání Serrubloc®, viz strana 37. 

Fixní a odnímatelný patník 206449

■ Ref. 206548

V NABÍDCE S 
1 NEBO 2 OČKY

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

3736

VYBAVENÍ ULIC / PATNÍKY

ŘADA PROVINCE
PATNÍK INOX  

Patník: ocelový sloupek ø 220 mm. 
Výška od země: 600 mm. 
Hlavice: nerezová ocel typu 316. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Usazení fixního patníku: přímé zapuštění. 
Usazení odnímatelného patníku: systém pro odnímání Serrubloc®, 
viz strana 37.

Fixní patník 206621

Odnímatelný patník 206439

ŘADA CONVIVIALE®

PATNÍK CONVIVIALE®  

Patník: litá ocel ø 300 mm. 
Výška od země: 360 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Usazení fixního patníku: přímé zapuštění. 
Usazení odnímatelného patníku: systém pro odnímání  
Serrubloc®, viz strana 37. 
 

Fixní nebo odnímatelný patník 206428

■ Ref. 206621

SYSTÉM PRO ODNÍMÁNÍ PATNÍKŮ 
SERRUBLOC® 21

Systém Serrubloc® je vhodný pro všechny naše patníky, nabízené  
na stranách 34, 35 a 36. Referenční číslo systému Serrubloc®  
je nutné přidat k číslu vybraného patníku.

„Efekt zapuštění“: patník drží v systému Serrubloc® 21 naprosto pevně.
Pevný kryt: chrání proti krádeži i ztrátě.
Automatický odtok vody: na dně otvoru.
Povrchová úprava: 100% žárový zinek pro maximální antikorozní ochranu.
Jednodušší údržba: zásobník, ve kterém se hromadí písek a prach, je snadno 
přístupný pro dokonalé vyčištění.
Po usazení je viditelná ochranná černá lakovaná krytka.

Reference 206559

Z důvodu bezpečnosti  
jsou otvory v zemi  
u našich systémů pro 
odnímání menší než 2 cm.

Systém 
Serrubloc®  
je vhodný pro 
všechny naše 
patníky.

A B

VYJMUTÍ PATNÍKU: 

A.   Odemkněte trojhranným 
klíčem 11 mm. Vytáhněte 
a odložte patník. 

B.  Vyjměte a otočte kryt. 
Zamkněte trojhranným 
klíčem.

 
USAZENÍ PATNÍKU: Opakujte kroky v opačném pořadí.

Hlavice Inox

Poloha pro montáž patníku Zavřené postavení

Ocelový sloupek

Kryt Pouzdro

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

3938

VYBAVENÍ ULIC / PATNÍKY

PROTIVANDALSKÝ PATNÍK    

Ochranný patník určený do frekventovaných oblastí 
(obchodní domy, nádraží, pěší zóny…) slouží na ochranu 
proti útokům autem. Jeho konstrukce umožňuje použít 
při instalaci litý beton a výztuž, čímž dojde k jeho posílení 
a odolnosti vůči nárazu.

Celková výška: 1 238 (ø 160 mm), 1 264 (ø 219 mm)  
nebo 1 270 mm (ø 273 mm). 
Doporučená výška nad zemí: 800 mm. 
Tloušťka kovu: 4 mm. 
K dispozici ve 3 verzích: s ocelovým víkem, s nerezovým víkem 
(pouze pro ø 219 mm) nebo bez víka.  
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na zinkový nátěr 
dle vzorníku barev (viz strana 9).

Žárový zinek Barva/zinek

Patníky s víkem

ø 160 mm 206517 206516

ø 219 mm 206446 206444

ø 219 mm - nerezové víko 206534 206537

ø 273 mm 206447 206445

Patníky bez víka

ø 160 mm 206519 206518

ø 219 mm 206469 206468

ø 273 mm 206476 206473

 
zpevněný beton

Povinný odtok vody

ztracené 
bednění

odnímatelný 
dřík

manipulační oko

štěrk

Opatření pro omezení 
přístupu nesmí vozidlům 
umožňovat přejíždět 
výsuvné patníky. 

■ Ref. 206509

■ Ref. 206611

   Ref. 206444

ZASUNUTÍ PATNÍKU:  

1. Otočte klíčkem a vyjměte jej.  
2.  Zatlačte shora na patník, dokud se patník 

automaticky nezaklapne ve spodní poloze.

VYSUNUTÍ PATNÍKU: 

Otočte klíčem a patník se vysune a poté  
se automaticky zaklapne ve vysunuté poloze.

Patníky dodáváme spolu s návodem na instalaci a údržbu, který je nutné pečlivě 
dodržovat, aby bylo zaručeno dokonalé fungování patníků. 

NA VÝBĚR ZE 3 MODELŮ A 3 PRŮMĚRŮ

■ Ref. 206444 ■ Ref. 206468 ■ Ref. 206537

ZPŮSOB ULOŽENÍ: 

Patník je dodáván prázdný, 
uvnitř je svařovaná pásová ocel 
pro snadné uložení pomocí 
zvedáku.

 
Naplňte patník výztuží a vylijte 
betonem, následně umístěte 
víko, které se s betonem spojí 
pomocí háku.

Víko
bezpečnostního 
patníku

Doporučená 
výška nad 

zemí 1190 mm

Doporučená 
výška 

nad zemí 
800 mm■  Ref. 206444 

ø 219 mm

VÝSUVNÝ PATNÍK  

Tři řady patníků umožňujících časté a rychlé zpřístupnění 
prostoru s omezeným přístupem.

Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku  
barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Zámek 
Z nerezové oceli. Nerezový uzávěr zámku je na pružině  
a slouží jako ochrana mechanismu před nečistotami. 
Ve standardním provedení je zámek na trojhranný klíč 11 mm.

Víko
Z lakované pozinkované oceli o průměru 460 mm  
a tloušťce 10 mm. Protiskluzový.

Posuvný mechanismus
Slouží jako podpěra patníku a má středové a boční navádění. 
Je aktivován vodotěsným plynovým zdvihákem a klouže  
vertikálně v komoře.

Bednění
Bednění je z pozinkovaného plechu a je vybaveno úchytkami 
pro snadnou a rychlou instalaci. 
Rozměry: výška 1 030 x šířka 545 mm.

PATNÍK BARCELONA

ø 270 mm ø 220 mm ø 160 mm

Výška od země 515 mm 605 mm 705 mm

Reference 206611 206612 206613

PATNÍK PROVINCE
NOVINKA

City 
ø160 mm

Agora 
ø160 mm

Inox 
ø 220 mm

Výška od země 680 mm 725 mm 610 mm

Reference 206509 206618 206508

PATNÍK CONVIVIALE®

ø 300 mm

Výška od země 365 mm

Reference 206614

Na patník se nesmí 
narážet. Tento produkt, 
určený k regulaci 
pohybu vozidel, není 
nárazuvzdorný.

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

4140

VYBAVENÍ ULIC / BERLÍNSKÝ POLŠTÁŘ  
A DOPRAVNÍ KNOFLÍKY

BERLÍNSKÝ POLŠTÁŘ    

Masivní a dobře viditelný prvek pro snížení 
rychlosti projíždějících vozidel.

Délka: 3 000 mm. 
Šířka: 1 800 mm. 
Výška: 65 mm. 
Konstrukce: 6 červených gumových  
dílů s ochranou proti UV záření.  
6 odrazek: odrazové trojúhelníky. 
Usazení: dodáváno se sadou pro usazení, 
včetně „íček“ pro propojení 6 dílů a šroubů 
s hmoždinkami. 
Spojení: bez lepení.

Reference 111600

■ Ref. 111601

■ Ref. 111602

Ref. 111601Ref. 111600

Každý pás je dodáván se 4 gumovými 
spojovacími prvky a 8 krytkami na 
šrouby. 

ODDĚLOVAČ PRUHŮ     

Skvělý pomocník pro vytyčení cyklotras nebo parkovišť. 
Odrazky na koncích a bílé reflexní pruhy zvyšují viditelnost 
oddělovače.

Délka: 1 000 mm. 
Šířka: 150 mm. 
Výška: 60 mm. 
Povrchová úprava: prvky z recyklované gumy, barvené ve hmotě, 
červené nebo černé. 
Usazení: expanzními šrouby (nejsou součástí balení).

Oddělovač pruhů – červený 111601

Oddělovač pruhů – černý 111602 NOVINKA

Na přání: expanzní šrouby 111562

DOPRAVNÍ KNOFLÍK  
ODRAZOVÝ SKLENĚNÝ  

Dvě ekonomické varianty, určené k umístění na okraj silnice 
nebo do rizikových míst. Knoflíky odrážejí světlo světlometů 
a zvyšují tak pozornost řidičů, čímž přispívají k prevenci 
dopravních nehod (zejména v podmínkách se sníženou 
viditelností: za mlhy, deště…).

Rozměry: 
• Velký knoflík: výstupek 19 mm, ø 100 mm, výška 44 mm. 
• Malý knoflík: výstupek 11,5 mm ø 51 mm, výška 56 mm. 
Usazení: knoflíky z tvrzeného skla k zapuštění do země. 
Všesměrové (360°). 
Neumisťujte na vozovky, po nichž projíždějí kamiony.

ø 100 mm 120020

ø 50 mm 120021

 

■ Ref. 120010

SOLÁRNÍ DOPRAVNÍ KNOFLÍKY 
KULATÉ POLYKARBONÁTOVÉ  

Dopravní knoflík s atraktivním vzhledem,  
vybavený 3 energeticky soběstačnými  
LED světélky na každé straně, je určený  
k efektivnímu značení míst častých  
dopravních nehod.

Rozměry: ø 116 x výška 25 mm. 
Polykarbonátový knoflík: umístění na zem pomocí  
epoxidového lepidla a šroubků (nejsou součástí balení). 
Vybavení: 3 blikající LED světélka na každé straně. 
Na výběr ze 2 LED barev: modré a bílé. 
Soběstačnost: knoflík nabitý na maximum vydrží  
více než 72 hodin (nabije se po 8 hodinách  
na denním světle). Vodotěsný (IP68), viditelný  
z více než 500 metrů a vydrží tlak 10 tun.

LED bílé oboustranné 120010

LED modré oboustranné 120012

HLINÍKOVÝ SOLÁRNÍ  
DOPRAVNÍ KNOFLÍK 

Dopravní knoflík poháněný solárním panelem  
je dobře chráněn díky hliníkovému krytu, který 
zvyšuje bezpečnost na vozovce a umožňuje lepší 
viditelnost okrajů knoflíku.

Rozměry: 105 x 105 x 25 mm. 
Umístění: hliníkový knoflík se na zem připevní epoxidovým 
lepidlem (není součástí balení). 
Vybavení: 3 bílá blikající LED světélka na každé straně. 
Soběstačnost: knoflík nabitý na maximum vydrží více 
než 72 hodin (nabije se po 8 hodinách na denním světle). 
Vodotěsný (IP68), viditelný z více než 500 metrů a vydrží tlak 
10 tun.

Reference 120000

SOLÁRNÍ DOPRAVNÍ KNOFLÍK  
V HLINÍKOVÉM POUZDŘE  

Vysoce kvalitní dopravní knoflík, skládá se z hliníkového 
pouzdra a solárního knoflíku z polykarbonátu. 3 blikající 
LED světla na každé straně zaručí skvělou viditelnost 
zabezpečovaného prostoru.

Rozměry: ø 126 x výška 60 mm. 
Usazení: hliníkové pouzdro a polykarbonátový knoflík  
k zapuštění do země. 
Vybavení: 3 blikající LED světélka na každé straně. 
Na výběr ze 2 LED barev: bílé a modré. 
Soběstačnost: knoflík nabitý na maximum vydrží více  
než 72 hodin (nabije se po 12 hodinách na denním světle). 
Vodotěsný (IP68), viditelný z více než 500 metrů a vydrží  
tlak 20 tun. 

LED bílé oboustranné 120005

LED modré oboustranné 120007

■  Ref. 120020   
ø 100 mm

■  Ref. 120021   
ø 50 mm

■ Ref.120007

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

4342

VYBAVENÍ ULIC / ZRCADLA

■ Ref. 546

■ Ref. 120020

viditelnost 
až 90°

Kontrola dvou směrů

viditelnost 
až 90°

Kontrola dvou směrů

Ref. 554 Ref. 946

■ Ref. 854 AB

Ref. 846 ABRef. 858 AB

ZRCADLO S OCHRANOU PROTI NÁMRAZE/ZAMLŽENÍ/ 
Funkce 2 v 1 
Protizamlžovací funkce zrcadla VIALUX® zabraňuje tvoření 
zamlžení při jakýchkoli teplotách a jakékoli vlhkosti vzduchu 
na místě instalace zrcadla. Ochrana proti námraze VIALUX® 
je funkční až do teploty -20°C. Zrcadlo využívá teplo 
nashromážděné během dne a zabraňuje tak vytvoření námrazy. 

Proti námraze/zamlžení 
na sloupek/zeď

Inox 
na sloupek/zeďna sloupek/zeď

DOPRAVNÍ ZRCADLA  
V ČERVENOBÍLÉM RÁMU

Dopravní zrcadla umožňují maximální viditelnost na strategických 
místech ve městech: na nebezpečných křižovatkách a odbočkách. 
Jejich cílem je snížit riziko dopravních nehod.

Rám: z termoplastické pryskyřice, vybavený ochranou proti UV záření 
(otestováno), která brání popraskání a zažloutnutí. Samolepicí reflexní červené 
pásky jsou odolné a velmi kvalitní. Zrcadlové rámy Polymir®/P.A.S® ø 800  
a 900 mm jsou z materiálu ABS/PMMA. 
Fixace: naše zrcadla Polymir ® a P.A.S® jsou dodávána s žárově zinkovanou 
fixací pro upevnění na zeď, na kulaté sloupky (ø 60 až 90 mm) a hranaté 
sloupky (60 x 80 mm nebo 80 x 80 mm). Umožňuje přesné nastavení pozice 
zrcadla. Tato fixace byla testovaná a certifikovaná pro sílu větru dosahující  
až 183 km/h. 
Kvalita Polymir®: optika Polymir® nabízí čistý obraz bez jakéhokoli zkreslení. 
Je nerozbitná, nezdeformovatelná, odolná vůči nárazu a je vybavena ochranou 
proti UV záření. Záruka 3 roky. 
Kvalita P.A.S®: optika P.A.S® je ve srovnání s kvalitou Polymir® navíc odolná 
proti poškrábání, je vybavena antistatickou ochranou a vztahuje se na ni záruka 
prodloužená o další 2 roky. 
Příslušenství: topná fólie proti mrazu/zamlžování. Sloupky jsou k dispozici  
pro všechny modely.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika Rám  

    Záruka
roky

Kvalita  
Polymir ®

    Záruka
let

Kvalita  
P.A.S.®

9 m 600 x 400 mm 680 x 500 mm 554 956

11 m ø 600 mm ø 750 mm 546 946

20 m 800 x 600 mm 950 x 750 mm 556 958

20 m ø 800 mm ø 960 mm 548 948

25 m ø 900 mm ø 1 100 mm 549 949

30 m 1 000 x 800 mm 1150 x 950 mm 558 9510

DOPRAVNÍ ZRCADLA V 
ČERVENOBÍLÉM RÁMU KVALITA INOX 
A PROTI NÁMRAZE/ZAMLŽENÍ

Schválená nerezová dopravní zrcadla VIALUX® byla navržena tak, 
aby odolala i těm nejnáročnějším podmínkám: slanému prostředí, 
podmínkám ve vysokohorských oblastech, chemickému znečištění… 
Speciální verze s ochranou proti námraze a zamlžování, vyvinutá 
značkou VIALUX®, nevyžaduje připojení elektřiny.

Kvalita Inox: optika z nerezové oceli, nerozbitná a s ochranou proti UV záření, se 
zárukou dlouhé živostnosti. Dokonalé vyleštění zajišťuje obraz nedostižné kvality. 
Kvalita Inox s ochranou proti námraze/zamlžení: optika z nerezové oceli 
je vybavena exkluzivním systémem odmlžování a odmrazování bez nutnosti 
elektroinstalace. 
Rám: rám z PVC, vybavený ochranou proti UV záření, která brání popraskání 
a zažloutnutí. Samolepicí reflexní červené pásky na rámu jsou odolné a velmi 
kvalitní. 
Fixace: dodáváno s žárově zinkovanou ocelovou fixací na zeď, na kulaté sloupky  
(ø 76 až 90 mm) a hranaté sloupky (60 x 80 mm nebo 80 x 80 mm). Pozor: 
nerezová zrcadla Inox jsou určena výhradně k instalaci na ocelové sloupky. 
Příslušenství: sloupky jsou k dispozici pro všechny modely.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika Rám 

Nerez
   Záruka
let

Kvalita  
Inox

Nerez
   Záruka
let   

   Záruka
let

SYSTÉM
      proti 
Námraze/Orosení

 
Kvalita Inox 

Proti námraze/zamlžení  

9 m 600 x 400 mm 750 x 500 mm 854 854 AB

11 m ø 600 mm ø 790 mm 846 846 AB

20 m 800 x 600 mm 956 x 756 mm 856 858 AB

20 m ø 800 mm ø 1 000 mm 848 848 AB

30 m ø 1 000 mm ø 1 200 mm 886 886 AB

   Záruka
let

SYSTÉM
      proti 
Námraze/Orosení

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y

Vy
ba

ve
ní

 u
lic



www.procity-spl.cz

4544

Conviviale®, Miláno  � � � � � � � � � 58OZNAČNÍKY 
AUTOBUSOVÝCH 
ZASTÁVEK

AUTOBUSOVÉ
ZASTÁVKY

Conviviale®  � � � � � � � � � � � � � � � 46
Benátky � � � � � � � � � � � � � � � � � � 48
Kub■ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 50
Miláno � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 52
Klenutá � � � � � � � � � � � � � � � � � � 54
Province  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 56

Opěrka  � � � � � � � � � � � � � � � � � � 59OPĚRKY

AUTOBUSOVÉ
ZASTÁVKY

PROSTOR  
PRO ČEKÁNÍ  

 OCHRANU 
CESTUJÍCÍCH

obsah

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y



www.procity-spl.cz

4746

1500

3000

25
00

22
00

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY / AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY  
CONVIVIALE®

Ref. 529368 + 529367 + 209159

Ref. 529435 + 209115

ŘADA CONVIVIALE®

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA CONVIVIALE®

Díky své eleganci a tvárnosti se autobusová zastávka Conviviale®  
dokáže přizpůsobit všem prostředím a navíc je v souladu s předpisy 
ohledně přístupnosti komunikací. 

Technické parametry 

Jedna délka: 3 000 mm. 
Celková hloubka: 1 500 mm. 
Prodloužení středovým modulem: 1 000 mm. 
Hranaté sloupky: ocelový profil 100 x 60 mm. 
Výška bez střechy: 2 200 mm. 
Střecha: z kouřového plexiskla, tl. 6 mm, odolného vůči UV záření. 
Rám střechy: ocelový profil 40 x 40 mm s okapem.  
Vyztužení: ocelový plech, tl. 5 mm.  
Bočnice a zadní stěna: bezpečnostní sklo Sécurit® 8 mm nebo ocel, dle modelu. 
Usazení stěn: upínací systém z broušeného zamaku. 
Cedule zastávky: výška 160 x šířka 900 mm, lakovaný žárově zinkovaný plech  
RAL 9006. 
Vitrína na jízdní řád: 750 x 750 mm (6 A4), tl. 30 mm, eloxovaný hliník. 
Informační a reklamní tabule: světelný box (reklamní plocha 1 710 x 1 160 mm) 
nebo vitrína „2000“ (reklamní plocha 1 710 x 1 200 mm). 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním. ■ Ref. 529362

PRODUKTY 

Autobusová 
zastávka, kterou 
lze donekonečna 
rozšiřovat 
díky středovému 
modulu šířky  
1 000 mm. 

Nabízené modely

Nabízené rozměry a příslušenství Cedule 
navíc 

529410

Zástěna 
proti větru 

529420

Lavička 
209115

Opěrka 
standardní 
209159

Prodloužení středovým 
modulem o délce 1 m, 

se skleněnou stěnou 
529367 

Prodloužení středovým 
modulem o délce 1 m,  

s ocelovou stěnou
529439

Osvětlení LED a USB port 
napájené solárním panelem 
nenápadně umístěným na střeše.

Ref. 509040

Všechny naše modely jsou dodávány se zadní stěnou, vitrínou na jízdní řád a cedulí zastávky. 

LED osvětlení a USB port se 
zdrojem napájení 220 V.  
Připojení k elektrické síti  
musí zajistit odborník, 
jistič není součástí balení.

Doplňkové produkty

Prohlédněte si  
naše opěrky 
strana 58

Více laviček a lavic 
strany 106 až 117

 Ref. 209165  Ref. 209020

Pozor: neinstalujte lavičky ani opěrky v blízkosti světelného boxu nebo 
vitríny „2000“, aby nebránily jejich otevírání.

 Ref. 529400

Prohlédněte si 
naše označníky 
strana 58

Stěny z bezpečnostního skla Sécurit®

Bez bočnic S bočnicemi S informační vitrínou „2000“ Se světelným reklamním boxem

Délka 3 000 mm  
bez bočnic 529360

Délka 3 000 mm  
s dvěma bočnicemi 529362

Délka 3 000 mm  
s vitrínou „2000“ vlevo  
a s bočnicí vpravo 529386

Délka 3 000 mm  
se světelným boxem vlevo  
a s bočnicí vpravo 529388

Délka 3 000 mm 
s bočnicí vlevo 529368

Délka 3 000 mm  
s vitrínou „2000“ vpravo  
a s bočnicí vlevo 529385

Délka 3 000 mm  
se světelným boxem vpravo
a s bočnicí vlevo 529366

Délka 3 000 mm  
s bočnicí vpravo 529361

Ocelové bočnice    NOVINKA

Bez bočnic S bočnicemi

Délka 3 000 mm  
bez bočnic 529435

Délka 3 000 mm  
s dvěma bočnicemi 529438

Délka 3 000 mm 
s bočnicí vlevo 529437

Délka 3 000 mm  
s bočnicí vpravo 529436

Ref. 509045

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y



www.procity-spl.cz

4948

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY / AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 
BENÁTKY

Ref. 529651

Ref. 529650

Ref. 529652

ŘADA BENÁTKY
AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA BENÁTKY

Autobusová zastávka s osovou stříškou v jedinečném stylu. Zadní stěna 
je zajištěna pouze dvěma sloupky, takže poskytuje jedinečný jas.

Technické parametry 

Dvě délky: 2 500 nebo 5 000 mm. 
Celková hloubka: 1 500 mm. 
Hranaté sloupky: ocelový profil 120 x 120 mm. 
Výška bez střechy: min. 2 250, max. 2 390 mm. 
Střecha: bronzový polykarbonát, tloušťka 8 mm, ochrana proti UV záření.  
Rám střechy: příčky z žárově zinkované oceli.   
Bočnice a zadní stěna: bezpečnostní sklo Sécurit® 8 mm. 
Usazení stěn: upínací systém z broušeného zamaku. 
Cedule zastávky: výška 180 x šířka 815 mm, žárově zinkovaný plech lakovaný 
RAL 9006. 
Vitrína na jízdní řád: 750 x 550 mm (4 A4), tl. 30 mm, eloxovaný hliník. 
Informační a reklamní tabule: světelný box (reklamní plocha 1 710 x 1 160 mm) 
nebo vitrína „2000“ (reklamní plocha 1 710 x 1 200 mm). 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Nabízené modely

■ Ref. 529661

Bez bočnic

Délka 2 500 mm  
bez bočnic 529650

Délka 5 000 mm  
bez bočnic 529660

S informační vitrínou „2000“

Délka 2 500 mm  
s informační vitrínou  
„2000“a s bočnicí 529652

Délka 5 000 mm  
s informační vitrínou  
„2000“a s bočnicí 529662

Se světelným reklamním boxem

Délka 2 500 mm  
se světelným reklamním boxem 
a s bočnicí 529653

Délka 5 000 mm  
se světelným reklamním boxem 
a s bočnicí 529663

S bočnicemi

Délka 2 500 mm  
s dvěma bočnicemi 529651

Délka 5 000 mm  
s dvěma bočnicemi 529661

Nabízené rozměry a příslušenství

Doplňkové produkty

1 500

2 500 nebo 5 000

m
in

. 2
 2

50
 - m

ax
. 2

 3
90

 Ref. 209147

Boční cedule zastávky

 Ref. 529411

 Ref. 529445

Prohlédněte si 
naše označníky 
strana 58

Všechny naše modely jsou dodávány se zadní stěnou, vitrínou na jízdní řád a cedulkou zastávky.

Pozor: neinstalujte lavičky ani opěrky v blízkosti světelného boxu nebo vitríny „2000“, aby nebránily 
jejich otevírání.

Prohlédněte si  
naše opěrky 
strana 59

Více laviček a lavic 
strany 106 až 117

 Ref. 209162  Ref. 209164

Všechny naše zastávky Benátky  
jsou k dispozici v LED verzi,  
po domluvě.

Opěrka

Boční cedule zastávky 
529411

Opěrka 
209147

PRODUKTY 

Autobusová 
zastávka Benátky 
ve verzi bez bočnice 
umožňuje volný 
pohyb chodců.

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y



www.procity-spl.cz

5150

ŘADA KUB■

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA KUB■

Autobusové zastávky Kub■ jsou navrženy v harmonii  
se zbytkem této řady a vyznačují se architektonicky  
čistým stylem a navíc i možností boční cedule.

Technické parametry 

Jedna délka: 3 000 mm. 
Celková hloubka: 1 550 mm. 
Výška: 2 450 mm. 
Sloupky: ocel 180 x 100 x 5 mm. 
Vodorovný nosník: ocelový profil 120 x 120 mm. 
Střecha: polykarbonát, tloušťka 8 mm, ochrana proti UV záření.  
Bočnice a zadní stěna: bezpečnostní sklo Sécurit®, tl. 8 mm. 
Vitrína na jízdní řád: 750 x 750 mm (6 A4), tl. 30 mm, eloxovaný hliník. 
Informační vitrína: vývěsní plocha 1 860 x 1 310 mm. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Nabízené modely

Rozměry

Doplňkové produkty

 Ref. 529445

Prohlédněte si 
naše označníky 
strana 58

Prohlédněte si  
naše opěrky 
strana 59

 Ref. 306721  Ref. 306391

PRODUKTY 

Autobusová 
zastávka Kub■  
ve verzi bez 
bočnice umožňuje 
volný pohyb 
chodců.

Více laviček a lavic 
strany 106 až 117

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY / AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY  
KUB■

NOVINKA

Ref. 306711 + 306720

Ref. 306711 + 306721

Ref. 306710 + 306721

■ Ref. 306710

Bez bočnic

Délka 3 000 mm  
bez bočnic 306710

S informační vitrínou

Délka 3 000 mm  
s informační vitrínou vlevo  
a bočnicí vpravo 306712

S bočnicemi

Délka 3 000 mm  
s dvěma bočnicemi 306711

1500

3000

24
50

Všechny naše modely jsou dodávány se zadní stěnou, vitrínou na jízdní řád a cedulkou zastávky.

Pozor: neinstalujte lavičky ani opěrky v blízkosti světelného boxu nebo vitríny, 
aby nebránily jejich otevírání.

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y



www.procity-spl.cz
AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY / AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY  
MILÁNO

5352

Ref. 529242

Ref. 529242 + 209147

Ref. 529230

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA MILÁNO

Autobusová zastávka s moderními liniemi. Díky svému 
nenápadnému vzhledu se perfektně hodí do jakéhokoli 
prostředí.  

Technické parametry 

Dvě délky: 2 500 nebo 5 000 mm. 
Celková hloubka: 1 600 mm. 
Hranaté sloupky: ocelový profil 80 x 80 mm na patkách. 
Výška bez střechy: min. 2 275 mm, max. 2 480 mm. 
Střecha: desky z komůrkového polykarbonátu, tloušťka 10 mm, 
s ochranou proti UV záření. 
Rám střechy: z žárově zinkované oceli, profil 60 x 60 mm. 
Bočnice a zadní stěna: bezpečnostní sklo Sécurit® 8 mm. 
Usazení stěn: upínací systém z broušeného zamaku. 
Vitrína na jízdní řád: 750 x 550 mm (4 A4), tl. 30 mm, 
eloxovaný hliník. 
Informační a reklamní tabule: světelný box (reklamní plocha 
1 710 x 1 160 mm) nebo vitrína „2000“ (reklamní plocha  
1 710 x 1 200 mm).  
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: na patkách.

Nabízené modely

■ Ref. 529243+529407+529409

Bez bočnic

Délka 2 500 mm  
bez bočnic 529238

Délka 5 000 mm  
bez bočnic 529239

S informační vitrínou „2000“

Délka 2 500 mm  
s informační vitrínou  
„2000“ a s bočnicí 529246

Délka 5 000 mm  
s informační vitrínou  
„2000“ a s bočnicí 529247

Se světelným reklamním boxem

Délka 2 500 mm  
se světelným reklamním  
boxem a s bočnicí 529230

Délka 5 000 mm  
se světelným reklamním  
boxem a s bočnicí 529231

S bočnicemi

Délka 2 500 mm  
s jednou bočnicí 529240

Délka 2 500 mm  
s dvěma bočnicemi 529242

Délka 5 000 mm  
s jednou boční stěnou 529241 

Délka 5 000 mm  
s dvěma bočnicemi 529243

Nabízené rozměry a příslušenství

Všechny naše modely jsou dodávány se zadní stěnou a vitrínou na jízdní řád.

PRODUKTY 

Autobusová zastávka 
Miláno je nabízena 
v jednobarevném 
nebo dvoubarevném 
provedení. 

Doplňkové produkty

 Ref. 229445

Prohlédněte si 
naše označníky 
strana 58

Prohlédněte si  
naše opěrky 
strana 59

Více laviček a lavic 
strany 106 až 117

 Ref. 209184  Ref. 209081

 Ref. 209147

Opěrka

Střešní zástěna proti větru*

1560

2500 nebo 5000

m
in

. 2
27

5 
- m

ax
. 2

48
0 

Boční zástěna proti větru (pár) 
529407

Přední zástěna proti větru 
529408 (pro délku 2 500 mm)

nebo 529409 (pro délku 5 000 mm)

Opěrka 
209147

Pozor: neinstalujte lavičky ani opěrky v blízkosti světelného boxu nebo vitríny „2000“, 
aby nebránily jejich otevírání. 

* Kromě modelů se světelným reklamním boxem. Sítotisk není součástí balení.

 Ref. 529407 + 529408

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y



www.procity-spl.cz

5554

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY / AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 
KLENUTÉ

Ref. 529319

Ref. 529338

Ref. 529359

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 
KLENUTÁ

Decentní design pro autobusové zastávky vysoké kvality, 
které se dokáží harmonicky začlenit do všech koutů 
městských i venkovských lokalit. 

Technické parametry 

Dvě délky: 2 500 nebo 5 000 mm. 
Celková hloubka: 1 600 mm. 
Hranaté sloupky: ocelový profil 80 x 80 mm na patkách. 
Výška bez střechy: 2 500 mm. 
Střecha: klenutá, z odlehčeného polykarbonátu tloušťky 6 mm, 
s ochranou proti UV záření. 
Rám střechy: hliníkové traverzy 40 x 60 mm a okapy z hliníkového 
profilu. Oblouky z obloukového hliníkového profilu. 
Bočnice a zadní stěna: bezpečnostní sklo Sécurit® 8 mm. 
Usazení stěn: upínací systém z broušeného zamaku. 
Vitrína na jízdní řád: 750 x 550 mm (4 A4), tl. 30 mm, 
eloxovaný hliník. 
Informační a reklamní tabule: světelný box (reklamní plocha 
1 710 x 1 160 mm) nebo vitrína „2000“ (reklamní plocha 
1 710 x1 200 mm).  
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: na patkách.

Nabízené modely

■ Ref. 529308 + 529412

2500 nebo 5000

1560

22
6025

60

LED osvětlení s napájením
220V. Připojení
k elektrické síti musí provádět
odborník, jistič není součástí balení 
509041

Opěrka 
209147

Střešní zástěna proti větru (pár) 
529054

Cedule zastávky 
529412

Bez bočnic   

Délka 2 500 mm  
bez bočnic 529208

Délka 5 000 mm  
bez bočnic 529209

S bočnicemi

Délka 2 500 mm  
s jednou bočnicí 529308

Délka 2 500 mm  
s dvěma bočnicemi 529318

Délka 5 000 mm  
s jednou boční stěnou 529309

Délka 5 000 mm  
s dvěma bočnicemi 529319

S informační vitrínou „2000“

Délka 2 500 mm  
s informační vitrínou  
„2000“ a s bočnicí 529338

Délka 5 000 mm  
s informační vitrínou  
„2000“ a s bočnicí 529339

Se světelným reklamním boxem

Délka 2 500 mm  
se světelným reklamním 
boxem a s bočnicí 529358

Délka 5 000 mm  
se světelným reklamním 
boxem a s bočnicí 529359

Všechny naše modely jsou dodávány se zadní stěnou a vitrínou na jízdní řád.

Nabízené rozměry a příslušenství

Doplňkové produkty

Prohlédněte si  
naše opěrky 
strana 59

Více laviček a lavic 
strany 106 až 117

 Ref. 209161  Ref. 209160 Ref. 229445

Prohlédněte si 
naše označníky 
strana 58

ref. 529412

Cedule zastávky*

 Ref. 209147

Opěrka

Pozor: neinstalujte lavičky ani opěrky v blízkosti světelného boxu nebo vitríny „2000“, 
aby nebránily jejich otevírání. 

* Sítotisk není součástí balení.

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y



www.procity-spl.cz

5756

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY / AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 
PROVINCE

Ref. 529354

Ref. 529330

Ref. 529312

ŘADA PROVINCE
AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 
PROVINCE

Díky výběru z 5 hlavic, objímkám a výrazným patkám 
má autobusová zastávka Province velmi osobitý vzhled. 
Dokonale se hodí k dalším prvkům mobiliáře z této řady. 

Technické parametry 

Dvě délky: 2 500 nebo 5 000 mm. 
Celková hloubka: 1 600 mm. 
Kulaté sloupky: hliníkové trubky tl. 3 mm, ø 76 mm na patkách. 
Objímky a patky: z litého hliníku. 
Výška bez střechy: 2 500 mm. 
Střecha: klenutá, z odlehčeného polykarbonátu tloušťky 6 mm, 
s ochranou proti UV záření. 
Rám střechy: dvě hliníkové traverzy 40 x 60 mm a dva okapy 
z hliníkového profilu. Oblouky z obloukového hliníkového profilu. 
Bočnice a zadní stěna: bezpečnostní sklo Sécurit® 8 mm. 
Usazení stěn: upínací systém z litého hliníku. 
Vitrína na jízdní řád: 750 x 550 mm (4 A4), tl. 30 mm, 
eloxovaný hliník. 
Informační a reklamní tabule: světelný box (reklamní plocha 
1 710 x 1 160 mm) nebo vitrína „2000“ (reklamní plocha 
1 710 x 1 200 mm).  
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz  strana 9). 
Usazení: na patkách.

■ Ref. 529384 + 529412

Nabízené modely

S informační vitrínou „2000“

City Agora Boule Forum Inox

Délka 2 500 mm  
s informační vitrínou  
„2000“ a s bočnicí 529330 529332 529334 529293 529383

Délka 5 000 mm  
s informační vitrínou  
„2000“ a s bočnicí 529331 529333 529335 529294 529384

S bočnicemi

City Agora Boule Forum Inox

Délka 2 500 mm  
s jednou bočnicí 529300 529302 529304 529287 529327

Délka 2 500 mm  
s dvěma bočnicemi 529310 529312 529314 529289 529423

Délka 5 000 mm  
s jednou boční stěnou 529301 529303 529305 529288 529422

Délka 5 000 mm  
s dvěma bočnicemi 529311 529313 529315 529290 529424

Se světelným reklamním boxem

City Agora Boule Forum Inox

Délka 2 500 mm  
se světelným reklamním 
boxem a s bočnicí 529350 529352 529354 529298 529396

Délka 5 000 mm  
se světelným reklamním 
boxem a s bočnicí 529351 529353 529355 529299 529397

Nabízené rozměry a příslušenství

2500 nebo 5000

1600

22
6025

00

2764

LED osvětlení 
509041

Cedule zastávky 
529412

Střešní zástěna 
proti větru (pár) 
529054

Všechny naše modely jsou dodávány se zadní stěnou a vitrínou na jízdní řád.

Bez bočnic

City Agora Boule Forum Inox

Délka 2 500 mm  
bez bočnic 529220 529221 529222 529223 529224

Délka 5 000 mm  
bez bočnic 529225 529226 529227 529228 529229

Doplňkové produkty

 Ref. 529440

Prohlédněte si 
naše označníky 
strana 58

Prohlédněte si  
naše opěrky 
strana 59

Více laviček a lavic 
strany 106 až 117

 Ref. 209177  Ref. 209332

ŘADA 
PROVINCE

Dokonale sladěný 
mobiliář díky 
možnosti volby  
z 5 druhů hlavic.

 Ref. 529412

Cedule zastávky*

Pozor: neinstalujte lavičky ani  
opěrky v blízkosti světelného  
boxu nebo vitríny „2000“, aby  
nebránily jejich otevírání. 

* Sítotisk není součástí balení.

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y



www.procity-spl.cz
AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY / AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY  
MILÁNO

5958

OPĚRKA

OZNAČNÍK AUTOBUSOVÉ 
ZASTÁVKY MILÁNO

Velmi skladný označník, který se hodí do míst s omezeným 
prostorem nebo jako doplněk autobusových zastávek.

Délka: 440 mm. 
Výška od země: 2 160 mm. 
Rám: ocelový profil 60 x 40 mm. 
Jednostranná či oboustranná vitrína: rám z eloxovaného  
hliníku tl. 30 nebo 75 mm, dva zámky, vitrína Plexichocs®  
tl. 4 mm, výška 900 x šířka 215 mm (rozměry informační plochy). 
Horní cedule: žárově zinkovaný ocelový plech, lak RAL 9006,  
užitková plocha výška 200 x šířka 320 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Jednostranný označník autobusové 
zastávky Miláno 529440

Oboustranný označník autobusové 
zastávky Miláno 529445

 Ref. 529445

ŘADA CONVIVIALE® 
OPĚRKA CONVIVIALE®

Tato opěrka je ozdobou pěších zón (zastávek, tržišť, 
okolí škol…) a nabízí možnost skutečně pohodlného 
odpočinku.

Konstrukce: ocelový profil 40 x 40 mm.  
Sedátko: ocelová trubka ø 76 mm. 
Délka: 760 mm. 
Výška od země: 1 100 mm. 
Výška sedátka: 797 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Reference 209165

ŘADA PROVINCE
OPĚRKA LUGANO 

Pohodlí a účinnost - to je motto 
této opěrky, která bude krásně ladit  
s ostatními prvky vašeho mobiliáře 
díky dekorativním hlavicím.

Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm. 
Na výběr z 5 hlavic: City, Agora, Boule, 
Forum nebo Inox. 
Sedací plocha: děrovaný ocelový plech  
tl. 2,5 mm, hrany a okraje jsou na koncích 
zaobleny z důvodu bezpečnosti. 
Délka: 1 112 mm. 
Šířka sedátka: 250 mm. 
Výška sedátka: 747 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový 
nátěr dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference 209175 209176 209177 209179 209184

 
■ Ref. 209177

Ref. 206108Ref. 209177

■  Ref. 209161  
+ 206108

ŘADA PROVINCE
OPĚRKA ESTORIL 

Model, jehož zaoblené tvary jsou zárukou dokonalé 
harmonie s ostatními prvky řady Estoril.

Konstrukce: ocelová trubka  
ø 76 mm. 
Na výběr z 5 hlavic: City, Agora, 
Boule, Forum nebo Inox. 
Sedátko: proděravěný ocelový 
plech tl. 2 mm, orámovaný 
ocelovou trubkou ø 38 mm. 
Délka: 1 112 mm. 
Šířka sedátka: 345 mm. 
Výška sedátka: 747 mm. 
Povrchová úprava: barva 
na zinkový nátěr dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference 209155 209156 209157 209146 209162

 
■ Ref. 209155

LAVIČKY 
A LAVICE

Prohlédněte si všechny 
naše produkty na 
stranách 106 až 117

 Ref. 529400  Ref. 209165

OPĚRKA OSLO 

Velmi pohodlná opěrka s nenápadným  
designem, určená k odpočinku 
kolemjdoucích a zabírající 
minimum místa.

Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm. 
Sedací plocha: děrovaný ocelový plech  
tl. 2,5 mm, hrany a okraje jsou na koncích 
zaobleny, z důvodu bezpečnosti. 
Délka: 900 mm. 
Šířka sedátka: 250 mm. 
Výška sedátka: 747 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinkový 
nátěr dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním nebo na patky. 
Volitelné: dekorativní patka.

Opěrka s přímým zapuštěním 209161

Opěrka na patce 299161

Dekorativní patka na přání 206108

ŘADA CONVIVIALE®

OZNAČNÍK AUTOBUSOVÉ 
ZASTÁVKY CONVIVIALE®

Ideální a estetické řešení pro jasné označení 
autobusové zastávky, s přístřeškem nebo 
bez, které zároveň poskytne cestujícím 
informace o jízdních řádech a trasách.

Délka: 400 mm. 
Výška od země: 2 055 mm (bez horního značení). 
Rám: ocelový profil 40 x 40 mm. 
Jednostranná či oboustranná vitrína: rám 
z eloxovaného hliníku tl. 30 nebo 75 mm, 
dva zámky, vitrína Plexichocs® tl. 4 mm pro  
3 či 6 A4. 
Oboustranná otočná horní cedule: žárově 
zinkovaný ocelový plech, lak RAL 9006, užitková 
plocha 420 x 400 mm.  
Povrchová úprava: barva na zinkový nátěr dle 
vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Označník autobusové zastávky Conviviale® 
jednostranný 529400

Označník autobusové zastávky Conviviale® 
oboustranný 702776

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY / OZNAČNÍKY AUTOBUSOVÝCH 
ZASTÁVEK

NOVINKA

ŘADA KUB■ 
OPĚRKA KUB■

Moderní opěrka, kterou si můžete pořídit 
buď v celokovovém provedení nebo 
v provedení s kombinací oceli a dřeva.

Konstrukce: ocel, tl. 8 mm, barva 
na zinkový nátěr dle vzorníku 
barev (viz strana 9).  
Sedátko: ocel nebo dřevo. 
Délka: 1 200 mm. 
Výška sedátka: 775 mm. 
Celokovová verze: sedací plocha 
z žárově zinkované oceli, barva 
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Kombinace ocel a dřevo: sedací 
plocha z dubu s certifikací PEFC, 
lazura světlý dub nebo mahagon. 
Usazení: na patkách.

Celokovová opěrka 306721

Opěrka dřevo/ocel 306720

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Au
to

bu
so

vé
 z

as
tá

vk
y



www.procity-spl.cz

6160

ŘEŠENÍ 
PRO CYKLISTY

obsah
STOJANY 
NA KOLA 

Province, Conviviale®,  
Mercure  � � � � � � � � � � � � � � � � � 62
Stojan s různými výškami � � � � � 64
Infinite, Éco, Nástěnný  
stojan na kolo � � � � � � � � � � � � � � � � 65

Kub■, Benátky, Silaos®  � � � � � � � 66
Lisabon, Province,  
Conviviale®  � � � � � � � � � � � � � � � 67
Trombone � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 68
Zesílené oblouky,  
jednoduché oblouky � � � � � � � � � 69
Duo, Province,  
16 místný stojan  � � � � � � � � � � � 70

OPĚRKY 
NA KOLA

Éco, Conviviale®, Miláno � � � �72-74
Klenutý � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 75
Province, Půlměsíc � � � � � � � � � � 76
Klenutý XXL � � � � � � � � � � � � � � � 78

PŘÍSTŘEŠKY 
NA KOLA

DALŠÍ 
STOJANY 

Stojany na motorky,  
koloběžky  � � � � � � � � � � � � � � � � 71

ZABEZPEČENÍ  
 OCHRANA  

J ÍZDNÍCH KOL

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty



www.procity-spl.cz

6362

ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY / STOJANY NA KOLA

Ref. 207311Ref. 207350

■ Ref. 207002

ŘADA PROVINCE
STOJAN NA KOLA  
PROVINCE

Ten nejlepší stojan na kola: atraktivní, flexibilní a funkční. 

Modul: 3 nebo 6 míst, jednostranný nebo oboustranný. 
Rozšíření: přídavný 6 místný modul, jednostranný nebo oboustranný. 
Konstrukce: ocel, sloupek ø 76 mm, držáky ø 22 mm.  
Na výběr z 5 hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Usazení: na patkách.

City Agora Boule Forum Inox

Jednostranný

Základní 3 místný modul 207365 207360 207361 207367 207363

Základní 6 místný modul 207315 207310 207311 207316 207313

Přídavný 6 místný modul 207335 207330 207331 207336 207334

Oboustranný

Základní 3 místný modul 207355 207350 207351 207356 207368

Základní 6 místný modul 207325 207320 207321 207326 207317

Přídavný 6 místný modul 207345 207340 207341 207346 207343

ŘADA CONVIVIALE® 
STOJAN NA KOLA  
CONVIVIALE®  

Díky šikmému natočení kol zabírá stojan na chodníku  
méně místa a nedochází ke kolizi řídítek. 

Modul: 3 místný, jednostranný. Může být i oboustranný  
při přidání držáků. 
Rozšíření: přídavný 3 místný modul, jednostranný. 
Konstrukce: ocel, rám70 x 70 a 40 x 40 mm, držáky ø 22 mm.  
Hlavice: Tvar Diamantu® z litého hliníku. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Usazení: na patkách.

Základní modul + 3 držáky součástí balení 207385

Přídavný modul + 3 držáky součástí balení 207386

Přídavný držák (1 ks) 207387

1 064

Trubka Ø 22

Profil 30 x 30

Trubka Ø 76

46
5 28

0

Jednostranný: 374

275

120

Patka Ø 180

2 201

Oboustranný: 550

300

300

250

50

285

STOJAN NA KOLA  
MERCURE 

Jednoduchý a funkční stojan, pro ideální uložení kol.

Modul: 6 nebo 3 místný, jednostranný nebo oboustranný. 
Rozšíření: přídavným 6 místným modulem jednostranným 
nebo oboustranným. 
Konstrukce: ocel, sloupek ø 76 mm, držáky ø 22 mm. 
Hlavice: z litého hliníku, povrch RAL 9005. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel.  
Usazení: na patkách.

Jednostranný Oboustranný

3 místa 207002 207022

6 míst 207003 207023

Přídavný 6 místný modul 207004 207064

■ Ref. 207385

■ Ref. 207317

PRODUKTY 

Slaďte stojany na 
kola s ostatními 
prvky mobiliáře 
řady Province 
výběrem stejných 
hlavic.

PRODUKTY 

Větší skladnost 
díky šikmému 
uspořádání. 

Ref. 207385

Ref. 207315 + 207335

Ref. 207022 + 207064 Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty



www.procity-spl.cz

6564

ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY / STOJANY NA KOLA

■ Ref. 207002

OTOČNÝ NEBO FIXNÍ 
NÁSTĚNNÝ STOJAN NA KOLO

Připevňuje se přímo na zeď s pomocí šroubků  
a hmoždinek (nejsou součástí balení). 

Konstrukce: žárově zinkovaná ocel. 
Usazení: přímým zapuštěním.

Fixní nástěnný stojan na kolo 204702

Otočný nástěnný stojan na kolo 204730

STOJAN NA  
KOLA ÉCO

Funkční, ekonomické řešení umožňující snadnou instalaci. 

Modul: 5 míst. 
Konstrukce: úchyty z žárově zinkované oceli. 
Usazení: položí se nebo se připevní k zemi přes otvory  
ø 13 mm v bočních páscích (šrouby nejsou součástí balení).

Reference 204701

STOJAN NA KOLA S RŮZNÝMI  
VÝŠKAMI

Efektivní design umožňující, aby do sebe řídítka nenarážela, 
díky střídavému umístění ve dvou různých výškách.  
Oboustranně využitelný stojan. 

Modul: 6 míst nebo 5 míst. 
Konstrukce: ocelový profil 35 x 35 mm. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel nebo barva  
na žárové zinkování dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: položí se nebo se připevní k zemi přes otvory  
ø 10 mm (šrouby nejsou součástí balení).

6 místný stojan žárově zinkovaný 204700

6 místný stojan barva/žárový zinek 204711

5 místný stojan žárově zinkovaný 204719

MODULÁRNÍ STOJAN  
NA KOLA INFINITE  

Ekonomický stojan na kola umožňující libovolné 
přidávání držáků podle potřeby.

Modul: 3 místa nebo 5 míst. 
Rozšíření: přídavný 2 místný modul. 
Konstrukce: ocelový profil 30 x 30 mm a ø 16 mm.  
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel. 
Usazení: položí se nebo se připevní k zemi přes otvory  
ø 13 mm ve středových páscích (šrouby nejsou součástí 
balení).

Základní 3 místný modul 204715

Základní 5 místný modul 204717

Přídavný 2 místný modul 204716

30
0

50

Trubka Ø 12

180 40

51
5

 

38
816

4
18

9

1 980 277
50

100
370

550

Profil 35 x 35

Trubka Ø 22

 
1 500

515

215
180

50

42

280

Trubka Ø 12 Trubka Ø 35

■ Ref. 204715

■ Ref. 204717

Ref. 204702

Ref. 204700

■ Ref. 204711

PRODUKTY 

Stojan na 
kola, 
který můžete 
rozšiřovat 
donekonečna! 

Ref. 204717

Všechny naše stojany a držáky na kola 
jsou žárově zinkované, což je záruka 
dlouhé životnosti.

STOJAN NA KOLA S RŮZNÝMI  
VÝŠKAMI OPTIMUM

Stojan na kola, který nabízí dokonalou fixaci kola a tím i celkovou 
stabilitu. Oblouky navíc umožňují optimální uchycení kola a rámu, 
čímž je zajištěna maximální bezpečnost. 

Modul: 6 míst. 
Konstrukce: ocelový profil 50 x 30 mm. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel nebo barva  
na žárové zinkování dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: položí se nebo se připevní k zemi přes otvory  
ø 12 mm (šrouby nejsou součástí balení). 
Na přání: ocelové oblouky Ø 35 mm proti krádeži.

Žárový zinek
Barva/žárový 

zinek

Stojan na kola Optimum - připraven ke smontování 204737 -

Stojan na kola Optimum - smontovaný 204734 204735

Na přání: “oblouky proti krádeži” (souprava 3 kusů) - 
připraveny ke smontování 204736 204738 Trubka Ø 35 Trubka Ø 22

55400

1900

Profil 50 x 30
52

7

79
5

■ Ref. 204735 + 204738

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty



www.procity-spl.cz

6766

ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY / OPĚRKY NA KOLA

ŘADA KUB■

OPĚRKA NA KOLA KUB■

Moderní opěrka na kola, v nabídce s ozdobnými 
dřevěnými detaily nebo bez nich. Konstrukce opěrky 
umožňuje snazší upevnění kol.

Rozměry: Š 750 x V 750 mm. 
Konstrukce: ocel šířky 80 mm. 
Na výběr ze dvou verzí:  
• ocel. 
• ocel a dřevo: výplň z dubu s certifikací PEFC tl. 22 mm, 
lazura přírodní dub nebo mahagon. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: zapuštění kotvicími tyčemi (nejsou součástí balení).

Ocelová opěrka na kola 306496

Opěrka na kola v kombinaci oceli a dřeva 306497

750

Profil 35 x 35

Profil 80 x 40

87
0

OPĚRKA NA KOLA LISABON  

Opěrka na jízdní kola s malými nároky na prostor, která 
umožňuje současné připevnění jak rámu, tak kola. 
Jedná se o ideální doplněk zábradlí z řady Lisabon. 

Šířka: 750 mm.  
Výška od země: 870 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 80 x 40 mm a 35 x 35 mm. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel nebo barva 
na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Montáž: přímým zapuštěním nebo na patce.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Přímé zapuštění 207540 207541

Na patce 297540 297541

ŘADA PROVINCE
OPĚRKA NA KOLA  
PROVINCE

Moderní opěrka na kola, umožňující uložení 
velkých i malých kol.

Výška od země: 1 000 mm (bez hlavice). 
Šířka: 675 mm. 
Na výběr z 5 hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference 207390 207391 207392 207393 207394

■ Ref. 207392

■ Ref. 297541

■ Ref. 207540

ŘADA BENÁTKY
OPĚRKA NA KOLA BENÁTKY

Decentní design opěrky na kola, který vsází  
na rovné a moderní linie. 

Šířka: 545 mm.  
Výška od země: 850 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 50 x 30 mm. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel nebo barva  
na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: na patce.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Reference 297381 297383

85
0

75
0

545

Ref. 207394

Ref. 207541Ref. 297541

■ Ref. 297383

Ref. 306497

ŘADA CONVIVIALE®

OPĚRKA NA KOLA 
CONVIVIALE®

Dvojnásobné zabezpečení jízdního kola díky 
dvěma možnostem uzamčení - na rámu a na kole.

Konstrukce: ocelový profil 70 x 70 mm a 40 x 40 mm. 
Hlavice: Tvar Diamantu® z litého hliníku. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Montáž: přímým zapuštěním nebo na patce.

Přímé zapuštění 207380

Na patce 297380

■ Ref. 306497

■ Ref. 306496

450
45

0

75
0

750 Ref. 207380

ŘADA SILAOS®

OPĚRKA NA KOLA SILAOS®

Tato opěrka na kola poslední generace nabízí 
jednoduchý a přírodní design. Umožňuje snadné 
připevnění zámku na kolo a přitom nezabírá moc 
místa.

Šířka: 150 mm. 
Výška od země: 960 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka, hlavice z dubu s certifikací 
PEFC, povrch: lazura mahagon nebo přírodní dub. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním. 

Reference 207396

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty



www.procity-spl.cz

6968

Ref. 204012 + 204014

ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY / OPĚRKY NA KOLA

OPĚRKA NA KOLA  
TROMBONE Ø 50 MM

Ekonomická a diskrétní opěrka pro vše,  
co má dvě kola.

Výška od země: 870 mm. 
Šířka: 300 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 50 mm. 
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na žárový  
zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímé zapuštění.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Reference 201056 201057

OPĚRKA NA KOLA  
TROMBONE Ø 60 MM

Univerzální opěrka na kolo, která na chodníku  
nezabere moc místa.

Výška od země: 1 000 mm. 
Šířka: 625 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 60 mm. 
Druhý model: nabízený s plechovým značením  
opěrky, tl. 3 mm.  
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na žárový  
zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Bez značení 201050 201051

Se značením pro kola 201052 201053

Se značením pro motorky 201054 201055

■ Ref. 201057

■ Ref. 201056

■ Ref. 201050

■ Ref. 201055
■ Ref. 201053

Ref. 201057 Ref. 201053 Ref. 201053 Ref. 204012

ZESÍLENÝ OBLOUK  
NA KOLA  

Zesílený oblouk umožňuje umístění zámku nahoře.

Výška od země: 850 mm. 
Šířka: 700 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 50 mm. 
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na žárový  
zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímé zapuštění.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Reference 204011 204012

■ Ref. 204012

■ Ref. 204013

■ Ref. 204009

OBLOUK NA KOLA 
S OZNAČENÍM  

Oblouk na kola s cedulí označující 
místo pro uložení jízdních kol.

Výška od země: 850 mm. 
Šířka: 700 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 50 mm. 
Značení: plechová cedule se symbolem 
kola, tl. 3mm. 
Povrchová úprava: žárový zinek nebo 
barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Reference 204013 204014

JEDNODUCHÝ 
OBLOUK NA KOLA

Tradiční oblouková opěrka 
pro uložení vašich kol.

Výška od země: 850 mm. 
Šířka: 700 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka  
ø 50 mm. 
Povrchová úprava: žárový zinek  
nebo barva na žárový zinek dle 
vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Žárový 
zinek

Barva/žárový 
zinek

Reference 204009 204010

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty



www.procity-spl.cz ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY / STOJANY NA KOLA

7170

ŘADA PROVINCE
OPĚRKA NA KOLA DUO

Elegantní dvoumístná opěrka umožňující dokonalé 
uchycení kola a snadné připevnění zámku na kolo  
k rámu kola.  

Šířka: 1 520 mm.  
Výška od země: 750 mm (bez hlavice). 
Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm. 
Na výběr z 5 hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference 207412 207413 207414 207416 207417

■ Ref. 207414

75
0

68
0

191

1 520

Trubka Ø 76

Trubka Ø 40

Trubka Ø 22Ref. 207412

PRODUKTY 

Zachycení kola 
do držáku kolo 
zabezpečí a 
dokonale ho udrží 
v požadované 
poloze. 

■ Ref. 207525

Ref. 207522 + 206108

85
6

600

80

2 514

166 138 50

72

Trubka Ø 35 Patka se základnou 35 x 80 x 6

Profil 30 x 30

Trubka Ø 22

Ref. 204760

TYČOVÝ STOJAN NA MOTORKY 

Zabírá minimum místa a je ideální pro zaparkování 
vaší motorky. Díky dvěma různým délkám je vhodný  
pro všechny typy přístřešků.

Dvě délky: 1 200 nebo 1 500 mm. 
Výška od země: 300 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 60 mm a pásová ocel tl. 8 mm.  
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Délka 1 200 mm 204107 204108

Délka 1 500 mm 204104 204105

STOJAN NA KOLOBĚŽKY 

Jednoduchý a efektivní stojan, speciálně navržený 
pro zaparkování a zabezpečení koloběžek. 

Modul: 6 míst. 
Rozměry nástěnné verze:  
výška 110 x délka 990 x hloubka 240 mm. 
Rozměry verze na nohách:  
výška 407 x délka 1 006 x hloubka 242 mm. 
Konstrukce: žárově zinkovaný plech.  
Systém: automatické zablokování a odblokování řidítek, 
očka pro uzamčení (zámky nejsou součástí balení). 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: na zeď, 300 mm od země (spodní část), nebo  
na zem na patky, v případě modelu s nohami.

Nástěnný stojan na koloběžky 204740

Stojan na koloběžky na zem 204741 NOVINKA

165

24
2

40
7

1006

■ Ref. 204740

PRODUKTY 

Praktičnost:  
ukotvovací systém, 
který se zacvakne při 
kontaktu s řidítky a 
který lze zamknout na 
obyčejný visací zámek. 

■ Ref. 204741

■ Ref. 204741

ŘADA PROVINCE
OBLOUK NA KOLA 
PROVINCE 

Účinné a elegantní řešení 
pro všechny typy kol.

Celková výška: 1 100 mm. 
Šířka: 1 200 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka  
ø 50 a 76 mm. 
Na výběr z 5 hlavic: City, Agora,  
Boule, Forum nebo Inox. 
Povrchová úprava: barva na žárový  
zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním. 
Volitelné: dekorativní patka.

City Agora Boule Forum Inox

Reference 207523 207521 207522 207525 207526

Volitelná dekorativní patka                             206108

16 MÍSTNÝ 
STOJAN NA KOLA 

Pevný stojan, do kterého lze uložit  
8 kol proti sobě na každé straně.

Modul: 16 míst. 
Konstrukce: ocel, rám 30 x 30 mm a ø 35 mm.  
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel, 
dodáváno se zeleně lakovanými bočními panely 
a označením stojanu. 
Usazení: na patky s otvory ø 13 mm  
(šrouby pro přišroubování patek 
nejsou součástí balení).

Reference 204760

■ Ref. 204108 - 204105

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty



www.procity-spl.cz

7372

ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY / PŘÍSTŘEŠKY NA KOLA

PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA  
ÉCO  

Jednoduchý a levný přístřešek, který snadno zapadne 
do jakéhokoli prostředí.

Rozměry: šířka 2 459 x výška 2 150 x hloubka 1 977 mm. 
Konstrukce: rourovité profily ø 50 mm z eloxovaného hliníku,  
montáž pomocí hliníkových spojek a nerezových šroubů. 
Střecha: desky z komůrkového polykarbonátu tloušťky 10 mm,  
s ochranou proti UV záření. 
Rozšíření: přídavný modul, šířka 2 356 mm. 
Usazení: montáž přímým zapuštěním.

VOLITELNÉ: 
Zadní stěna a bočnice: desky z komůrkového polykarbonátu  
tloušťky 10 mm, s ochranou proti UV záření. 
Stojany a opěrky na kola: viz strany 62 až 70.

Základní přístřešek na kola (bez stěn) 529260

Přídavný přístřešek na kola (bez stěn) 529261

Přístřešek na kola „all-in-one“ (základní přístřešek  
+ obě bočnice + zadní stěna) 529265

Volitelné 

Bočnice (pár) 529270

Zadní stěna 529271

Ref. 529265 + 204719 + 529261 + 529270 + 529271

PRODUKTY 

Ekonomický, 
nenáročný 
přístřešek na 
kola, který se hodí 
naprosto kamkoli.

Ref. 529614 + 204105 + 204711

ŘADA CONVIVIALE®

PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA  
CONVIVIALE®

Přístřešek s moderním vzhledem. Díky přesahům nabízí 
optimální prostor pro zaparkování všeho, co má dvě kola.

Rozměry: šířka 2 700 x výška 2 097 x hloubka 2 323 mm. 
Konstrukce: ocelové sloupky 100 x 60 mm. 
Střecha: traverzy z ocelového profilu 50 x 30 mm, desky z komůrkového 
polykarbonátu tloušťky 10 mm, s ochranou proti UV záření. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Rozšíření: přídavný modul, šířka 1 300 mm. 
Usazení: přímým zapuštěním.

VOLITELNÉ:
Zadní stěna a bočnice: hliníkový rám a v něm desky z komůrkového 
polykarbonátu tloušťky 10 mm, s ochranou proti UV záření. 
Stojany a opěrky na kola: viz strany 62 až 70.

Základní přístřešek na kola (bez stěn) 529610

Přídavný přístřešek na kola (bez stěn) 529611

Přístřešek na kola „all-in-one“ (základní přístřešek  
+ zadní stěna + obě bočnice) 529613 NOVINKA

Přístřešek na kola „all-in-one“ (základní přístřešek  
+ 2 přídavné panely + zadní stěna + obě bočnice) 529614 NOVINKA

Volitelné 

Bočnice (pár) 529616

Zadní stěna - základní přístřešek 529615

Zadní stěna - přídavný modul 529617

2700

1380 2027

24
16

20
97

23232786

170

■ Ref. 529613

PRODUKTY 

Přístřešek na 
kola, který můžete 
donekonečna 
rozšiřovat díky 
přídavným 
modulům šířky 
1 300 mm. 

■ Ref. 529265

19762459

21
50

1308

17
96

2406

26
6

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty



www.procity-spl.cz

7574

ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY / PŘÍSTŘEŠKY NA KOLA

PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA 
MILÁNO  

Klasický model v moderním stylu.

Rozměry: šířka 2 500 x výška 2 880 x hloubka 2 434 mm. 
Konstrukce: ocelové sloupky 80 x 80 mm. 
Střecha: traverzy z ocelového profilu 60 x 60 mm, desky 
z komůrkového polykarbonátu tloušťky 10 mm, s ochranou  
proti UV záření. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev, 
jednobarevný či dvoubarevný model (viz strana 9). 
Rozšíření: přídavný modul, délka 2 500 mm. 
Usazení: na patky, nastavitelná výška noh, expanzní šrouby  
jsou součástí balení.

VOLITELNÉ: 
Zadní stěna a bočnice: hliníkový rám a vitráž z komůrkového 
polykarbonátu tloušťky 10 mm, s ochranou proti UV záření. 
Střešní zástěna proti větru: plech pro horní zadní část nebo  
na boky, sítotisk není součástí balení. 
Značení: bílá nálepka ve tvaru „kola”. 
Stojany a opěrky na kola: viz strany 62 až 70.

Základní přístřešek na kola (bez stěn) 529255

Přídavný přístřešek na kola (bez stěn) 529256

Přístřešek na kola „all-in-one“ (základní přístřešek  
+ zadní stěna + obě bočnice) 529257

Přístřešek na kola „all-in-one“ (základní přístřešek  
+ přídavný modul + zadní stěna + obě bočnice) 529258

Volitelné 

Bočnice (1 strana) 529042

Zadní stěna – základní přístřešek 529043

Zadní stěna – přídavný modul 529048

Boční střešní zástěna proti větru* (pár) 529252

Zadní střešní zástěna proti větru* - základní přístřešek 529158

Zadní střešní zástěna proti větru* - přídavný modul 529159

Značení ve tvaru „kola” (pár) 529403
 

24342520

2170

28
81

38
0

■ Ref. 529257 + 529252 + 529158

Ref. 529258 + 204012

PRODUKTY 

Dvoubarevné 
provedení dodává 
přístřešku unikátní 
styl a šmrnc.

PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA 
KLENUTÝ  

Jednoduchý přístřešek pro trvalou ochranu vašich kol.

Rozměry: šířka 2 500 x výška 2 635 x hloubka 2 090 mm. 
Konstrukce: žárově zinkované ocelové sloupky 80 x 80 mm. 
Střecha: traverzy a okapy z ocelového profilu 50 x 30 mm, barva dle  
našeho vzorníku barev (viz strana 9), klenba z komůrkového polykarbonátu  
tloušťky 6 mm, s ochranou proti UV záření. 
Povrchová úprava: barva dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Rozšíření: přídavný modul, šířka 2 500 mm.  
LED osvětlení: LED PÁSKY zabudované do konstrukce již ve výrobě. Napájení 220V,  
zapojení musí provádět odborník (jistič není součástí balení). 
Usazení: na patky, nastavitelná výška noh, expanzní šrouby jsou součástí balení.

VOLITELNÉ: 
Zadní stěna a bočnice: hliníkový rám a vitráž z komůrkového polykarbonátu  
tloušťky 10 mm, s ochranou proti UV záření. 
Stojany a opěrky na kola: viz strany 62 až 70.

Standardní 
model

Model se 
zabudovaným 

LED osvětlením

Základní přístřešek na kola (bez stěn) 529040 529040L

Přídavný přístřešek na kola (bez stěn) 529041 529041L

Přístřešek na kola „all-in-one“ (základní přístřešek  
+ zadní stěna + obě bočnice) 529050 -

Přístřešek na kola „all-in-one“ (základní přístřešek  
+ přídavný přístřešek + zadní stěna + obě bočnice) 529374 -

Volitelné 

Bočnice (1 strana) 529042

Zadní stěna – základní přístřešek 529043

Zadní stěna – přídavný modul 529048

2 500

M
in

. 2
63

5 
/ M

ax
. 2

 8
35

M
in

. 2
26

0 
/ M

ax
. 2

 5
10

2 1702 520

(max. 200) 28
0 180

23
2

■ Ref. 529050

Ref. 529374 + 529041 + 529048

PRODUKTY 

Flexibilní přístřešek, 
který se přizpůsobí všem 
variantám použití. Díky 
LED osvětlení je možné 
přístřešek využít i v noci. 

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty



www.procity-spl.cz

7776

ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY / PŘÍSTŘEŠKY NA KOLA

Ref. 529160

ŘADA PROVINCE
PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA 
PROVINCE

Sjednocení vzhledu vašeho městského mobiliáře 
díky možnosti výběru dekorativních hlavic.

Rozměry: šířka 2 726 x výška 2 350 x hloubka 2 253 mm. 
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Konstrukce: sloupky z hliníkové trubky ø 76 mm. 
Střecha: traverzy z hliníkového profilu 40 x 60 mm, okapy  
z hliníkového profilu, klenba z komůrkového polykarbonátu  
tloušťky 6 mm, s ochranou proti UV záření. 
Povrchová úprava: barva dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Rozšíření: přídavný modul, šířka 2 613 mm. 
Stojan na kola: 6 místný, nátěr na žárový zinek v barvě  
přístřešku (součástí balení). 
Usazení: přímým zapuštěním.

VOLITELNÉ:
Zadní stěna a bočnice: hliníkový rám a vitráž z komůrkového 
polykarbonátu tloušťky 10 mm, s ochranou proti UV záření. 
Objímky: nezbytné pro uchycení bočnic a zadních stěn.

City Agora Boule Forum Inox

Základní přístřešek na kola (bez stěn) 529120 529121 529122 529124 529125

Přídavný přístřešek na kola (bez stěn) 529140

Přístřešek na kola „all-in-one“ (základní 
přístřešek + 6 místný stojan + zadní stěna  
+ obě bočnice + objímky) 529160 529161 529162 529163 529164

Volitelné 

Bočnice (pár) 529150

Zadní stěna 529151

Objímky na uchycení stěn 207000

2726 2252

27
18

23
52

25
08

27
23

14722880

27
1

■ Ref. 529163

Ref. 529030

PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA 
PŮLMĚSÍC

Tento robustní přístřešek představuje účinné a elegantní 
řešení pro zaparkování kol.

Rozměry: šířka 2 800 x výška 2 040 x hloubka 2 465 mm. 
Konstrukce: sloupky z ocelových trubek připevněné šrouby 
s podložkami. 
Střecha: traverzy z hliníkového profilu přidělané šrouby,  
okapy z hliníkového profilu, komůrková klenba tloušťky 4 mm, 
s ochranou proti UV záření. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Rozšíření: přídavný modul, šířka 2 800 mm. 
Bočnice: kouřový polykarbonát, tl. 4 mm. 
Stojan na kola: 6 držáků z ocelové trubky ø 22 mm (součástí balení), 
přichycené na traverzách dodanými nerezovými šrouby. 
Usazení: na patky, expanzní šrouby jsou součástí balení.

VOLITELNÉ: 
Vyšší bočnice: půlkruhy z kouřového polykarbonátu (pár).

Základní přístřešek na kola 529030

Přídavný přístřešek na kola 529031

Volitelné boční půlkruhy (pár) 529032

23162800

20
43

20
0

2403

■ Ref. 529030 + 529031

PRODUKTY 

Řešení na klíč 
tohoto přístřešku, 
dodávaného se 
zabudovanými 
držáky na kola 
a bočnicemi.

PRODUKTY 

Přístřešek se 
zabudovaným 
stojanem na kola, který 
bude krásně ladit se 
zbytkem mobiliáře 
řady Province.

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty



www.procity-spl.cz

7978

ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY / PŘÍSTŘEŠKY NA KOLA

PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA 
KLENUTÝ XXL

Přístřešek skutečně velkých rozměrů, který lze navíc  
ještě libovolně rozšířit, takže vám poskytne dostatečnou 
ochranu potřebné velikosti. 

Rozměry: šířka 5 000 x výška 3 010 x hloubka 4 160 mm. 
Konstrukce: žárově zinkované ocelové sloupky 80 x 80 mm. 
Střecha: traverzy a okapy z ocelového profilu 50 x 30 mm,  
klenba z komůrkového polykarbonátu tloušťky 6 mm,  
s ochranou proti UV záření. 
Povrchová úprava: barva dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Rozšíření: přídavný modul, šířka 2 500 mm.  
Usazení: na patky, expanzní šrouby jsou součástí balení.

VOLITELNÉ:
Zadní stěna a bočnice: hliníkový rám a vitráž z komůrkového 
polykarbonátu tloušťky 10 mm, s ochranou proti UV záření.

Základní přístřešek bez stěn 529070

Přídavný modul bez stěn 529071

Volitelné 

Bočnice (1 strana) 529073

Zadní stěna - základní přístřešek 529074

Zadní stěna - přídavný modul 529075

■ Ref. 529070

30
30

4240

23
30

5080

237

165

  
PRODUKTY 

Přístřešek 
nabízející 
obrovský 
úložný prostor 
pro extra 
ochranu. 

Autobusové přístřešky, přístřešky pro kola, 
přístřešky pro kuřáky, kryté pasáže  
& malé přístřešky.

Objevte naši nabídku přístřešků
v naší specializované příručce!

∙   Široká řada  
kvalitních přístřešků.

∙   Nabídka se přizpůsobí 
vašim potřebám.

∙   Modely přizpůsobené 
všem typům použití.

Ref. 529070 + 529071 + 529073 + 529074 + 529075

www.procity-spl.cz

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y
Ře

še
ní

 p
ro

 c
yk

lis
ty



www.procity-spl.cz

8180

MÍSTO PRO TECHNICKÝ OBSAH

PRODUKT 3

VITRÍNY A
VÝVĚSKY VIDITELNÁ   

 OCHRÁNĚNÁ 
INFORMACE

NEOPOTŘEBITELNOST
Zabudovaný závěs, 
neopotřebitelný a  
nezdeformovatelný

BEZPEČNOST
Speciální bezpečnostní zámek, 
neviditelná zástrčka

OPTIMÁLNÍ ZOBRAZENÍ
100% využití zobrazovací 
plochy (zámek je umístěn  
na rámu a ne na vitríně)

PEVNOST
Maximálně silné profily a 
zasklení nárazuvzdorné nebo 
bezpečnostní sklo tloušťky 4 mm

PRAKTIČNOST
Rychle vyměnitelné dveře bez 
nutnosti použití nářadí v případě 
vandalismu

FLEXIBILITA
Dveře lze otočit bez použití nářadí 
(dodání se zámkem napravo)

VODOTĚSNOST
Vodotěsné těsnění a speciální 
ochrana proti kondenzaci, 
neviditelná zástrčka

100%

VENKOVNÍ  
VITRÍNY

Tradition, Classique � � � � � � � � � � � 83
1000, 2000 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 86
Tabulové vitríny,  
otevřené vývěsky  � � � � � � � � � � � � � 90
Dětská řada  � � � � � � � � � � � � � � � � � 95

Informační stojany, označník � � � 96
Uvítací mobiliář � � � � � � � � � � � � 97

VENKOVNÍ
VYVĚŠENÍ

INTERIÉROVÉ 
VITRÍNY

Reference, Classique � � � � � � � � � � 98
Éco 100, Media � � � � � � � � � � � � � � 100
Tabule „Éco-clic“ � � � � � � � � � � � � 101
Nástěnky a tabule  � � � � � � � � � � � 102
Výstavní mříž  � � � � � � � � � � � � � � � 102
Příslušenství � � � � � � � � � � � � � � � � 103

obsah

KVALITA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

8382

VITRÍNY A VÝVĚSKY / VENKOVNÍ VITRÍNY

Ref. 405001 Ref. 505000 + 509100

VITRÍNA TRADITION 
HLOUBKA 30 MM

Tato tenká a elegantní vitrína zabírá minimum místa 
a spolehlivě ochrání vaše dokumenty ve venkovním 
prostředí.

Technické parametry – vitrína

Vývěsní plocha: jednostranná. 
Velikost vývěsní plochy: pro 2 až 18 A4. 
Zasklení: Plexichocs®, tl. 4 mm. 
Otevírání: křídlová dvířka zaměnitelná nebo dvoukřídlá. 
Uzamčení: bezpečnostní zámek s 2 klíči. 
Vodotěsnost: vodotěsné elastomerové těsnění. 
Vnitřní povrchová úprava: podklad z žárově zinkovaného 
plechu nalakovaného bíle, zadní stěna světle šedá barva 
(RAL 7032). 
Povrchová úprava rámu: eloxovaný hliník stříbrný nebo barva 
dle našeho vzorníku barev Vitincom® (viz strana 9). 
Usazení: na zeď nebo na sloupky. 
Magnety Vitincom®: dle nabídky (1 na A4).

Možnost přikoupit sloupky

Základní sloupky: 2 sloupky 60 x 40 mm z eloxovaného 
hliníku stříbrného nebo barveného, dodávány se 4 spojovacími 
díly z kartáčovaného nerezu. Usazení na patky nebo přímým 
zapuštěním. 
Přídavný sloupek: 1 sloupek 60 x 40 mm dodaný  
se 2 spojovacími díly z kartáčovaného nerezu pro propojení  
více vitrín. Usazení pouze přímým zapuštěním.

Možnost přikoupit záhlaví

Záhlaví: Ocelový plech, tl. 2 mm.  
3 tvary: Dome, Oceán nebo Horizont. 
Usazení: šrouby nejsou součástí balení. Připevňuje se zároveň  
s vitrínou stejnými šrouby na zeď nebo šrouby dodanými  
se sloupky 60 x 40 mm. 

Další možnosti

Sada LED osvětlení. 
Magnety navíc (viz strana 103).

 

■ Ref. 505002

■ Ref. 405003 + 416356 + 416460■ Ref. 405075 + 409015

 

2 A4 4 A4 6 A4 8 A4 9 A4 

Bez vnitřního záhlaví

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

V 400 x Š 550 mm 
V 303 x Š 453 mm 

V 750 x Š 550 mm 
V 653 x Š 453 mm 

V 750 x Š 750 mm 
V 653 x Š 653 mm 

V 830 x Š 980 mm 
V 733 x Š 883 mm 

V 1 050 x Š 750 mm 
V 953 x Š 653 mm 

Elox 505000 505001 505002 505060 505003

Barva 405000 405001 405002 405060 405003

Volitelná sada LED osvětlení 509100 509100 509101 509117 509101

Dvoukřídlá vitrína

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

8 A4  
V 750 x Š 1 200 mm 
2 x V 653 x Š 516 mm

18 A4  
V 1 050 x Š 1 400 mm 
2 x V 953 x Š 616 mm

Elox 505075 505076

Barva 405075 405076

Volitelná sada LED osvětlení 509120 509121

Sloupky 60 x 40 mm   
Elox

 
Barva

Pro jednokřídlou vitrínu

Základní sloupky na patky (V 2 200 mm) 516357 416357

Základní sloupky s přímým zapuštěním (V 2 600 mm) 516356 416356

Přídavné sloupky s přímým zapuštěním (V 2 600 mm) 516460 416460

Pro dvoukřídlou vitrínu

Základní sloupky s přímým zapuštěním (V 2 600 mm) 516358 416358

Záhlaví

NOVINKA

 

Dome Oceán Horizont

Vnější šířka vitríny 

550 mm 409000 409010 409030

750 mm 409001 409011 409031

980 mm 409003 409013 409033

1 200 mm 409005 409015 409035

1 400 mm 409007 409017 409037

Pozor: z bezpečnostních důvodů není možné umístit záhlaví na vitríny na sloupcích s patkami nebo 
na přídavných sloupcích.

PRODUKTY 

Tato tenká vitrína 
je velmi lehká a 
zabere minimum 
místa.

■ Záhlaví Dome

■ Záhlaví Oceán

■ Záhlaví Horizont

Vitrína 
jednokřídlá

KVALITA

od od

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

8584

VITRÍNY A VÝVĚSKY / VENKOVNÍ VITRÍNY

Ref. 506002Ref. 406080 + 509117

VITRÍNA „CLASSIQUE“ 
HLOUBKA 58 MM

Decentní a nenápadná vitrína je ideální vývěsní plochou 
před budovy úřadů a kulturní centra či firemní sídla.

Technické parametry – vitrína

Vývěsní plocha: jednostranná. 
Velikost vývěsní plochy: na 4 až 21 A4. 
Zasklení: Plexichocs® nebo bezpečnostní sklo, tl. 4 mm. 
Otevírání: křídlová dvířka zaměnitelná nebo výklopná 
na vzpěrách. 
Uzamčení: bezpečnostní zámek s 2 klíči. 2 zámky 
na jednokřídlých dvířkách o výšce 1 350 mm 
a na výklopných dvířkách. 
Vodotěsnost: vodotěsné elastomerové těsnění. 
Vnitřní povrchová úprava: podklad z žárově zinkovaného 
plechu nalakovaného bíle, zadní stěna světle šedá 
barva (RAL 7032). 
Povrchová úprava rámu: eloxovaný hliník stříbrný nebo barva 
dle našeho vzorníku barev Vitincom® (viz strana 9). 
Usazení: na zeď nebo na sloupky. 
Magnety Vitincom®: dle nabídky (1 na A4, maximálně  
20 magnetů na vitrínu). 

Možnost přikoupit sloupky

Základní sloupky: 2 sloupky 60 x 40 mm z eloxovaného 
hliníku stříbrného nebo barveného, dodávány se 4 spojovacími 
díly z kartáčovaného nerezu. Usazení na patky nebo přímým 
zapuštěním. 
Přídavný sloupek: 1 sloupek 60 x 40 mm dodaný  
se 2 spojovacími díly z kartáčovaného nerezu pro propojení  
více vitrín. Usazení pouze přímým zapuštěním.

Možnost přikoupit záhlaví

Záhlaví: Ocelový plech, tl. 2 mm.  
3 tvary: Dome, Oceán nebo Horizont. 
Usazení: šrouby nejsou součástí balení. Připevňuje se zároveň  
s vitrínou stejnými šrouby na zeď nebo šrouby dodanými  
se sloupky 60 x 40 mm. 

Další možnosti

Sada LED osvětlení. 
Magnety navíc (viz strana 103).

 

■ Ref. 406002

■ Ref. 506004 + 516470 + 516358 ■ Ref. 406081 + 416358 + 409036

Jednokřídlá vitrína

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha 
Otevírání dvířek

4 A4 
V 750 x Š 550 mm 
V 653 x Š 453 mm  

Křídlové

6 A4 
V 750 x Š 750 mm 
V 653 x Š 653 mm 

Křídlové

8 A4 
V 830 x Š 980 mm 
V 733 x Š 883 mm 

Křídlové

9 A4 
V 1 050 x Š 750 mm 
V 953 x Š 653 mm 

Křídlové 

Zasklení Plexichocs®

Elox 506000 506001 506080 506002

Barva 406000 406001 406080 406002

Zasklení bezpečnostním sklem

Elox 506350 506351 506480 506352

Barva 406350 406351 406480 406352

Volitelná sada LED osvětlení 509115 509116 509117 509116

Jednokřídlá vitrína 
nebo výklopná dvířka

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha 
Otevírání dvířek

12 A4 
V 1 350 x Š 750 mm 
V 1 253 x Š 653 mm 

Křídlové 

16 A4 
V 1 350 x Š 1 000 mm 
V 1 253 x Š 903 mm 

Křídlové

18 A4 
V 1 080 x Š 1 330 mm 
V 983 x Š 1 233 mm  

Výklopné

21 A4 
V 1 130 x Š 1 600 mm 
V 1 033 x Š 1 503 mm 

Výklopné

Zasklení Plexichocs®

Elox 506003 506004 506081 506082

Barva 406003 406004 406081 406082

Zasklení bezpečnostním sklem

Elox 506353 506354 506481 506482

Barva 406353 406354 406481 406482

Volitelná sada LED osvětlení 509123 509102 509136 509106

Záhlaví

NOVINKA

 

Dome Oceán Horizont

Vnější šířka vitríny

550 mm 409000 409010 409030

750 mm 409001 409011 409031

980 mm 409003 409013 409033

1 000 mm 409004 409014 409034

1 330 mm 409006 409016 409036

1 600 mm 409008 409018 409038

Pozor: z bezpečnostních důvodů není možné umístit záhlaví na vitríny na sloupcích s patkami nebo 
na přídavných sloupcích.

Elox Barva

Jednokřídlá vitrína (až 9 A4)

Základní sloupky na patky (V 2 200 mm) 516357 416357

Základní sloupky s přímým zapuštěním (V 2 600 mm) 516356 416356

Přídavné sloupky s přímým zapuštěním (V 2 600 mm) 516470 416470

Jednokřídlá vitrína nebo výklopná dvířka (od 12 A4)

Základní sloupky s přímým zapuštěním (V 2 600 mm) 516358 416358

Přídavný sloupek s přímým zapuštěním (V 2 600 mm)* 516470 416470

*Pouze pro vitríny vysoké 1 350 mm bez záhlaví.

Sloupky 60 x 40 mm

■ Záhlaví Dome

■ Záhlaví Oceán

■ Záhlaví Horizont

KVALITA

od od

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

8786

VITRÍNY A VÝVĚSKY / VENKOVNÍ VITRÍNY

Ref. 414021 + 402917 + 416411Ref. 407084 + 509117

VITRÍNA 1000 
HLOUBKA 75 MM

Majestátní a nadčasová vitrína nabízená v celé řadě 
formátů a s možností nejrůznějšího příslušenství  
pro nekonečné kombinování.

Technické parametry – vitrína

Vývěsní plocha: jednostranná. 
Velikost vývěsní plochy: na 8 až 30 A4. 
Zasklení: Plexichocs® nebo bezpečnostní sklo, tl. 4 mm. 
Otevírání: křídlová dvířka zaměnitelná nebo dvoukřídlá nebo 
výklopná na vzpěrách. 
Uzamčení: bezpečnostní zámek s 2 klíči. 2 zámky  
na jednokřídlých dvířkách o výšce 1 350 mm  
a na výklopných dvířkách. 
Vodotěsnost: vodotěsné elastomerové těsnění. 
Vnitřní povrchová úprava: podklad z žárově zinkovaného 
plechu nalakovaného bíle, zadní stěna světle šedá barva  
(RAL 7032). 
Povrchová úprava rámu: eloxovaný hliník stříbrný nebo barva 
dle našeho vzorníku barev Vitincom® (viz strana 9). 
Usazení: na zeď nebo na sloupky. 
Magnety Vitincom®: dle nabídky (1 na A4, maximálně 
20 magnetů na vitrínu). 

Možnost přikoupit sloupky

Sloupky ø 76 mm: 2 kulaté sloupky, ø 76 mm, z eloxované 
oceli stříbrné nebo barvené, dodávané s přišroubovanými 
černými krytkami z ocelového plechu a 4 spojovacími díly pro 
rychlou montáž bez vrtání. Nastavitelná výška vitríny. Usazení 
pouze přímým zapuštěním.   
Sloupky Quatro: 2 oválné sloupky o rozměrech 80 x 125 mm,  
z eloxované oceli stříbrné nebo barvené, dodávané s 
přišroubovanými černými krytkami z ocelového plechu 
a 4 spojovacími díly pro rychlou montáž bez vrtání. 
Nastavitelná výška vitríny. Usazení pouze přímým zapuštěním 
nebo na patky (háky pro zapuštění jsou součástí balení).  
Přídavný sloupek Quatro: 1 oválný sloupek dodávaný 
se 4 spojovacími díly. V případě silného vystavení působení 
větru se doporučuje přímé zapuštění. 

Možnost přikoupit záhlaví

Rám: hliník, hl. 75 mm, ostré rohy. 
Povrch: bíle lakovaný žárově zinkovaný plech.  
Výška: 220 mm. 
Usazení: dodáváno se dvěma upevňovacími díly a šrouby. 
Povrchová úprava: barva dle našeho vzorníku barev Vitincom® 
(viz strana 9). 

Další možnosti

Sada LED osvětlení. 
Magnety navíc (viz strana 103).

 

■ Ref. 407081 + 407080 + 416404 + 416406 + 402912 + 402910

■ Ref. 507080■ Ref. 407081

Sloupky ø 76 mm Pro vitríny do výšky 1 050 mm Pro vitríny od výšky 1 350 mm

Výška 
sloupku Elox Barva

Výška 
sloupku Elox Barva

Sloupky bez záhlaví 

Základní sloupky s přímým zapuštěním 2 475 mm 516410 416410 2 700 mm 516411 416411

Sloupky se záhlavím 

Základní sloupky s přímým zapuštěním 2 700 mm 516411 416411 3 000 mm 516413 416413

Záhlaví

Šířka vitríny Elox Barva

750 mm 502910 402910

1 000 mm 502911 402911

1 200 mm 502918 402918

1 350 mm 502912 402912

1 600 mm 502913 402913

1 800 mm 502917 402917

2 010 mm 502914 402914

2 300 mm 502919 402919
Sloupky Quatro Pro vitríny do výšky 1 050 mm Pro vitríny od výšky 1 350 mm

Výška 
sloupku Elox Barva

Výška 
sloupku Elox Barva

Sloupky bez záhlaví 

Základní sloupky na patky 2 058 mm 516401 416401 2 208 mm 516405 416405

Přídavný sloupek na patku 2 058 mm 516403 416403 2 208 mm 516407 416407

Základní sloupky s přímým zapuštěním 2 475 mm 516400 416400 2 700 mm 516404 416404

Přídavný sloupek s přímým zapuštěním 2 475 mm 516402 416402 2 700 mm 516406 416406

Sloupky se záhlavím 

Základní sloupky s přímým zapuštěním 2 700 mm 516404 416404 3 000 mm 516408 416408

Přídavný sloupek s přímým zapuštěním 2 700 mm 516406 416406 3 000 mm 516409 416409

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha 
Otevírání dvířek

8 A4 
V 750 x Š 1 000 mm  
V 651 x Š 901 mm 

Výklopné

18 A4 
V 1 000 x Š 1 350 mm 
V 889 x Š 1 239 mm 

Výklopné 

21 A4 
V 1 000 x Š 1 600 mm  
V 889 x Š 1 489 mm  

Výklopné

27 A4 
V 1 000 x Š 2 010 mm 
V 889 x Š 1 899 mm 

Výklopné 

Zasklení Plexichocs®

Elox 507084 507081 507082 507083

Barva 407084 407081 407082 407083

Zasklení bezpečnostním sklem

Elox 507404 507401 507402 507403

Barva 407404 407401 407402 407403

Volitelná sada LED osvětlení 509117 509136 509106 509109

Vitrína  
s výklopnými  
dvířky

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha 
Otevírání dvířek

9 A4 
V 1 000 x Š 750 mm 
V 901 x Š 651 mm  

Křídlové

12 A4 
V 1 350 x Š 750 mm 

V 1 251 x Š 651 mm  
Křídlové

16 A4 
V 1 350 x Š 1 000 mm 
V 1 251 x Š 901 mm  

Křídlové 

8 A4 
V 750 x Š 1 200 mm 
2 x V 651 x Š 514 mm 

Dvoukřídlé 

24 A4 
V 1 050 x Š 1 800 mm 
2 x V 951 x Š 814 mm  

Dvoukřídlé

30 A4 
V 1 050 x Š 2 300 mm 
2 x V 951 x Š 1 064 mm 

Dvoukřídlé 

Zasklení Plexichocs®

Elox 507080 507002 507003 514020 514021 514022

Barva 407080 407002 407003 414020 414021 414022

Zasklení bezpečnostním sklem

Elox 507400 507352 507353 - - -

Barva 407400 407352 407353 - - -

Volitelná sada LED osvětlení 509116 509123 509102 509103 509108 509110

Vitrína 
jednokřídlá  
nebo  
dvoukřídlá

od od

KVALITA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

8988

VITRÍNY A VÝVĚSKY / VENKOVNÍ VITRÍNY

Ref. 510074

VITRÍNA 2000 
HLOUBKA 75 MM

Impozantní vitrína v neotřelém designu se zaoblenými 
rohy. Různé možnosti kombinování vám umožní 
poskládat si vitrínu na míru.

Technické parametry – vitrína

Vývěsní plocha: jednostranná nebo oboustranná. 
Velikost vývěsní plochy: na 9 až 30 A4. 
Zasklení: Plexichocs® nebo bezpečnostní sklo, tl. 4 mm. 
Otevírání: křídlová dvířka zaměnitelná nebo výklopná  
na vzpěrách. 
Uzamčení: bezpečnostní zámek s 2 klíči. 2 zámky 
na jednokřídlých dvířkách o výšce 1 350 mm  
a na výklopných dvířkách. 
Vodotěsnost: vodotěsné elastomerové těsnění. 
Vnitřní povrchová úprava: podklad z žárově zinkovaného 
plechu nalakovaného bíle, zadní stěna světle šedá barva 
(RAL 7032). 
Povrchová úprava rámu: eloxovaný hliník stříbrný nebo barva 
dle našeho vzorníku barev Vitincom® (viz strana 9). 
Usazení: na zeď nebo na sloupky. 
Magnety Vitincom®: dle nabídky (1 na A4, maximálně  
20 magnetů na vitrínu). 

Možnost přikoupit sloupky

Sloupky ø 76 mm: 2 kulaté sloupky, ø 76 mm, z eloxované oceli 
stříbrné nebo barvené, dodávané s přišroubovanými černými 
krytkami z ocelového plechu a 4 spojovacími díly pro rychlou 
montáž bez vrtání. Nastavitelná výška vitríny. Usazení pouze 
přímým zapuštěním.  
Sloupky Quatro: 2 oválné sloupky o rozměrech 80 x 125 mm, 
z eloxované oceli stříbrné nebo barvené, dodávané s 
přišroubovanými černými krytkami z ocelového plechu a 
4 spojovacími díly pro rychlou montáž bez vrtání. Nastavitelná 
výška vitríny. Usazení pouze přímým zapuštěním nebo na patky 
(háky pro zapuštění jsou součástí balení).  
Přídavný sloupek Quatro: 1 oválný sloupek dodávaný se 
4 spojovacími díly. V případě silného vystavení působení větru 
se doporučuje přímé zapuštění. 

Možnost přikoupit záhlaví

Rám: hliník, hl. 75 mm, zaoblené rohy. 
Povrch: bílý lakovaný žárově zinkovaný plech.  
Výška: 220 mm. 
Usazení: dodáváno se dvěma upevňovacími díly a šrouby. 
Povrchová úprava: barva dle našeho vzorníku barev  
Vitincom® (viz strana 9).  

Další možnosti

Sada LED osvětlení. 
Magnety navíc (viz strana 103).

 

■ Ref. 410071 + 410070 + 416404 + 416406 + 402900 + 402902

■ Ref. 410070■ Ref. 412073 + 416411

Jednokřídlá vitrína

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha 
Otevírání dvířek

9 A4 
V 1 000 x Š 750 mm 
V 901 x Š 651 mm 

Křídlové 

12 A4 
V 1 350 x Š 750 mm 
V 1 251 x Š 651 mm 

Křídlové 

16 A4 
V 1 350 x Š 1 000 mm 
V 1 251 x Š 901 mm  

Křídlové

Zasklení Plexichocs® – jednostranné/oboustranné

Elox 510070 / 512070 510002 / 512002 510003 / 512003

Barva 410070 / 412070 410002 / 412002 410003 / 412003

Bezpečnostní sklo – jednostranné/oboustranné

Elox 510420 / 511420 510352 / 512352 510353 / 512353

Barva 410420 / 411420 410352 / 412352 410353 / 412353

Volitelná sada LED osvětlení –  
jednostranná/oboustranná 509116 / 509123 509123 / 509124 509102 / 509132

Vitrína s výklopnými 
dvířky

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha 
Otevírání dvířek

18 A4 
V 1 000 x Š 1 350 mm 
V 889 x Š 1 239 mm 

Výklopné 

21 A4 
V 1 000 x Š 1 600 mm  
V 889 x Š 1 489 mm 

Výklopné 

27 A4 
V 1 000 x Š 2 010 mm 
V 889 x Š 1 899 mm 

Výklopné 

28 A4 
V 1 350 x Š 1 710 mm 
V 1 239 x Š 1 599 mm 

Výklopné 

30 A4 
V 1 710 x Š 1 350 mm 
V 1 599 x Š 1 239 mm 

Výklopné 

Zasklení Plexichocs® – jednostranné/oboustranné

Elox 510071 / 512071 510072 / 512072 510075 / 512075 510073 / 512073 510074 / 512074

Barva 410071 /412071 410072 / 412072 410075 / 412075 410073 /412073 410074 / 412074

Bezpečnostní sklo – jednostranné/oboustranné

Elox 510421 / 511421 510422 / 511422 510425 / 511425 510423 / 511423 510424 / 511424

Barva 410421 / 411421 410422 / 411422 410425 /411425 410423 / 411423 410424 / 411424

Volitelná sada LED osvětlení –  
jednostranná/oboustranná 509136 / 509104 509106 / 509133 509109 / 509138 509107 / 509134 509104 / 509137

Pro vitríny do výšky 1 000 mm Pro vitríny od výšky 1 350 mm

Výška 
sloupku Elox Barva

Výška 
sloupku Elox Barva

Sloupky bez záhlaví

Základní sloupky s přímým zapuštěním 2 475 mm 516410 416410 2 700 mm 516411 416411

Sloupky se záhlavím 

Základní sloupky s přímým zapuštěním 2 700 mm 516411 416411 3 000 mm 516413 416413

Záhlaví

Šířka vitríny Elox Barva

750 mm 502900 402900

1 000 mm 502901 402901

1 350 mm 502902 402902

1 600 mm 502903 402903

1 710 mm 502906 402906

2 010 mm 502904 402904

PRODUKTY 

Vitrína je dostupná 
i v oboustranné 
verzi. Elegantní 
vzhled díky 
zaobleným rohům 
z litého hliníku.

Sloupky Quatro Pro vitríny do výšky 1 000 mm Pro vitríny od výšky 1 350 mm

Výška 
sloupku Elox Barva

Výška 
sloupku Elox Barva

Sloupky bez záhlaví 

Základní sloupky na patky 2 058 mm 516401 416401 2 208 mm 516405 416405

Přídavný sloupek na patku 2 058 mm 516403 416403 2 208 mm 516407 416407

Základní sloupky s přímým zapuštěním 2 475 mm 516400 416400 2 700 mm 516404 416404

Přídavný sloupek s přímým zapuštěním 2 475 mm 516402 416402 2 700 mm 516406 416406

Sloupky se záhlavím 

Základní sloupky s přímým zapuštěním 2 700 mm 516404 416404 3 000 mm 516408 416408

Přídavný sloupek s přímým zapuštěním 2 700 mm 516406 416406 3 000 mm 516409 416409

Sloupek Quatro Sloupek ø 76 mm

Sloupky ø 76 mm

od

KVALITA

od

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

9190

VITRÍNY A VÝVĚSKY / VENKOVNÍ VITRÍNY

Ref. 590612 + 590617 Ref. 530100 + 530105

ŘADA PROVINCE
TABULOVÁ INFORMAČNÍ VITRÍNA  
TLOUŠŤKY 75 MM

Tabulová informační vitrína je jako uzavřená vitrína  ideálním 
způsobem komunikace pro místní úřady, které se jejím  
prostřednictvím spojují s veřejností.

Technické parametry - základní modul  

Vývěsní plocha: jednostranná nebo oboustranná. 
Velikost vývěsní plochy: na 12 až 24 A4. 
Zasklení: Plexichocs® tl. 4 mm (bezpečnostní sklo pro vitrínu 1 600 x 1 200 mm).  
Rám: hliníkový rám, hl. 75 mm, zaoblené rohy z litého hliníku, podkladový plech 
žárově zinkovaný lakovaný bíle z vnitřní strany. 
Systém otevírání: jednokřídlá dvířka (pouze pro modul 1 200 x 800 mm) nebo 
výklopná dvířka se vzpěrami, vyměnitelná v případě vandalismu bez nutnosti 
použít nářadí či demontovat vitrínu. Zabudovaný neopotřebovatelný závěs,  
2 bezpečnostní zámky na 2 klíče, vodotěsné elastomerové těsnění. 
Výška od země: 2 500 nebo 2 700 mm se záhlavím. 
Sloupky: ocel ø 76 mm. 
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Usazení: objímka z litého hliníku umožňující rozšiřování a kombinování v úhlu 90°. 
Dekorativní patka: z litého hliníku. 
Prázdné záhlaví: hloubka 75 mm. Umisťuje se na sloupky dvěma objímkami.  
Zvyšuje panel o 200 mm. Možnost nápisu, znění dle domluvy. 
Povrchová úprava: barva jednobarevná nebo dvoubarevná (objímky, patky,  
rohy vitríny, rohy záhlaví a hlavice v jiné barvě, než zbytek vitríny) dle našich 
odstínů barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Přídavný modul

Prvek umožňující kombinování tabulových informačních vitrín do řady nebo  
pod úhlem. Lze také kombinovat se základním modulem otevřené vývěsky  
(viz strana 92). 
Modul se skládá z ocelového sloupku ø 76 mm, hlavice dle výběru, dekorativní 
patky, informační vitríny, 2 objímek pro uchycení (nebo 3, v případě záhlaví)  
a ze 4 spojovacích dílů (nebo 6, v případě záhlaví).

Základní modul

Přídavný modul
■ Ref. 530102

12 A4 
Viditelná vývěsní plocha:  
V 800 x Š 1 200 mm 
Výklopná dvířka 

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví

Jednostranný 520100 520101 520102 520104 520109

Oboustranný 580100 580101 580102 580104 580109

Se záhlavím

Jednostranný 590010 590011 590012 590014 590019

Oboustranný 590410 590411 590412 590414 590419

12 A4
Viditelná vývěsní plocha:  
V 800 x Š 1 200 mm
S výklopnými dvířky

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví

Jednostranný 520105 520106 520107 520108 520110

Oboustranný 580105 580106 580107 580108 520210

Se záhlavím

Jednostranný 590015 590016 590017 590018 520220

Oboustranný 590415 590416 590417 590418 520230

12 A4
Viditelná vývěsní plocha:  
V 1 200 x Š 800 mm
Jednokřídlá dvířka

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví

Jednostranný 530100 530101 530102 530104 530109

Oboustranný 540100 540101 540102 540104 540109

Se záhlavím 

Jednostranný 590110 590111 590112 590114 590119

Oboustranný 590510 590511 590512 590514 590519

12 A4
Viditelná vývěsní plocha:  
V 1 200 x Š 800 mm
Jednokřídlá dvířka

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví

Jednostranný 530105 530106 530107 530108 520118

Oboustranný 540105 540106 540107 540108 520211

Se záhlavím

Jednostranný 590115 590116 590117 590118 520221

Oboustranný 590515 590516 590517 509518 520231

24 A4
Viditelná vývěsní plocha:  
V 1 600 x Š 1 200 mm
S výklopnými dvířky

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví

Jednostranný 532100 532101 532102 532104 532109

Oboustranný 560100 560101 560102 560104 560109

Se záhlavím

Jednostranný 590310 590311 590312 590314 590319

Oboustranný 590710 590711 590712 590714 590719

24 A4
Viditelná vývěsní plocha:  
V 1 600 x Š 1 200 mm
S výklopnými dvířky

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví

Jednostranný 532105 532106 532107 532108 520200

Oboustranný 560105 560106 560107 560108 520213

Se záhlavím

Jednostranný 590315 590316 590317 590318 520223

Oboustranný 590715 590716 590717 590718 520233

24 A4
Viditelná vývěsní plocha:  
V 1 200 x Š 1 600 mm
S výklopnými dvířky

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví

Jednostranný 531105 531106 531107 531108 520119

Oboustranný 550105 550106 550107 550108 520212

Se záhlavím

Jednostranný 590215 590216 590217 590218 520222

Oboustranný 590615 590616 590617 590618 520232

24 A4
Viditelná vývěsní plocha:  
V 1 200 x Š 1 600 mm
S výklopnými dvířky

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví

Jednostranný 531100 531101 531102 531104 531109

Oboustranný 550100 550101 550102 550104 550109

Se záhlavím

Jednostranný 590210 590211 590212 590214 590219

Oboustranný 590610 590611 590612 590614 590619

PRODUKTY 

Základní modul  
„all-in-one“ obsahuje 
vitrínu a sloupky, 
které lze kombinovat 
s dalším mobiliářem 
řady Province. 

ŘADA 
PROVINCE

Dokonale sladěný 
mobiliář díky 
možnosti volby z 5 
druhů hlavic.

Abychom mohli zaručit dokonalou stabilitu vitríny, přídavné moduly v rozměrech V 1 200 x 1 600 a V 1 600 x 1 200 mm se záhlavím nejsou prodávány samostatně.  
Musí být vždy zakoupeny v kombinaci se základním modulem.

KVALITA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

9392

Ref. 591070

VITRÍNY A VÝVĚSKY / VENKOVNÍ VITRÍNY

Ref. 590214 + 591198 

ŘADA PROVINCE 
OTEVŘENÁ VÝVĚSKA

Otevřená vývěska z žárově zinkovaného plechu představuje 
ideální řešení pro neomezenou komunikaci, čímž omezuje 
nepovolené vylepování.

Technické parametry - základní modul  

Vývěsní plocha: oboustranná. 
Velikost vývěsní plochy: od 16 do 24 A4. 
Panel: dva žárově zinkované plechy a mezi nimi expandovaný polystyren. 
Rám: hliníkový, hl. 75 mm, zaoblené rohy z litého hliníku. 
Výška od země: 2 500 nebo 2 700 mm se záhlavím. 
Sloupky: ocel ø 76 mm. 
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Usazení: objímky z litého hliníku umožňující rozšiřování 
a kombinování v úhlu 90°. 
Dekorativní patka: z litého hliníku. 
Prázdné záhlaví: hloubka 75 mm. Umisťuje se na sloupky dvěma objímkami. 
Zvyšuje panel o 200 mm. Možnost nápisu, znění dle domluvy. 
Povrchová úprava: barva jednobarevná nebo dvoubarevná (objímky, patky, 
rohy vitríny, rohy záhlaví a hlavice v jiné barvě, než zbytek vitríny) dle našich 
odstínů barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

Přídavný modul

Prvek umožňující kombinování otevřených vývěsek do řady nebo pod úhlem. 
Také lze kombinovat se základním modulem tabulové informační vitríny  
(viz strana 90). 
Modul se skládá z ocelového sloupku ø 76 mm, hlavice dle výběru, 
dekorativní patky, vývěsky, 2 objímek pro uchycení (nebo 3, v případě záhlaví) 
a ze 4 spojovacích dílů (nebo 6, v případě záhlaví).

Základní modul 

Přídavný modul
■ Ref. 591161

16 A4
Vývěsní plocha:  
V 870 x Š 1 225 mm

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví 

Oboustranný 591010 591011 591012 591014 591019

Se záhlavím  

Oboustranný 591130 591131 591132 591134 591139

16 A4
Vývěsní plocha:  
V 870 x Š 1 225 mm

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví  

Oboustranný 591015 591016 591017 591018 520240

Se záhlavím  

Oboustranný 591135 591136 591137 591138 520250

24 A4
Vývěsní plocha:  
V 1 225 x Š 1 670 mm

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví 

Oboustranný 591070 591071 591072 591074 591079

Se záhlavím 

Oboustranný 591190 591191 591192 591194 591199

24 A4
Vývěsní plocha:  
V 1 225 x Š 1 670 mm

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví 

Oboustranný 591075 591076 591077 591078 520242

Se záhlavím  

Oboustranný 591195 591196 591197 591198 520252

24 A4
Vývěsní plocha:  
V 1 670 x Š 1 225 mm

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví   

Oboustranný 591100 591101 591102 591104 591109

Se záhlavím 

Oboustranný 591220 591221 591222 591224 591231

24 A4
Vývěsní plocha:  
V 1 670 x Š 1 225 mm

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví

Oboustranný 591105 591106 591107 591108 520243

Se záhlavím  

Oboustranný 591225 591226 591227 591228 520253

16 A4
Vývěsní plocha:  
V 1 225 x Š 870 mm

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví 

Oboustranný 591045 591046 591047 591048 520241

Se záhlavím 

Oboustranný 591165 591166 591167 591168 520251

16 A4
Vývěsní plocha:  
V 1 225 x Š 870 mm

City Agora Boule Forum Inox

Bez záhlaví

Oboustranný 591040 591041 591042 591044 591049

Se záhlavím 

Oboustranný 591160 591161 591162 591164 591169

Abychom mohli zaručit dokonalou stabilitu vitríny, přídavné moduly v rozměrech V 1 225 x 1 670 a V 1 670 x 1 225 mm se záhlavím nejsou prodávány samostatně.
Musí být vždy zakoupeny v kombinaci se základním modulem.

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

9594

VITRÍNY A VÝVĚSKY / VENKOVNÍ VITRÍNY

Ref. 571000 Ref. 405029

TABULOVÁ VITRÍNA CARREFOUR

Jednoduchý a efektivní model pro všechny typy venkovních vývěsek, 
jednostranný nebo oboustranný. 

Sloupky: ocelová trubka ø 114 mm, zaoblený navařený vršek. 
Dvířka: výklopná se vzpěrami, vyměnitelná v případě vandalismu, bez nutnosti 
použít nářadí či demontovat vitrínu. Zabudovaný neopotřebitelný závěs. Vodotěsné 
elastomerové těsnění. 
Sklo: bezpečnostní sklo, tloušťka 4 mm. 
Uzamčení: 2 bezpečnostní zámky umístěné na liště dvířek, 2 klíče. 
Zadní stěna: bíle lakovaný žárově zinkovaný plech. 
Povrchová úprava vitríny: eloxovaný hliník, hl. 150 mm, stříbrný nebo barva dle 
našeho vzorníku barev Vitincom® (viz strana 9). Zaoblené rohy z litého hliníku.  
Povrchová úprava sloupků: barva dle našeho vzorníku barev Vitincom®  
(viz strana 9). 
Usazení: montáž přímým zapuštěním.

Vývěsní plocha Jednostranná Oboustranná

V 1 200 x Š 800 mm 570000 570100

V 1 200 x Š 1 600 mm 571000 571100

V 1 600 x Š 1 200 mm 572000 572100

V 1 760 x Š 1 210 mm 573000 573100

DĚTSKÁ ŘADA
TÉMATICKÁ VITRÍNA 
HLOUBKA 30 MM

Pestrobarevná a hravá vitrína, která oživí fasádu 
a současně upozorní na vyvěšené informace  
(otevírací doba, řády, informace o akcích…).

Velikost vývěsní plochy: 2 až 6 A4 podle modelu. 
Zasklení: Plexichocs® tl. 4 mm. 
Otevírací systém: jednokřídlá dvířka. 
Uzamčení: bezpečnostní zámek s 2 klíči.  
Vodotěsnost: vodotěsné elastomerové těsnění. 
Povrchová úprava rámu: motiv z žárově zinkovaného plechu, tl. 2 mm,  
barva dle našeho vzorníku barev pro děti. 
Usazení: montáž na zeď nebo na sloupek s patkou v případě stromu. 
Magnety Vitincom®: dle nabídky (1 na A4).  

■ Ref. 572000

■ Ref. 408000

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

2 A4 
V 400 x Š 550 mm 
V 303 x Š 453 mm

4 A4 
V 750 x Š 550 mm 
V 653 x Š 453 mm

Motiv Králík Motýl Medvídek Tučňák
Celkové vnější rozměry V 605 x Š 918 mm V 674 x Š 730 mm V 1 024 x Š 743 mm V 1 117 x Š 899 mm

Reference 405025 405026 405027 405028

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

6 A4 
V 750 x Š 750 mm 
V 653 x Š 653 mm

Motiv
 

Sova
 

Želva
 

Ryba Informační strom na zeď
Informační strom  

na sloupku s patkou
Celkové vnější rozměry V 1 254 x Š 1 075 mm V 1 000 x Š 1 397 mm V 991 x Š 1 442 mm V 2 160 x Š 1 230 mm V 2 160 x Š 1 230 mm

Reference 405029 405030 405033 408010 408000

VZORNÍK BAREV

RAL 
1017

RAL  
3020

RAL  
6018

RAL  
6034

RAL  
9005

RAL 
8004

PRODUKTY 

Neotřelý, 
hravý vzhled 
uzpůsobený 
pro svět dětí. 

■ Ref. 4050028

■ Ref. 405027

VÝBĚR 
Z 8 MOTIVŮ

Králík Motýl Medvídek Tučňák Sova Želva Ryba Informační 
strom

od

KVALITA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

9796

VITRÍNY A VÝVĚSKY / VENKOVNÍ VÝVĚSKY

VITRÍNA Z HLINÍKU A ZE DŘEVA 
HLOUBKA 30, 58, 75 MM

Elegantní kombinace dřeva a hliníku, díky které můžete 
bezpečně sdílet informace v lokalitách se zelení (v parcích, 
parčících, na lesních cestách, v lyžařských střediscích…).

Velikost vývěsní plochy: na 8 až 27 A4. 
Zasklení: Plexichocs® tl. 4 mm. 
Uzamčení: bezpečnostní zámek s 2 klíči.  
Vodotěsnost: vodotěsné elastomerové těsnění. 
Povrchová úprava: stříbrný elox.  
Střecha: z kompaktu, tl. 13 mm, povrchová úprava mahagon.  
Sloupky: exotické dřevo 60 x 60 nebo 93 x 93 mm dle modelu,  
výška od země 2 000 až 2 300 mm, povrchová úprava mahagon. 
Usazení: na žárově zinkované patky v barvě RAL 8012, ukotvení 
je součástí balení. 
Volitelné: sada LED osvětlení. 
Magnety Vitincom®: dle nabídky (1 na A4, maximálně 20 magnetů na vitrínu). 

Hloubka 
Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

8 A4 
30 mm 

V 830 x Š 980 mm 
V 733 x Š 883 mm

18 A4 
58 mm 

V 1 080 x Š 1 330 mm 
V 983 x Š 1 233 mm

27 A4 
75 mm 

V 1 000 x Š 2 010 mm 
V 889 x Š 1 899 mm

jednostranná jednostranná jednostranná/oboustranná

Reference 407509 407511 407512 / 407513

Volitelná sada LED osvětlení 509117 509136 509109 /509138

■ Ref. 407509

■ Ref. 207923

■ Ref. 407512

OCELOVÝ INFORMAČNÍ STOJAN 

Skvěle se hodí zejména ke sdílení vzdělávacích 
materiálů. Tento stojan ve výšce pro čtení  
je atraktivním místem pro sdílení informací.

Výška od země: 800 mm. 
Vývěsní plocha: výška 500 x šířka 450 mm  
(sítotisk není součástí balení). 
Konstrukce: ohýbaný plech, tl. 4 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku  
barev (viz strana 9). 
Usazení: na patce.

Reference 527080

ŘADA CONVIVIALE 

INFORMAČNÍ OZNAČNÍK 

Elegantní způsob, jak sdílet turistické 
informace či směrové pokyny. 

Výška od země: 2 055 mm. 
Celková výška: 2 253 mm. 
Šířka: 400 mm. 
Rám: ocelový profil 40 x 40 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinek  
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Cedule: plech 770 x 320 mm,  
barva na žárový zinek RAL 9010,  
označení není součástí balení. 
Usazení: přímým zapuštěním. 

Reference 206348DŘEVĚNÝ INFORMAČNÍ STOJAN

Jedná se o druhé já ocelové verze stojanu, tentokrát  
v trochu tradičnějším dřevěném stylu. 

Výška od země: 800 mm. 
Vývěsní plocha: výška 300 x šířka 300 nebo  
výška 400 x šířka 600 mm (sítotisk není součástí balení). 
Vývěsní plocha: kompakt o tloušťce 13 mm. 
Sloupek: exotické dřevo 93 x 93 mm, povrchová úprava: 
lazura přírodní dub nebo mahagon. 
Usazení: na patce.

Vývěsní plocha V 300 x Š 300 mm 527141

Vývěsní plocha V 400 x Š 600 mm 527142

ŘADA BENÁTKY
UVÍTACÍ MOBILIÁŘ BENÁTKY

Design řady Benátky je zárukou moderního stylu tohoto 
uvítacího mobiliáře. 

Výška od země: 2 700 mm. 
Šířka: 600 mm. 
Konstrukce: ocel tl. 3mm, zesílená ocelovým profilem 70 x 70 mm.  
Povrchová úprava: barva na žárově zinkovaný plech dle vzorníku 
barev (viz strana 9).  
Usazení: přímým zapuštěním. 
Volitelné: půlkruhový květináč ø 700 mm (viz strana 138).

Reference 207928

ŘADA PROVINCE
UVÍTACÍ MOBILIÁŘ PROVINCE

Tento uvítací mobiliář snadno přizpůsobíte vašemu městskému 
mobiliáři díky možnosti volby z 5 dekorativních hlavic.

Výška od země: 3 140 mm. 
Šířka: 1 576 mm. 
Na výběr z 5 hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox.  
Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm a 60 mm.  
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9).  
Usazení: přímým zapuštěním. 
Volitelné: 
•  Systém uchycení cedule skládající se ze 2 horizontálních traverz, přičemž každá 

je vybavena dvěma vertikálními profily 40 x 40 mm umožňující připevnění cedule. 
• Květináče ø 500 a 600 mm (viz strana 138).

City Agora Boule Forum Inox

Reference 207920 207921 207922 207923 207926

Na přání systém uchycení cedule 207924

ŘADA 
PROVINCE

Dokonale sladěný 
mobiliář díky 
možnosti volby 
z 5 druhů hlavic.

■ Ref. 527141

od

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

9998

VITRÍNY A VÝVĚSKY / INTERIÉROVÉ VITRÍNY

VITRÍNA „REFERENCE“ 
HLOUBKA 30 MM

Robustní vitrína, která ale zabírá minimum místa a je navržená tak,  
aby se dokonale hodila pro vyvěšování informací ve veřejných  
prostorách (chodby ve firmách, podnicích, ve vzdělávacích  
institucích, halách, čekárnách, nemocnicích…).

Velikost vývěsní plochy: 2 až 18 A4. 
Zasklení: Plexi-rigide® tl. 4 mm. 
Dvířka: jednokřídlá zaměnitelná nebo dvoukřídlá.  
Uzamčení: neproniknutelný bezpečnostní zámek (dodáván se 2 klíči).  
Rám: eloxovaný hliník stříbrný nebo barva dle našeho vzorníku barev Vitincom®  
(viz strana 9, kromě dvoukřídlých dvířek, u nichž je pouze možnost eloxu). 
Zadní stěna: magnetický bíle lakovaný žárově zinkovaný plech. 
Umístění: na zeď nebo na podstavec s pěti nožkami. 
Volitelné: sada LED osvětlení, podstavec s pěti nožkami, magnety navíc (viz strana 103). 
Magnety Vitincom®: dle nabídky (1 na A4, maximálně 20  magnetů na vitrínu).   

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

2 A4 
V 400 x Š 550 mm 
V 303 x Š 453 mm

4 A4 
V 750 x Š 550 mm 
V 653 x Š 453 mm

6 A4 
V 750 x Š 750 mm 
V 653 x Š 653 mm

9 A4 
V 1 050 x Š 750 mm 
V 953 x Š 653 mm

Elox 505081 505082 505083 505084

Barva 405081 405082 405083 405084

Volitelné 

Sada LED osvětlení 509100 509100 509101 509101

Podstavec s 5 nožkami 513510 513510 513510 513510

■ Ref. 515601

■ Ref. 405082

■ Ref. 505101

■  Ref. 505101 + 513510

POSUVNÁ VITRÍNA „REFERENCE“ 
HLOUBKA 34 MM

Ideální vitrína do vstupních hal a do chodeb: posuvná  
dvířka nebrání průchodu kolemjdoucích.

Velikost vývěsní plochy: 8 až 12 A4. 
Zasklení: Plexi-rigide®, odolné plexisklo, tl. 4 mm. 
Dvířka: 2 posuvná křídla, 1 zámek se 2 klíči. 
Rám: eloxovaný hliník stříbrný s bezpečnostním zkosením. 
Zadní stěna: magnetický bíle lakovaný žárově zinkovaný plech. 
Umístění: na zeď nebo na podstavec s pěti nožkami. 
Volitelné: sada LED osvětlení (viz strana 99), podstavec s 5 nožkami, 
magnety navíc (viz strana 103). 
Magnety Vitincom®: dle nabídky (1 na A4, maximálně 20 magnetů  
na vitrínu). 

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

8 A4 
V 750 x Š 1 000 mm 
V 714 x Š 964 mm

12 A4 
V 750 x Š 1 400 mm 
V 714 x Š 1 364 mm

Elox 505100 505101

Volitelné 

Sada LED osvětlení 509130 509131

Podstavec s 5 nožkami 2 x 513510 2 x 513510

POSUVNÁ VITRÍNA „CLASSIQUE“ 
HLOUBKA 60 MM

Díky svým posuvným dveřím zabírá minimum místa, a přitom  
se jedná o jednu z nejrobustnějších vitrín z nabízených modelů. 

Velikost vývěsní plochy: 8 až 30 A4. 
Sklo: bezpečnostní sklo, tloušťka 6 mm. 
Dvířka: 2 posuvná dvířka v kolejničkách, 1 zámek, 2 klíče. 
Rám: eloxovaný hliník stříbrný nebo barva dle našeho vzorníku barev Vitincom® 
(viz strana 9) , se zaoblenými rohy. 
Zadní stěna: magnetický bíle lakovaný žárově zinkovaný plech. 
Usazení: na zeď. 
Volitelné: sada LED osvětlení (viz strana 103), magnety navíc (viz strana 103). 
Magnety Vitincom®: dle nabídky (1 na A4, maximálně 20 magnetů na vitrínu). 

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

8 A4 
V 750 x Š 1 000 mm 
V 684 x Š 934 mm

12 A4 
V 750 x Š 1 400 mm 
V 714 x Š 1 334 mm

24 A4 
V 1 050 x Š 1 800 mm 
V 684 x Š 1 734 mm

30 A4 
V 1 050 x Š 2 300 mm 
V 984 x Š 2 234 mm

Elox 513000 513001 513002 513003

Barva 413000 413001 413002 413003

Volitelná sada LED osvětlení 509117 509136 509108 509110

Jednokřídlá

Ref. 505084■ Ref. 405083 + 513510

■ Ref. 413001

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

8 A4  
V 750 x Š 1 200 mm 
2 x V 653 x Š 516 mm 

18 A4 
V 1 050 x Š 1 400 mm 
2 x V 953 x Š 616 mm

Elox 515600 515601

Volitelné

Sada LED osvětlení 509120 509121

Podstavec s 5 nožkami 2 x 513510 2 x 513510

Dvoukřídlá

od od

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

101100

VITRÍNY A VÝVĚSKY / INTERIÉROVÉ VITRÍNY

ULTRA PLOCHÁ VITRÍNA „ÉCO 100“ 
HLOUBKA 18 MM

Decentní vitrína navržená pro vyvěšování informací v interiérech, 
která se navíc pyšní výborným poměrem kvalita/cena. 

Velikost vývěsní plochy: 2 až 9 A4. 
Zasklení: Plexi-rigide® tl. 3 mm. 
Dvířka: jednokřídlá dvířka, 1 nebo 2 zámky (2 klíčky na zámek). 
Rám: stříbrný eloxovaný hliník. 
Zadní stěna: magnetický bíle lakovaný žárově zinkovaný plech. 
Umístění: na zeď nebo na volitelný podstavec s pěti nožkami 
Magnety: součástí balení (1 na A4). 

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

2 A4 
V 386 x Š 550 mm 
V 307 x Š 461 mm

4 A4 
V 688 x Š 550 mm 
V 609 x Š 461 mm

6 A4 
V 688 x Š 765 mm 
V 609 x Š 676 mm

9 A4 
V 990 x Š 765 mm 
V 911 x Š 676 mm

Reference 504010 504011 504012 504013

Volitelný podstavec  
s 5 nožkami 513510 513510 513510 513510

VITRÍNA „MEDIA“ 
HLOUBKA 40 MM

Tato vitrína vám nabízí čistý design za tu nejlepší cenu.  

Velikost vývěsní plochy: 2 až 9 A4. 
Sklo: bezpečnostní sklo, tloušťka 4 mm. 
Dvířka: jednokřídlá, zamčení na klíč (schovaný boční zámek). 
Rám: stříbrný eloxovaný hliník. 
Zadní stěna: magnetický bíle lakovaný žárově zinkovaný plech. 
Usazení: na zeď. 
Magnety: součástí balení (1 na A4).

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

2 A4 
V 382 x Š 512 mm 
V 304 x Š 442 mm

4 A4 
V 679 x Š 512 mm 
V 601 x Š 442 mm

6 A4
V 715 x Š 722 mm 
V 637 x Š 652 mm

9 A4 
V 976 x Š 722 mm 
V 898 x Š 652 mm

Reference 504220 504240 504260 504290

■ Ref. 504012

■ Ref. 504110

■ Ref. 504125

TABULE „ÉCO-CLIC“ 
NA TELESKOPICKÉM STOJANU

Formáty: A4 zaoblené chromované rohy nebo A3 s ostrými rohy. 
Rám: hliník šířka 25 mm, nastavitelný náklon a směr rámu. 
Otevření/zavření: k dokumentům se dostanete vycvaknutím/
zacvaknutím 4 stran. Ochranná plastová fólie.  
Povrchová úprava:  stříbrný elox. 
Teleskopický stojan: chromovaný, nastavitelná výška  
(640 až 1 020 mm).

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

A4 
V 325 x Š 240 mm 
V 275 x Š 190 mm

A3 
V 325 x Š 450 mm 
V 400 x Š 275 mm

Reference 513415 513420

TABULE „ÉCO-CLIC“ 
POUTAČE

Formát: A1, oboustranná vývěsní plocha. 
Rám: hliník, šířka 32 mm se zaoblenými rohy. 
Otevření/zavření: k dokumentům se dostanete vycvaknutím/
zacvaknutím 4 stran. Ochranná plastová fólie.  
Povrchová úprava:  stříbrný elox. 
Áčkový stojan: hliníkové nožky (celková výška 1 160 mm). 
Poutač na pružinách: s pružinami, odolá větru a průvanu  
(celková výška 1 120 mm). 
 

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

Áčkový stojan 
V 885 x Š 640 mm 
V 821 x Š 576 mm

Poutač na pružinách 
V 890 x Š 640 mm 
V 826 x Š 576 m

Reference 504740 504840

Ref. 504013

■ Ref. 504220

Ref. 504011

Ref. 513415
■ Ref. 513415

■ Ref. 504840

RÁM „ÉCO-CLIC“ 
HLOUBKA 12 MM

Naše zacvakávací rámy představují snadné a ekonomické řešení 
pro interiérové vývěsky veřejných informací, reklamních sdělení, 
bezpečnostních pokynů apod…

Formáty: A4, A3 nebo A2. 
Rám: hliník šířky 25 mm, hl. 12 mm. 
Otevření/zavření: k dokumentům se dostanete vycvaknutím/zacvaknutím 4 stran. 
Rohy: ostré rohy a zaoblené chromované rohy, dle výběru. 
Povrchová úprava: stříbrný nebo černý elox (pouze formát A3 s ostrými rohy). 
Ochranná plastová fólie.  
Usazení: na zeď (šrouby a hmoždinky jsou součástí balení). 
 

Vnější rozměry 
Viditelná vývěsní plocha

A4 
V 325 x Š 240 mm 
V 275 x Š 190 mm

A3 
V 450 x Š 325 mm 
V 400 x Š 275 m

A2 
V 625 x Š 450 mm 
V 575 x Š 400 mm

Elox, zaoblené rohy 504115 504125 504135

Elox, ostré rohy 504110 504120 504130

Černá, ostré rohy - 404120 -

 

■ Ref. 504740

PRODUKTY 

Super plochá 
vitrína, která 
se decentně 
vejde kamkoliv 
a nebrání průchodu 
kolemjdoucích.

od od

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

103102

VITRÍNY A VÝVĚSKY / INTERIÉROVÉ VÝVĚSKY

■ Ref. 502005

■ Ref. 502002 + 502001 + 502000

SADA LED OSVĚTLENÍ

Sada LED osvětlení usnadňuje čtení informačních materiálů. 
Odpovídající referenční číslo najdete na straně dané vitríny. 
Pozor, sady LED osvětlení nejsou uzpůsobeny použití 
na reklamní vývěsní plochy. 

Bílé světlo nadstandardní kvality: 120 lumenů na watt, LED IP 20.  
Transformátory: IP 67. 
Výdrž: 75 000 hodin fungování. 
Spotřeba: 12,5 wattů na běžný metr. 
Pozor: zapojení do elektřiny musí provádět odborník a musí být v souladu 
s platnými právními předpisy. 
Reference: viz tabulka referenčních čísel u dané vitríny. 
Doporučená kabeláž (maximální vzdálenost na běžný metr LED pásky): 
• 5 m s kabelem 2 x 0,75 mm 
• 10 m s kabelem 2 x 1,5 mm 
• 15 m s kabelem 2 x 2,5 mm

Pozor: v závislosti na velikosti vitríny se sada osvětlení skládá 
z jednoho nebo několika lepicích LED pásků a jednoho transformátoru. 
 
Reference Délka LED pásky Počet LED pásek

Výkon transformátoru – 18 W

509100 450 mm 1

509101 650 mm 1

509103 1 150 mm 1

509115 500 mm 1

509116 700 mm 1

509117 900 mm 1

509120 1 100 mm 1

509121 1 300 mm 1

509125 350 mm 1

509127 550 mm 1

509130 950 mm 1

509136 1 250 mm 1

Výkon transformátoru – 30 W

509102 950 mm 2

509106 1 550 mm 1

509108 1 750 mm 1

509109 1 950 mm 1

509123 700 mm 2

509131 1 350 mm 1

Výkon transformátoru – 60 W

509104 1 300 mm 2

509107 1 650 mm 2

509110 2 250 mm 1

509124 700 mm 4

509132 950 mm 4

509133 1 550 mm 2

509138 1 950 mm 2

Výkon transformátoru – 100 W

509134 1 650 mm 4

509137 1 300 mm 4

SKLENĚNÁ TABULE  
NA PSANÍ

Formáty: 600 x 900 nebo 900 x 1 200 mm. 
Povrch tabule: magnetický, z tvrzeného skla pro časté psaní. 
Hloubka: 4 mm. 
Usazení: na zeď (šrouby a hmoždinky jsou součástí balení). 
Příslušenství: dodáváno se 2 magnety a 4 kovovými úchyty. 
 
Poznámka: na skleněné tabule je nutné použít speciální 
magnety, silnější než magnety na ostatní tabule a vitríny 
uvedené v katalogu.

Vnější rozměry V 600 x Š 900 mm V 900 x Š 1 200 mm

Reference 504651 504652

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VITRÍNÁM 
A PSACÍ POTŘEBY 
Magnety

Vitincom ø 23 mm – balení 10 kusů 502020

Barevné magnety* ø 10 mm – balení 12 kusů 502002

Barevné magnety* ø 20 mm – balení 12 kusů 502001

Barevné magnety* ø 30 mm – balení 12 kusů 502000

Připínáčky na korek

Různé barvy – krabička 40 kusů 502003

Fixy

Smazatelné 502005

* Barva dle výběru pro balení.

■ Ref. 504652     

PODSTAVEC 
S 5 NOŽKAMI 

Perfektní stojan na vaše vitríny.

Konstrukce: trubka ø 50 ze stříbrného 
eloxovaného hliníku s černou krytkou 
v horní části. 
Výška: 2 m. 
Příslušenství: dodáváno s pěti kolečky, 
které můžete připevnit či nikoli 
dle vašich preferencí.

Reference 513510

NÁSTĚNKY A TABULE 

Formáty: 600 x 900 nebo 900 x 1 200 mm. 
Rám: hliníkový se zaoblenými rohy z šedého plastu. 
Povrch na psaní: magnetický, z lakovaného plechu, určený  
k občasnému psaní, případně ze smaltovaného plechu  
pro pravidelné psaní. 
Vývěsní plocha: korek. 
Hloubka: 18 mm. 
Usazení: na zeď (šrouby a hmoždinky jsou součástí balení). 
Příslušenství: hliníková polička je součástí balení.

Vnější rozměry V 600 x Š 900 mm V 900 x Š 1 200 mm

Lakovaná tabule na psaní 504621 504622

Smaltovaná tabule na psaní 504631 504632

Korková nástěnka 504641 504642

VÝSTAVNÍ MŘÍŽ

Ideální řešení pro vyvěšování dokumentů, tabulek 
nebo fotografií v rámci dočasných výstav. 

Rozměry: výška 2 000 x šířka 1 000 mm.  
Konstrukce: rám z ocelové trubky ø 25 mm a oka 50 x 50 mm. 
Obsah: balení 3 mříží s 6 spojovacími díly a 12 háčky na zavěšení.  
Volitelné: oddělitelná noha.

Reference 513603

Volitelné

Oddělitelná noha 513604

Spojovací díl navíc 513605

Ref. 513604Ref. 504652 Ref. 504641 Ref. 513605

 
■ Ref. 513603■ Ref. 504622

od od

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y

Vi
tr

ín
y 

a 
vý

vě
sk

y



www.procity-spl.cz

105104

MÍSTO PRO TECHNICKÝ OBSAH

PRODUKT 3

ZELENÉ
PLOCHY

obsah

Odpadkové koše � � � � � � � � � � � 122

Řešení pro kontejnery  � � � � � 133
ODPADKOVÉ 
KOŠE

Květináče  � � � � � � � � � � � � � � � 134

Plastové květináče � � � � � � � � � 138

Zábrany � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 139

Oplocení stromů � � � � � � � � � � � � � 140

Stromové mříže  � � � � � � � � � � � � � 141

KVĚTINY

ODPOČINKOVÉ 
ZÓNY

Lavičky, lavice  � � � � � � � � � � � � 106

Piknikové stoly � � � � � � � � � � � � 118 

Dětská řada � � � � � � � � � � � � � 120

MÍSTA POHODLÍ 
 ODPOČINKU

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

107106

ZELENÉ PLOCHY / LAVIČKY A LAVICE

Ref. 594008

ŘADA SILAOS® 
LAVIČKA SILAOS®

Střízlivá, jednoduchá, ovšem elegantní lavička s puncem luxusu díky 
zvolenému druhu dřeva, která bude vyhovovat všem požadavkům  
jakéhokoli prostředí.  Libovolně můžete zvolit její délku, typ područky 
i povrchovou úpravu - celokovovou nebo kombinaci dřeva a oceli.

Dvě délky: 1 200 nebo 1 800 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 30 x 50 mm, barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Kombinace oceli a dřeva: dub s certifikací PEFC, tl. 36 mm, povrchová úprava: lazura 
mahagon nebo světlý dub. 
Celokovová verze: ohýbaný plech, tl. 3 mm, barva na zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: na patkách.

Bez područky Područka Arc Klasická područka

Ocel a dřevo 

Délka 1 200 mm 594001 594006 594016

Délka 1 800 mm 594003 594008 594018

Celokovová 

Délka 1 200 mm 209080 - -

Délka 1 800 mm 209081 - -

ŘADA SILAOS®

LAVICE SILAOS® 

Celokovová nebo v kombinaci dřeva a oceli, lavice Silaos® z dubových 
prken s certifikací PEFC nabízí jednoduché a ekologické posezení.

Dvě délky: 1 200 nebo 1 800 mm. 
Výška sedací plochy: 440 mm.  
Konstrukce: ocelový profil 30 x 50 mm, barva na zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Kombinace oceli a dřeva: dub s certifikací PEFC, tl. 36 mm, povrchová úprava: 
lazura mahagon nebo světlý dub. 
Celokovová verze: ohýbaný plech, tl. 3 mm. Barva na zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: na patkách.

Ocel a dřevo Celokovová

Délka 1 200 mm 594032 209182

Délka 1 800 mm 594034 209183

■ Ref. 209183

1 200 nebo 1 800

86
6

44
0

400

Připraveno ke smontování

ŘADA SILAOS®

LAVIČKA A KŘESLO SILAOS® 
SENIORSKÁ EDICE 

Speciálně navrženo pro pohodlí seniorů. Díky zvýšení o 10 cm  
a speciálně upravené opěrce na nohy a područkám se jedná 
o cenného pomocníka pro seniory.

Lavička, dvě délky: 1 200 nebo 1 800 mm. 
Křeslo, délka: 600 mm 
Výška sedací plochy: 540 mm. 
Konstrukce: z ocelového profilu 30 x 50 mm, barva na zinek dle vzorníku  
barev (viz strana 9). Opěrka na nohy 50 x 30 mm. 
Sedací plocha a opěradlo: dub s certifikací PEFC, tl. 36 mm, povrchová  
úprava: lazura mahagon nebo světlý dub. 
Usazení: na patkách. 
VOLITELNÉ:  
Středová područka lavičky: délka 30 x tloušťka 10 mm. (Doporučujeme: jednu  
područku pro lavičku délky 1 200 mm a dvě područky pro lavičku délky 1 800 mm).
Držák na hůlku: ø 79 mm. Výška patky 100 mm, délka 40 mm, tloušťka 4 mm.

Lavička - délka 1 200 mm 594116

Lavička - délka 1 800 mm 594118

Křeslo - délka 600 mm 594109

Volitelné

Středová područka 594009

Držák na hůlku (pár) 299005

 

 
■ Ref. 594116 + 594009 + 299005

Středová područka

Držák  
na hůlku

Opěrka  
na nohy

■ Ref. 209081

PRODUKTY 

Naše lavičky a křesla  
pro seniory jsou vyvýšeny  
o 10 cm pro větší pohodlí 
uživatelů. 
Nabízíme volitelné příslušenství, 
které dokonale odpovídá 
potřebám seniorů.

■ Ref. 594018

ŘADA SILAOS®

LENOŠKA SILAOS®

Osobní pohodlí na veřejných 
prostranstvích. 

Délka: 1 200 mm. 
Výška sedací plochy: 340 mm. 
Konstrukce: ocelový profil  
30 x 50 mm, barva  
na zinek dle vzorníku  
barev (viz strana 9). 
Sedací plocha a opěradlo:  
dub s certifikací PEFC,  
tloušťka 36 mm, povrchová  
úprava: lazura mahagon  
nebo světlý dub.  
Usazení: na patkách.

Reference 594111

 
■ Ref. 594101

ŘADA SILAOS®

KŘESLO SILAOS®

Délka: 600 mm. 
Výška sedací plochy: 440 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 30 x 50 mm, barva na zinek 
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Sedací plocha a opěradlo: dub s certifikací PEFC, tl. 36 mm, 
povrchová úprava: lazura mahagon nebo světlý dub. 
Usazení: na patkách.

Područka Arc Klasická područka

Reference 594101 594107

■ Ref. 594032

Řada Silaos® ve 
výrobě využívá dřevo 
s certifikací PEFC (z lesů 
obhospodařovaných trvale 
udržitelným způsobem). 

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

109108

Ref. 209480 Ref. 209484 Ref. 209445

ZELENÉ PLOCHY / LAVIČKY A LAVICE

LAVIČKA MORA

Decentní litinová konstrukce a 5 dřevěných latěk -  
to je lavička Mora, která nabízí prvotřídní pohodlí. 
Je vyrobena z dubu s certifikací PEFC nebo z borovice  
třídy IV (ekonomická verze).

Dvě délky: 2 000 nebo 1 800 mm podle typu dřeva. 
Konstrukce: vysoce kvalitní litina, povrchová úprava metalicky  
šedá nebo černá a další barvy RAL dle domluvy. 
Dubová verze: dubové laťky s certifikací PEFC, 
povrchová úprava: lazura mahagon nebo světlý dub. 
Borovicová verze: borovicové laťky třídy IV, 
povrchová úprava: lazura mahagon nebo světlý dub. 
Usazení: na patkách.

Délka 2 000 mm – dub PEFC 209480

Délka 1 800 mm – borovice třídy IV 209482
1 800 nebo 2 000

75
5

43
5

400

Připraveno ke smontování

75
3

42
5

310

2000

LAVIČKA LUBLAŇ  

Robustní a elegantní lavička, která díky svým 10 dubovým 
laťkám nabízí dokonale pohodlné posezení. Jasná volba  
pro parky a zahrady! 

Délka: 2 000 mm. 
Konstrukce: litá ocel, barva na zinek, povrchová úprava metalicky 
šedá nebo elegantní černá, další odstíny RAL dle domluvy. 
Sedací plocha a opěradlo: dub s certifikací PEFC, tl. 40 mm, 
povrchová úprava: lazura mahagon nebo světlý dub.  
Usazení: na patkách. 3 zpevňující nerezové tyčky v zadní části lavičky.

Reference 209484

Dodáváno vcelku

LAVIČKA AUBEL 

Lavička z nenápadné, ale robustní litiny, s tradičním 
designem, který z lavičky dělá nadčasový kousek. 

Délka: 2 000 mm. 
Konstrukce: litina, barva na zinek, povrchová úprava RAL 9005. 
Sedací plocha a opěradlo: dub s certifikací PEFC, tl. 36 mm, 
povrchová úprava: lazura mahagon nebo světlý dub. 
Usazení: na patkách.

Reference 209445

2000

74
0

400

40
0

Připraveno ke smontování

■ Ref. 209480

ŘADA KUB■

ODPOČINKOVÁ  
ZÓNA KUB■ 

Jednoduchá řada s nekonečným množstvím možných 
kombinací se bude dokonale hodit do každého prostředí. 
Všechny prvky řady Kub■ lze kombinovat a vytvářet tak 
vhodná místa pro život a setkávání ve vašem městě.

Tři délky: 450, 1 200 nebo 1 800 mm dle modelu. 
Výška sedací plochy: 450 mm. 
Spodní část: 450 x 450 mm, ocel tl. 8 mm, barva na zinek  
dle vzorníku barev (viz strana 9).  
Celokovová verze: sedací plocha a opěradlo z žárově zinkované  
oceli, barva dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Kombinace ocel a dřevo: sedací plocha a opěradlo z dubu  
s certifikací PEFC, lazura světlý dub nebo mahagon. 
Usazení: kotvicími tyčemi (nejsou součástí balení).

Lavička Oboustranná lavička Lavice

Ocel a dřevo 

Délka 450 mm 306394 - 306397

Délka 1 200 mm 306380 306382 306390

Délka 1 800 mm 306384 - 306392

Celokovová 

Délka 1 800 mm 306604 - 306393

Kostka 450x450 mm 306425 - -

PŘÍKLADY KOMBINACÍ

■ Ref. 306382

■ Ref. 306425

■ Ref. 306390

■ Květináč
viz str. 136

■ Opěrka pro kola
viz str. 66

■ Koš
viz str. 126

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

111110

ZELENÉ PLOCHY / LAVIČKY A LAVICE

■ Ref. 209186

LAVICE RIGA

Čistý a robustní design pro vaše pohodlí. 

Dvě délky: 1 800 nebo 2 000 mm podle typu dřeva. 
Konstrukce: ocel šířky 80 mm, tl. 8 mm, 
barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Verze exotické dřevo: sedací plocha z exotického  
dřeva, tl. 36 mm, povrchová úprava: lazura mahagon  
nebo světlý dub. 
Verze borovice: sedací plocha z borovice třídy IV, 
povrchová úprava: lazura mahagon nebo světlý dub. 
Usazení: na patkách.

Délka 2 000 mm – exotické dřevo   209186

Délka 1 800 mm – borovice třídy IV   209199 NOVINKA

2000 ou 1800

81
6

561

44
1

Ref. 209186

561

44
1

Připraveno ke smontování

Připraveno ke smontování

ŘADA BENÁTKY
LAVIČKA BENÁTKY 

Lavička s moderními liniemi, která vašemu  
prostoru pro oddech dodá na osobitosti.

Délka: 1 800 mm. 
Konstrukce: ocel šířky 450 x 450 mm, tl. 3 mm, barva na zinek  
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Kombinace oceli a dřeva: sedací plocha z exotického dřeva,  
tl. 36 mm, povrchová úprava: lazura světlý dub nebo mahagon, 
opěradlo celodřevěné nebo v kombinaci oceli a dřeva. 
Celokovová verze: sedací plocha a opěradlo z plechu se zinkovým 
nátěrem, barva dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: na patkách. 

Dřevěné opěradlo
Opěradlo v kombinaci 

ocel a dřevo Celokovová

Reference 209416 209412 209419

ŘADA BENÁTKY
LAVICE BENÁTKY

Délka: 1 800 mm. 
Konstrukce: ocel šířky 450 x 450 mm, tl. 3 mm, 
barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Kombinace oceli a dřeva: sedací plocha z exotického  
dřeva, tl. 36 mm, povrchová úprava: lazura světlý  
dub nebo mahagon. 
Celokovová verze: sedací plocha z plechu se zinkovým 
nátěrem, barva dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: na patkách. 

Ocel a dřevo Celokovová

Reference 209169 209164

■ Ref. 209416

Ref. 209412

Produkty jsou 
dodávány 
připravené 
ke smontování.

LAVICE RIGA 

Vzdušná a atraktivní lavička, která se hodí všude.  
Je nabízena ve verzi z exotického dřeva nebo  
v ekonomické verzi z borovice třídy IV.

Dvě délky: 1 800 nebo 2 000 mm podle typu dřeva. 
Konstrukce: ocel šířky 80 mm, tl. 8 mm, 
barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Verze exotické dřevo: sedací plocha a opěradlo 
z exotického dřeva, tl. 36 mm, povrchová úprava: 
lazura mahagon nebo světlý dub. 
Verze borovice: sedací plocha a opěradlo z borovice  
třídy IV, povrchová úprava: lazura mahagon nebo  
světlý dub. 
Usazení: na patkách.

Délka 2 000 mm – exotické dřevo 209415

Délka 1 800 mm – borovice třídy IV 209410 NOVINKA

PRODUKTY 

Lavičky a lavice RIGA jsou 
nabízeny ve dvou různých 
verzích - z exotického dřeva 
a z borovice třídy IV, takže se 
přizpůsobí jakémukoli rozpočtu.

PRODUKTY 

Současný design, který 
do ulic nenápadně vnáší 
nádech moderny. Tuto řadu 
bezpečně poznáte díky 
charakteristickým průřezům 
v plechu.

83
0

45
0

1800

450

Připraveno ke smontování

■ Ref. 209415

 
■ Ref. 209164

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

113112

ZELENÉ PLOCHY / LAVIČKY A LAVICE

LAVIČKA PAGODA

Tato velmi robustní lavička se snadno začlení do 
okolí a nabídne kvalitní, avšak diskrétní posezení. 

Délka: 2 000 mm. 
Konstrukce: ocel 80 x 80 mm, barva na zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Sedací plocha a opěradlo: z exotického dřeva, tl. 36 mm, 
povrchová úprava: lak dle našeho vzorníku barev  
(viz strana 9) nebo lazura (světlý dub nebo mahagon). 
Usazení: na patkách.

Lakované dřevo Lazurované dřevo

Reference 299443 299444

LAVICE PAGODA

Užitečný společník lavičky Pagoda. Společně 
vytvářejí harmonii v odpočinkových a zábavných 
městských zónách.

Délka: 2 000 mm. 
Konstrukce: ocel 80 x 80 mm, barva na zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Sedací plocha: z exotického dřeva, tl. 36 mm, povrchová 
úprava: lak dle našeho vzorníku barev (viz strana 9) nebo 
lazura (světlý dub nebo mahagon). 
Usazení: na patkách.

Lakované dřevo Lazurované dřevo

Reference 299187 299193

■ Ref. 299444

■ Ref. 299193

LAVIČKA VERCORS 

Díky svému mladistvému zaoblenému vzhledu  
a extra širokým laťkám je tato lavička ideální  
pro realizaci všech vašich barevných tužeb  
a bude dokonale ladit s koši Vercors. 

Délka: 2 000 mm. 
Konstrukce: ocel ø 60 mm, barva na zinek  
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Sedací plocha a opěradlo: z exotického dřeva,  
tl. 36 mm, povrchová úprava: lak dle našeho vzorníku  
barev (viz strana 9) nebo lazura (světlý dub nebo 
mahagon). 
Usazení: na patkách.

Lakované dřevo Lazurované dřevo

Reference 299446 299435

LAVICE VERCORS 

Jediná lavice mobiliáře PROCITY® s područkami. 

Délka: 2 000 mm. 
Konstrukce: ocel ø 60 mm, barva na zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Sedací plocha: z exotického dřeva, tl. 36 mm, povrchová 
úprava: lak dle našeho vzorníku barev (viz strana 9) nebo 
lazura (světlý dub nebo mahagon). 
Usazení: na patkách.

Lakované dřevo Lazurované dřevo

Reference 299189 299181

2000

2066

84
4 42

0

435

Ref. 299446Ref. 299444

Ref. 299181

2000

74
5

377

44
2

Připraveno ke smontování

Připraveno ke smontování

■ Ref. 299435

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

115114

ZELENÉ PLOCHY / LAVIČKY A LAVICE

■ Ref. 209160

LAVIČKA OSLO

Nenápadná a nadčasová lavička.

Dvě délky: 1 500 nebo 1 800 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm. 
Sedací plocha a opěradlo: děrovaný ocelový plech tl. 2,5 mm,  
hrany a okraje jsou na koncích zaobleny z důvodu bezpečnosti.  
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním. 
Volitelné: dekorativní patka z litého hliníku pro zakrytí zapuštění. 

Délka 1 500 mm 209120

Délka 1 800 mm 209121

Volitelná dekorativní patka 206108

LAVICE OSLO

Délka: 1 500 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm. 
Sedací plocha: děrovaný ocelový plech tl. 2,5 mm, hrany  
a okraje jsou na koncích zaobleny z důvodu bezpečnosti.  
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9).  
Usazení: přímým zapuštěním. 
Volitelné: dekorativní patka z litého hliníku pro zakrytí zapuštění. 

Lavice 209160

Volitelná dekorativní patka 206108

ŘADA CONVIVIALE®

LAVIČKA CONVIVIALE®

Tato lavička má maximální životnost a nevyžaduje 
pravidelnou údržbu, navíc nabízí pohodlí, které 
každého uživatele překvapí. 

Délka: 2 000 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 40 x 40 mm. 
Sedací plocha a opěradlo: děrovaný ocelový plech, tl. 2 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9).  
Usazení: přímým zapuštěním.

Reference 209020

ŘADA CONVIVIALE®

LAVICE CONVIVIALE®

Délka: 2 000 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 40 x 40 mm. 
Sedací plocha: děrovaný ocelový plech, tl. 2 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9).  
Usazení: přímým zapuštěním.

Reference 209050

Připraveno ke smontování

86
0

45
0

Trubka Ø 76

1 480 nebo 1 800

365

650

Trubka Ø 50

2000

85
0

45
5

Dodáváno vcelku

■ Ref. 209121

 Ref. 209020 Ref. 209121 Volitelná dekorativní patka

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

117116

ZELENÉ PLOCHY / LAVIČKY A LAVICE

■ Ref. 209321

ŘADA PROVINCE
LAVIČKA ESTORIL

Pro tento model je typický robustní vzhled a zaoblené tvary. 
Je celokovová a nabízí výběr z pěti dekorativních hlavic. 

Délka: 1 800 mm. 
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm. 
Sedací plocha a opěradlo: ocelový proděravěný plech tl. 2 mm,  
orámovaný ocelovou trubkou ø 38 mm.  
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference 209320 209321 209322 209323 209324

ŘADA PROVINCE
LAVICE ESTORIL

Délka: 1 800 mm. 
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm. 
Sedací plocha: děrovaný ocelový plech tl. 2 mm, orámovaný 
ocelovou trubkou ø 38 mm.  
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference 209340 209341 209342 209343 209344

ŘADA PROVINCE
LAVIČKA LUGANO 

Tahle lavička se vyznačuje svou skromností a pevností. 

Dvě délky: 1 500 nebo 1 800 mm. 
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm. 
Sedací plocha: děrovaný ocelový plech tl. 2,5 mm, hrany a okraje 
jsou na koncích zaobleny z důvodu bezpečnosti.   
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Délka 1 500 mm 209300 209301 209302 209303 209304

Délka 1 800 mm 209310 209311 209312 209313 209314

■ Ref. 209332

ŘADA PROVINCE
LAVICE LUGANO

Délka: 1 500 mm. 
Výběr z pěti hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm. 
Sedací plocha: děrovaný ocelový plech tl. 2,5 mm, hrany a okraje 
jsou na koncích zaobleny z důvodu bezpečnosti.  
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference 209330 209331 209332 209333 209334

LAVIČKA MERCURE

Lavička, která se přizpůsobí i tomu nejextrémnějšímu prostředí. 

Délka: 1 500 mm. 
Hlavice: z litého hliníku, povrchová úprava RAL 9005. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm, konečná úprava: žárově 
zinkovaná ocel. 
Sedací plocha a opěradlo:  
děrovaný ocelový plech tl. 2,5 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinek  
RAL 9005. 
Usazení: přímým zapuštěním.

Reference 209145

sup 
ombre

86
0

45
0

568

26
0

1 800

2088

Trubka Ø 50

Trubka Ø 76

Hlavice na výběr

Připraveno ke smontování

86
0

25
0

45
0

645365

1 480

1 692

Trubka Ø 50

Trubka Ø 76

86
0

654365

26
0

Trubka Ø 50

Trubka Ø 76

1 500 nebo 1 800 dle modelu

1 768 nebo 2 088 dle modelu

Hlavice na výběr

45
0

Naše produkty z oceli splňují 
francouzské normy  
NF EN 10025 a NF EN 10027-1.

 Ref. 209320

ŘADA 
PROVINCE

Dokonale sladěný 
mobiliář díky 
možnosti volby 
z 5 druhů hlavic.

■ Ref. 209340

■ Ref. 209314

 
■ Ref. 594111

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

119118

ZELENÉ PLOCHY / PIKNIKOVÉ LAVIČKY A STOLY 

ŘADA SILAOS® 
PIKNIKOVÁ SOUPRAVA 
SILAOS®

Jednotlivé části můžete libovolně uspořádat a vytvořit  
si tak to nejlepší piknikové zázemí.

Rozměry stolu: délka 1 800 x šířka 790 x výška 750 mm.  
Rozměry lavice: délka 1 800 x výška 440 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 30 x 50 mm, barva na zinek 
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Sedací plochy a deska stolu: dubové laťky s certifikací PEFC,  
tl. 36 mm, povrchová úprava: lazura světlý dub nebo mahagon. 
Usazení: na patkách.

Stůl 209464

Lavice 594034

1300

725

2000

75
0

95
0

43
0

Připraveno ke smontování

1300 1500

75
0

95
0

43
0

725

Připraveno ke smontování

2000

75
0

43
0

670

Připraveno ke smontování

PIKNIKOVÝ STŮL 
SEVILLA 

Piknikový stůl je nabízen i ve verzi pro osoby se sníženou 
pohyblivostí (posunutý stojan umožňuje přístup na vozíku). 
Jedná se o alternativní řešení vysoké kvality namísto 
borovicových stolků.

Dvě verze: standardní a pro OOSPO*. 
Rozměry stolu: délka 2 000 x šířka 1 320 x výška 750 mm. 
Konstrukce: litá ocel barvená na zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Sedací plochy a deska stolu: laťky z exotického dřeva, tl. 36 mm, 
povrchová úprava: lazura světlý dub nebo mahagon. 
Usazení: na patkách.

Stůl Sevilla standard 209468

Stůl Sevilla OOSPO* 209469  
*Osoby s omezenou schopností pohybu a orientace.

PIKNIKOVÝ  
STŮL RIGA 

K dispozici i ve verzi pro osoby s omezenou schopností pohybu 
a orientace (prodloužený stůl umožňuje přístup na vozíku).

Dvě verze: standardní a pro OOSPO*. 
Rozměry stolu standard: délka 1 500 x šířka 1 300 x výška 750 mm. 
Rozměry stolu pro OOSPO: délka 2 000 x šířka 1 300 x výška 750 mm. 
Konstrukce: ocelové trubky, barva na zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Sedací plochy a deska stolu: kompaktní laminát, tl. 18 mm,  
povrchová úprava: mahagon. 
Usazení: na patkách.

Stůl Riga standard 209472

Stůl Riga OOSPO* 209473  
*Osoby s omezenou schopností pohybu a orientace.

 
■ Ref.209469

 
■ Ref. 209464

 
■ Ref. 209473

Produkty jsou 
dodávány 
připravené ke 
smontování.

 Ref. 209464 + 594034  Ref. 209472Ref. 209468

ŘADA SILAOS® 
STROMOVÁ LAVIČKA SILAOS®

Elegantní a decentní lavička se všude perfektně hodí a nabízí 
pohodlné posezení u velkých i malých stromů v designu řady 
Silaos®.

Dvě velikosti:  
•  Šestihranná stromová lavička: ø vnitřní 930 mm,vnější rozměry: 
1 907 x 2 200 mm.

•  Sedmihranná stromová lavička: ø vnitřní 2 600 mm, vnější rozměry: 
3 810 x 3 911 mm.

Celková výška: 860 mm. 
Výška sedací plochy: 434 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 30 x 50 mm, barva na zinek dle vzorníku  
barev (viz strana 9). 
Sedací plocha a opěradlo: dub s certifikací PEFC, tl. 36 mm, povrchová 
úprava: lazura mahagon nebo světlý dub. 
Usazení: na patkách.

Stromová lavička – šestihranná 602465

Stromová lavička – sedmihranná 602463 2200

19
07

85
7

43
4

Ø 930

Ø 2600

3911

38
10

85
8

43
4

Ref. 602463

 
■ Ref. 602465

 
■ Ref. 602465

 
■ Ref. 602463

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

121120

Ref. 299002

ZELENÉ PLOCHY / STŮL A LAVIČKY PRO DĚTI

DĚTSKÁ ŘADA 
LAVIČKA A LAVICE 
SILAOS® JUNIOR

Tyto pestrobarevné lavičky jsou vyrobeny tak,  
aby vyhovovaly jak dětem z mateřských, tak dětem  
ze základních škol, a přinesly jim co nejvíce zábavy!

Délka: 1 500 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 30 x 50 mm, barva na zinek RAL 5010. 
Sedací plocha a opěradlo: exotické dřevo, barevný lakovaný povrch  
(RAL červená 3020, žlutá 1023, zelená 6018, modrá 5010). 
Usazení: na patkách.

Verze pro mateřskou školu – výška sezení 270 mm

Lavička 299002

Lavice 594040

Verze pro základní školu – výška sezení 390 mm

Lavička 299000

Lavice 594042 1500

347

50
327

2

1500

27
0

240

48
5

DĚTSKÁ ŘADA
LAVIČKA MORA JUNIOR

Barevná a pevná lavička, která zajisté potěší děti ve školce. 

Délka: 1 500 mm. 
Výška sedací plochy: 270 mm. 
Konstrukce: litina, barva na zinek, RAL 5010. 
Sedací plocha a opěradlo: exotické dřevo, barevný lakovaný povrch 
(RAL červená 3020, žlutá 1023, zelená 6018, modrá 5010). 
Usazení: na patkách.

Reference 299010

■ Ref. 594040

Verze pro mateřské školy 
ke smontování

Připraveno ke smontování

DĚTSKÁ ŘADA 
STROMOVÁ LAVIČKA 
SILAOS® JUNIOR

Tato osmihranná lavička byla navržena k umístění kolem  
stromů speciálně na místech určených dětem. Maximum 
 místa pro maximum zábavy!

Dvě verze: mateřská a základní škola. 
Vnější průměr: 2 000 mm. 
Vnitřní průměr – verze pro mateřské školy: 1 240 mm.  
Vnitřní průměr – verze pro základní školy: 915 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 30 x 50 mm, barva na zinek RAL 5010. 
Sedací plocha a opěradlo: exotické dřevo, barevný lakovaný povrch  
(RAL červená 3020, žlutá 1023, zelená 6018, modrá 5010). 
Usazení: na patkách.

Verze pro mateřskou školu – výška sezení 270 mm 299032

Verze pro základní školu – výška sezení 390 mm 299030

DĚTSKÁ ŘADA 
OPLOCENÍ DĚTSKÉHO 
HŘIŠTĚ 

Plot v hravých barvách, s potřebnou výškou  
pro ohrazení míst, kde si hrají ti nejmenší.

Dvě délky: 1 000 a 2 500 mm. 
Výška od země: 750 mm. 
Konstrukce: exotické dřevo, laťky tloušťky 22 mm, 
rozměry 600 x 90 mm. 
Branka: délka 1 000 mm, na pantech, vybavena 
zavíráním na západku.  
Povrchová úprava: barevný lak (RAL červená 3020, 
žlutá 1023, zelená 6018, modrá 5010).

Délka 1 000 mm 207900

Délka 2 500 mm 207901

Branka 207904

 
■ Ref. 207900

DĚTSKÁ ŘADA
PIKNIKOVÝ STŮL 
SILAOS® JUNIOR

Mobiliář, který svou velikostí dokonale odpovídá potřebám  
dětí: ideální řešení pro odpočinkové zóny.

Dvě verze: mateřská a základní škola. 
Rozměry stolu: 950 x 950 mm. 
Celkové rozměry – verze pro mateřskou školu: 1 500 x 1 500 mm. 
Celkové rozměry – verze pro základní školu: 1 630 x 1 630 mm. 
Konstrukce: barva na zinek, RAL 5010. 
Sedací plochy a stůl: dřevěné laťky z exotického dřeva, tl. 22 mm,  
barevný lakovaný povrch (RAL červená 3020, žlutá 1023,  
zelená 6018, modrá 5010). 
Usazení: na patkách.

Verze pro mateřskou školu – výška sezení 290 mm 208080

Verze pro základní školu – výška sezení 390 mm 208085

 
■ Ref. 208085

 
■ Ref. 208080

PRODUKTY 

Mobiliář PROCITY® nabízí 
dětskou řadu, speciálně 
navrženou pro ty nejmenší: 
barvy, funkce i rozměry 
na míru dětem.

Ref. 299010Ref. 299002

Ref. 207900 + 207904

■ Ref. 299000

 
■ Ref. 299030 Vl

aj
ky

 a
 

vo
le

bn
í v

yb
av

en
í 

Be
zp

eč
no

st
 n

a 
pr

ac
ov

iš
ti 

 
a 

na
 s

ta
ve

ni
št

i
Ře

še
ní

 p
ro

 k
uř

ák
y

O
m

ez
en

í v
je

zd
u 

a 
pa

rk
ov

án
í

Ze
le

né
 p

lo
ch

y



www.procity-spl.cz

123122

Ref. 208068

ZELENÉ PLOCHY / ODPADKOVÉ KOŠE

KOŠ COLOGNE 
60 A 40 LITRŮ

Elegantně jednoduchý model k libovolnému použití.

STANDARDNÍ VERZE – 60 LITRŮ 
Rozměry: ø 460 x výška 640 mm. 
Objem: vhodný pro 60 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Konstrukce: laťky z exotického dřeva, tl. 22 mm. 
Povrchová úprava: lazura na dřevo, světlý dub nebo mahagon. 
Vnitřní nádoba: součástí balení. 
Usazení: na patkách.

VERZE JUNIOR – 40 LITRŮ 
Rozměry: ø 370 x výška 590 mm. 
Objem: vhodný pro 40 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Konstrukce: exotické dřevo. 
Povrchová úprava: jednobarevný nebo různobarevný lak  
(RAL červená 3020, žlutá 1023, zelená 6018, modrá 5010). 
Vnitřní nádoba: součástí balení. 
Usazení: na patkách.

60 litrový koš 208063

40 litrový koš Junior – různobarevný 208070

40 litrový koš Junior – jednobarevný 208071

KOŠ LUTON 
45 LITROVÝ  

Jednoduchý a funkční odpadkový koš. 

Rozměry: ø 380 x výška 600 mm. 
Objem: vhodný pro 45 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Konstrukce: laťky z impregnované borovice, tl. 20 mm. 
Povrchová úprava: lazura na dřevo, barevný odstín „Teak“. 
Vnitřní nádoba: součástí balení. 
Usazení: na patkách.

Reference 208072

KOŠ BARCELONA 
60 LITROVÝ 

Odpadkový koš na stojanu vysoké kvality, kterou zaručí i dvojitý 
hliníkový rantl. 

Dvě verze: standard a junior.  
Rozměry od země: ø 460 x výška 873 mm. 
Objem: vhodný pro 60 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Konstrukce: ocelová středová noha barvená na zinek ø 60 mm,  
horní a spodní obkroužení z hliníku RAL 7044. 
Standardní verze: dub certifikovaný PEFC tl. 22 mm, povrchová  
úprava světlý dub nebo lazura v odstínu mahagon. 
Verze pro juniory: exotické dřevo tl. 22 mm, povrchová úprava 
různobarevný nebo jednobarevný lak (RAL červená 3020,  
žlutá 1023, zelená 6018, modrá 5010). 
Vnitřní nádoba: součástí balení. 
Usazení: přímým zapuštěním.

60 litrový koš – lazura 208066

60 litrový koš – různobarevný 208061

60 litrový koš – jednobarevný 208065

HRANATÝ KOŠ SEVILLA 
100 LITROVÝ 

Celodřevěný odpadkový koš je ideální  
pro velké zelené plochy. 

Rozměry: 320 x 475 x výška 930 mm. 
Objem: vhodný pro 100 litrové pytle (nejsou  
součástí balení). 
Konstrukce: žárově zinkovaná ocel, madla z hliníku. 
Standardní verze: exotické dřevo, tl. 22 mm,  
povrchová úprava: lazura světlý dub nebo mahagon. 
Ekonomická verze: borovice třídy IV, povrchová úprava:  
lazura světlý dub nebo mahagon. 
Otevírání: zepředu. 
Usazení: na patkách.

Standardní verze – bez nádoby 208067

Ekonomická verze – bez nádoby 208053

OSMISTĚNNÝ KOŠ SEVILLA 
100 LITROVÝ 

Ideální odpadkový koš pro velké zelené  
plochy. Je celý ze dřeva, nenápadný  
a účinně přispívá k čistotě veřejných  
zelených ploch.

Rozměry: ø 470 x výška 938 mm. 
Objem: vhodný pro 100 litrové pytle  
(nejsou součástí balení). 
Konstrukce: žárově zinkovaná ocel, madla z hliníku. 
Standardní verze: exotické dřevo, tl. 22 mm,  
povrchová úprava: lazura světlý dub nebo mahagon. 
Ekonomická verze: borovice třídy IV, povrchová  
úprava: lazura světlý dub nebo mahagon. 
Otevírání: zepředu. 
Vnitřní nádoba: součástí balení dle modelu. 
Usazení: na patkách.

Bez nádoby S nádobou

Standardní verze 208068 208059

Ekonomická verze 208052 208058 93
8

Ø 470

93
0

475320

 
■ Ref. 208066

 
■ Ref. 208053

 
■ Ref. 208067 

■ Ref. 208061

 
■ Ref. 208052

 
■ Ref. 208059

■ Ref. 208063

■ Ref. 208071

■ Ref. 208070

Ref. 208068 Ref. 208067

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

125124

ZELENÉ PLOCHY / ODPADKOVÉ KOŠE

KOŠ LOFOTEN 
80 LITROVÝ

Nebývale elegantní odpadkový koš nabízený ve verzi  
z ocelového plechu nebo z exotického dřeva.

Rozměry: ø 495 x výška 855 mm. 
Objem: vhodný pro 80 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Víko: ocelové, se zámkem (trojhranný klíč). 
Vnitřní nádoba: k dispozici bez nádoby, s nádobou v žárovém  
zinku nebo s nádobou barvenou na žárový zinek. 
Volitelné: nerezový zhášeč cigaret k nalepení. 
Usazení: dodanými kotvicími tyčemi.

OCELOVÁ VERZE 
Konstrukce: ocel. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9).

DŘEVĚNÁ VERZE 
Konstrukce: exotické dřevo, tl. 22 mm. 
Povrchová úprava: lazura na dřevo, světlý dub nebo mahagon.

NOVINKA

Bez nádoby
S nádobou v 

žárovém zinku
S nádobou barva/

žárový zinek

Celokovová verze 208171 208172 208175

Kombinace ocel a dřevo 208174 208173 208176

Volitelný zhášeč cigaret 208181 NOVINKA

KOŠ LOFOTEN VIGIPIRATE 
100 LITROVÝ

Odpadkový koš Vigipirate je moderní a splňuje ustanovení 
platných předpisů. Díky bočnímu otevírání je vyndávání 
pytle velmi snadné.

Rozměry: ø 495 x výška 855 mm. 
Objem: vhodný pro 100 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Konstrukce: ocelový koš.  
Víko: ocelové se systémem zablokování bez zámku. 
Volitelné: nerezový zhášeč cigaret k nalepení. 
Usazení: dodanými kotvicími tyčemi. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9).

Reference 208099

Volitelný zhášeč cigaret 208181 NOVINKA

■ Ref. 208171

■ Ref. 208175

Ref. 208099Ref. 208174

Ref. 594145

ŘADA SILAOS® 
KOŠ SILAOS® 
50 LITROVÝ

Koš s moderními liniemi, který se nenuceně začlení  
do našich měst, a to v harmonii s lavičkami Silaos®.  
K dispozici s popelníkem nebo bez něj.

Rozměry: délka 502 x šířka 344 x výška 953 mm. 
Objem: vhodný pro 50 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Otevírání: vyklápěcí koš, odemčení trojhranným klíčem. 
Verze s popelníkem: zasouvací popelník, objem 0,7 litrů,  
odemčení trojhranným klíčem. 
Usazení: přímým zapuštěním, volitelné patky (dle domluvy).

KOMBINACE DŘEVA A OCELI  
Konstrukce: ocel a dub s certifikací PEFC, tl. 22 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9)  
a lazura na dřevo, odstín světlý dub nebo mahagon.

CELOKOVOVÁ VERZE  
Konstrukce: ocel a řezaný plech. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9).

NOVINKA

Přímé zapuštění Na patky

Ocel a dřevo 

S popelníkem NOVINKA 594147 594157

Bez popelníku 594145 594155

Celokovová 

S popelníkem NOVINKA 594148 594158

Bez popelníku 594146 594156    

 
■ Ref. 594145

Ref. 594148

Řada Silaos® ve 
výrobě využívá dřevo 
s certifikací PEFC (z lesů 
obhospodařovaných 
trvale udržitelným 
způsobem). 

 
■ Ref. 594156

NOVINKA

Ref. 208171 + 208181

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

127126

ZELENÉ PLOCHY / ODPADKOVÉ KOŠE

KOŠ MORVAN 
40 LITROVÝ NEBO 90 LITROVÝ

Odpadkový koš z pevného polyethylenu s úpravou proti 
UV záření, který venku leccos vydrží. 

Rozměry: 90 litrový koš ø 445 x V 980 mm, 40 litrový koš  
ø 385 x V 720 mm.  
Konstrukce: pevný polyethylen s ochranou proti UV záření. 
Vnitřní nádoba: žárově zinkovaná ocel, s madly. 
Uzamčení: automatické zablokování krytu, odemčení 
trojhranným klíčem. 
Usazení 40 litrového koše: na zeď nebo na sloupek  
výšky 1 250 mm (volitelné). 
Usazení 90 litrového koše: na zem 3 dodanými šrouby. 
Barva: černá nebo tmavě zelená. 

90 litrový koš Morvan – V 980 mm 208001

40 litrový koš Morvan – V 720 mm 208000

Stojan na 40 litrový koš – V 1 250 mm 208019
 
■ Ref. 208001

Ref. 208000 + 208019Ref. 306488

KOŠ VANOISE 
40 LITROVÝ

Ocelový koš na bočním sloupku k přímému zapuštění.

STANDARDNÍ VERZE  
Konstrukce: nádoba z žárově zinkovaného plechu 8/10e, se dvěma 
bočními úchyty z drátu ø 5 mm a uzamykáním trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Piktogram: samolepka (je součástí balení). 
 
VERZE VIGIPIRATE  
Splňuje ustanovení platných předpisů: stejné parametry jako výše, 
bez plechového těla koše, aby byl obsah koše dobře viditelný.

Stojan ø 60 mm 
zahnutý

Stojan ø 76 mm 
hlavice Agora

Stojan ø 76 mm
hlavice Inox

Koš standard 208203 208205 208206

Koš Vigipirate 208209 208208 208207

■ Ref. 208205 ■ Ref. 208207

Ref. 208201Ref. 208201 Ref. 208203

KOŠ CÉVENNES 
60 LITROVÝ 

Válcovitý podstavec oddělený od hlavní části koše dodává 
tomuto odpadkovému koši větší osobitost i viditelnost.

STANDARDNÍ VERZE  
Konstrukce: nádoba z žárově zinkovaného plechu 8/10e, se dvěma 
bočními úchyty z drátu ø 5 mm a uzamykáním trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Piktogram: samolepka (je součástí balení).

VERZE VIGIPIRATE 
Splňuje ustanovení platných předpisů: stejné parametry jako výše, 
bez plechového těla koše, aby byl obsah koše dobře viditelný.

Koš standard 208201

Koš Vigipirate 208199

ŘADA KUB■

ODPADKOVÝ KOŠ KUB■  
120 LITRŮ

Odpadkový koš Kub■ nabízí velký objem. Je vybaven předními  
dvířky pro snadné umístění a vyndání pytle. Všechny prvky řady  
Kub■ lze kombinovat a vytvářet tak místa pro život a setkávání  
ve vašem městě.

Dva rozměry  
• Verze bez víka: D 450 x Š 450 x V 750 mm. 
• Verze s víkem: D 450 x Š 450 x V 950 mm. 
Objem: přední dvířka na pytle o objemu 120 litrů (pytle nejsou součástí balení). 
Víko: masivní ocel, tl. 6 mm. 
Otevírání: přední dvířka, odemčení trojhranným klíčem. 
Volitelné: nerezový zhášeč cigaret k nalepení. 
Usazení: kotvicími tyčemi (nejsou součástí balení).

KOMBINACE DŘEVA A OCELI  
Konstrukce: ocel a dvě strany z dubu, tl. 22 mm. 
Povrchová úprava: ocel barvená na zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9) a lazura na dřevo, odstín světlý dub nebo mahagon.

OCELOVÁ VERZE  
Konstrukce: ocel. 
Povrchová úprava: ocel barvená na zinek dle vzorníku barev, jednobarevný 
nebo dvoubarevný model (viz strana 9).

Ocel a dřevo Celokovová

Koš bez víka 306489 306485

Koš s víkem 306488 306486

Volitelný zhášeč cigaret 208181 NOVINKA

■ Ref. 306485

■ Ref. 306488

■ Ref. 208199 ■ Ref. 208201

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

129128

ZELENÉ PLOCHY / ODPADKOVÉ KOŠE

■ Ref. 208104

ŘADA BENÁTKY
KOŠ BENÁTKY 
80 LITROVÝ

Tento moderní odpadkový koš díky svému vzhledu  
bez problému zapadne do jakéhokoliv prostředí. Bude ladit  
s květináčem, stromovou mříží i s lavičkami z řady Benátky.

Dva rozměry:  
• Standardní verze: ø 450 x V 845 mm. 
• Verze se zvýšeným víkem: ø 450 x V 1 010 mm. 
Obsah: s nádobou vhodný pro 80 litrové pytle, bez nádoby 
pro 120 litrové (nádoba není součástí balení).  
Konstrukce: ocel a plech s průřezy. 
Víko: na zámek otevíraný trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Volitelné: nerezový zhášeč cigaret k nalepení. 
Usazení: dodanými kotvicími tyčemi. 
Vnitřní nádoba: k dispozici bez nádoby, s nádobou v žárovém  
zinku nebo s nádobou barvenou na žárový zinek.

Bez nádoby
S nádobou 

žárový zinek
S nádobou 

barva/žárový zinek

Koš standard 208108 208102 208106

Koš s vyvýšeným víkem - 208103 208107

Volitelný zhášeč cigaret 208181

Ref. 208102 Ref. 208108

KOŠ OLBIA 
80 LITROVÝ

Střízlivý, elegantní a moderní. Takový je koš Olbia, který díky svému 
velkému obsahu představuje nenápadné řešení pro zachování čistoty  
na veřejných prostranstvích.

Rozměry: ø 450 x výška 845 mm. 
Obsah: s nádobou vhodný pro 80 litrové pytle, bez nádoby pro 120 litrové  
(nádoba není součástí balení).  
Konstrukce: ocel a plech. 
Víko: na zámek otevíraný trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Volitelné: nerezový zhášeč cigaret k nalepení. 
Usazení: dodanými kotvicími tyčemi. 
Vnitřní nádoba: s nádobou nebo bez. 
Piktogram: samolepka (je součástí balení).

Bez nádoby S nádobou

Koš standard 208105 208104

Koš se zhášečem cigaret 208507 208506

Volitelný zhášeč cigaret 208181

■ Ref. 208102

■ Ref. 208103

Ref. 208102 + 208181

NOVINKA

NOVINKA

ŘADA BENÁTKY
KOŠ BENÁTKY 
120 LITROVÝ

Odpadkový koš velkého objemu vybavený předními dvířky  
pro snadné umístění a vyndání pytle. Jeho moderní vzhled  
je k dispozici v několika variantách.

Dva rozměry:  
• Standardní verze: šířka 595 x hloubka 435 x výška 845 mm. 
• Verze se zvýšeným víkem: šířka 595 x hloubka 435 x výška 1025 mm. 
Objem: vhodný pro 120 litrové pytle (pytle nejsou součástí balení). 
Konstrukce: ocel a plech s průřezy. 
Víko: na zámek otevíraný trojhranným klíčem. 
Verze s popelníkem: zasouvací popelník, objem 0,7 litrů,  
odemčení trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek jednobarevná  
nebo dvoubarevná dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Volitelné: nerezový zhášeč cigaret k nalepení. 
Usazení: dodanými kotvicími tyčemi.

Koš standard 208127

Koš s vyvýšeným víkem 208129

Koš s popelníkem 208126

Volitelný zhášeč cigaret 208181

Ref. 208126 Ref. 208128 Ref. 208127

ŘADA BENÁTKY
ODPADKOVÝ KOŠ BENÁTKY 
NA TŘÍDĚNÝ ODPAD  
2 X 60 LITRŮ

Dvojitý odpadkový koš pro efektivní třídění odpadu, který 
zachovává styl řady Benátky.

Rozměry: šířka 595 x hloubka 435 x výška 845 mm. 
Objem: vhodný pro dva 60 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Konstrukce: ocel a plech s průřezy. 
Víko: na zámek otevíraný trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev (viz 
strana 9). 
Volitelné: nerezový zhášeč cigaret k nalepení. 
Usazení: dodanými kotvicími tyčemi. 

Koš standard 208128

Volitelný zhášeč cigaret 208181

■ Ref. 208127

■ Ref. 208129

■ Ref. 208128

NOVINKA

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

131130

KOŠ GASCOGNE 
60 LITROVÝ

Konstrukce: sokl z litého hliníku ø 270 mm. 
Vnitřní nádoba: nádoba z žárově zinkované oceli 
8/10e s madly pro snadnou manipulaci. 
Uzamčení: autocentrické uzavření, uzamčení  
na západku a odemčení trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: tělo koše a víko barvené  
na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9).  
Usazení: přímým zapuštěním.

Reference 208100

KOŠ ESTEREL 
40 LITROVÝ

Koš, který zabere minimum prostoru. K umístění  
na zeď nebo na stojan. 

Konstrukce: elektrolyticky pokovená nádoba 8/10 s madly 
pro snadnou manipulaci. 
Uzamčení: autocentrické uzavření, uzamčení na západku 
a odemčení trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: tělo koše a víko barvené na zinek dle  
vzorníku barev (viz strana 9).  
Dvě verze usazení:
•  Na předvrtaný lakovaný ocelový pás 

plechu na zeď.
•  Objímkami na všechny sloupky  

ø 76 mm (přístřešek Province, 
informační tabule, zábradlí Province, 
Trio, apod.) nebo 80 x 80 mm (Klenutý 
přístřešek).

Koš na zeď 208150

Koš na sloupek ø 76 mm 208142

Koš na sloupek 80 x 80 mm 208141

Ref. 208150

PRODUKTY 

Zúžený otvor víka znemožňuje 
vhazování pytlů s komunálním 
odpadem. Je navržen tak, 
aby bránil šíření ohně 
v odpadkovém koši.

 
■ Ref. 208150

ZELENÉ PLOCHY / ODPADKOVÉ KOŠE

ŘADA PROVINCE 
KOŠ GUYENNE  
NA BOČNÍM STOJANU 
40 LITROVÝ

Ocelový koš se dvěma verzemi stojanu: 
•  boční stojan z ocelové trubky ø 76 mm a možnost volby z 5 hlavic.
•  stojan s popelníkem.
Konstrukce: nádoba z žárově zinkované oceli 8/10 s madly  
pro snadnou manipulaci. 
Uzamčení: autocentrické uzavření, uzamčení na západku  
a odemčení trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: tělo koše a víko barvené na zinek  
dle vzorníku barev (viz strana 9).

City Agora Boule Forum Inox

Koš s bočním stojanem 208117 208118 208120 208116 208121

Koš se stojanem s popelníkem 208165 208166 208167 208168 -

 

ŘADA PROVINCE
KOŠ NA TŘÍDĚNÍ ODPADU GUYENNE 
40 LITROVÝ

Sestavte si vlastní koš na třídění odpadu ze dvou nebo  
tří košů Guyenne umístěných na středovém stojanu.  
Pro usnadnění třídění si můžete zvolit různou barvu vík.

Sestava na třídění odpadu zahrnuje: 
• základní koš Guyenne s nádobou na bočním stojanu, 
•  jeden nebo dva přídavné koše Guyenne s nádobou a se spojovacími díly.
Konstrukce: nádoba z žárově zinkované oceli 8/10 s madly  
pro snadnou manipulaci. 
Uzamčení: autocentrické uzavření, uzamčení na západku a odemčení 
trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: tělo koše a víko barvené na zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Volitelné: sada tří samolepek s označením tříděného odpadu  
(V 185 x Š 160 mm každá).

City Agora Boule Forum Inox

Základní koš 208135 208136 208137 208139 208133

Přídavný koš 208130

Volitelné samolepky 208134

■ Ref. 208135 + 
208130 + 208134

■ Ref. 208134

■ Ref. 208166

KOŠ GUYENNE  
NA STŘEDOVÉM STOJANU 
40 LITROVÝ

Středový stojan: ocelová trubka ø 76 mm, k přímému zapuštění 
nebo usazení do systému Serrubloc® ø 76 mm, aby bylo možné 
stojan demontovat.
Konstrukce: nádoba z žárově zinkované oceli 8/10 s madly  
pro snadnou manipulaci. 
Uzamčení: autocentrické uzavření, uzamčení na západku 
a odemčení trojhranným klíčem. 
Povrchová úprava: tělo koše a víko barvené na zinek  
dle vzorníku barev (viz strana 9).

Reference 208110

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

133132

OHRAZENÍ KONTEJNERŮ

Ohrazení je vhodné pro většinu prodávaných kontejnerů. 
Má otočná madla, která umožňují snadnou a účinnou 
manipulaci s kontejnery. 

Dvě délky: 700 nebo 1 400 mm. 
Hloubka: 1 000 mm. 
Trubky: ø 50 mm z žárově zinkované oceli. 
Systém otevírání: zabudovaný, jednoduchý a intuitivní. 
Usazení: na patkách.

Délka 700 mm 208093

Délka 1 400 mm 208094

MODULÁRNÍ ZÁSTĚNA KONTEJNERŮ  

Naprosto flexibilní řešení, které se dokonale přizpůsobí vašim 
potřebám. Vyberte si počet sloupků, jaký potřebujete, k nim si 
zvolte požadované stěny a vytvořte si zástěnu „na míru“.

SLOUPKY  
Tři typy sloupků: středový sloupek, koncový sloupek a rohový sloupek. 
Konstrukce: žárově zinkovaná ocel nebo barva na žárový zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9).   
Výška: 1 500 mm. 
Usazení: na výškově nastavitelné nebo pevné patky.

NOVINKA

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Nastavitelné Fixní Nastavitelné Fixní

Středový sloupek na patce 208098 208097 208198 208197

Rohový sloupek na patce 208083 208082 208183 208182

Koncový sloupek na patce 208087 208084 208187 208184

 
DVA MATERIÁLY PANELŮ 
Kompaktní laminát tloušťky 13 mm: 
• Výška: 1 200 mm (skládá se ze 7 latěk). 
• Dvě délky: 750 nebo 1 500 mm.  
• Dvě povrchové úpravy na výběr: světlý dub nebo mahagon.

Ocel, tl. 2 mm: 
• Výška: 1 200 mm.  
• Délka: 750 mm.  
•  Na výběr ze dvou povrchových úprav: Olbia & Benátky,  
barva na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 

Stěny z kompaktního laminátu 

Délka 750 mm 208096

Délka 1 500 mm 208095

Stěny z oceli

Olbia – délka 750 mm 208088

Benátky – délka 750 mm 208089
 

■ Ref. 208093

■ Ukázky možných konfigurací

■ Ref. 208095 + 208098 + 208083 + 208087

NA VÝBĚR ZE DVOU MATERIÁLŮ A 4 POVRCHOVÝCH ÚPRAV

KOMPAKTNÍ LAMINÁT OCEL

Světlý dub Mahagon Olbia Benátky

Ref. 208097 + 208082 + 208084 + 208089Ref. 208094

■ Ref. 208211

ŘADA PROVINCE
KOŠ SAINTONGE 
40 LITROVÝ

Odpadkový koš s víkem a se dvěma ocelovými sloupky  
ø 76 mm si můžete přizpůsobit svému vkusu díky možnosti  
volby z pěti dekorativních hlavic.

Objem: vhodný pro 40 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Konstrukce: koš je v horní části uchycen 2 půloblouky z ocelové pásoviny, 
přičemž jeden z půloblouků lze zvednout pro naklonění koše do úhlu 45°. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Piktogram: samolepka (je součástí balení). 
Usazení: přímým zapuštěním.  
Volitelné:  
•  nádoba z žárově zinkovaného plechu 8/10, se dvěma  

bočními úchyty z drátu ø 5 mm.
• uzamykání trojhranným klíčem (uvést v objednávce).

City Agora Boule Forum Inox

Koš bez nádoby 208220 208221 208222 208224 208231

Koš s nádobou 208225 208226 208227 208229 208233

KOŠ VERCORS 
40 LITROVÝ

Odpadkový koš, který lze kombinovat s lavičkami 
a lavicemi Vercors (strana 113).

Objem: vhodný pro 40 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Konstrukce: koš je v horní části uchycen 2 půloblouky  
z ocelové pásoviny, přičemž jeden z půloblouků  
lze zvednout pro naklonění koše do úhlu 45°. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Piktogram: samolepka (je součástí balení). 
Usazení: přímým zapuštěním.  
Volitelné:  
•  nádoba z žárově zinkovaného plechu 8/10 se dvěma bočními 

úchyty z drátu ø 5 mm. 
•  uzamykání trojhranným klíčem (uvést v objednávce).
Ocelová trubka: ø 60 mm.

Koš bez nádoby 208210

Koš s nádobou 208211

 
■ Ref. 208227

 
■ Ref. 208050

ŘADA CONVIVIALE®

KOŠ CONVIVIALE® 
50 LITROVÝ

Ocelové trubky 40 x 40 mm a jejich ohnutí dodává tomuto koši  
osobitost, jakou najdeme i u ostatních prvků řady Conviviale®  
(zábradlí, lavičky…). 

STANDARDNÍ VERZE  
Rozměry: Š 490 x V od země 1 100 mm. 
Objem: vhodný pro 50 litrové pytle (nejsou součástí balení). 
Konstrukce: koš z žárově zinkovaného ocelového plechu tloušťky 1 mm.  
Víko: ochrana před deštěm, lakovaný ocelový plech, tl. 3 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.

VERZE VIGIPIRATE  
splňuje ustanovení platných předpisů:  
stejné parametry jako výše, bez plechového  
těla koše, aby byl obsah koše dobře viditelný.

Koš standard 208050

Koš Vigipirate 208155

Ref. 208155

ZELENÉ PLOCHY / ODPADKOVÉ KOŠE ŘEŠENÍ PRO KONTEJNERY

Ref. 208221

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

135134

ZELENÉ PLOCHY / KVĚTINÁČE

ŘADA PROVINCE 
KVĚTINÁČ PROVINCE

Květináč s klasickými liniemi, nabízený ve dvou verzích (100% 
ocel nebo ocel a dřevo), umožňuje přizpůsobení vzhledu díky 
výběru z dekorativních hlavic.

CELOKOVOVÁ
Konstrukce: trubka z žárově zinkované oceli ø 76 mm. 
Na výběr z 5 hlavic: City, Agora, Boule, Forum nebo Inox. 
Plášť: žárově zinkovaný ocelový plech barvený dle vzorníku  
barev (viz strana 9). 
Na výběr ze 2 vnitřních povrchových úprav: povrch z žárově  
zinkované oceli nebo odnímatelná ocelová nádoba včetně prstenců. 
Usazení: na nastavitelné nožky. 
Dodáváno vcelku.
Volitelné: zásobník na vodu (nelze kombinovat s vnitřkem  
z žárově zinkovaného plechu). 

City Agora Boule Forum Inox

Rozměry Š 800 x D 800 x V 750 mm

Vnitřek z žárově 
zinkovaného plechu 201260 201250 201251 201264 201262

Odnímatelná ocelová 
nádoba včetně prstenců 201520 201522 201524 201526 201528

Rozměry Š 1 000 x D 1 000 x V 9000 mm   NOVINKA

Vnitřek z žárově 
zinkovaného plechu 201700 201701 201702 201703 201704

Odnímatelná ocelová 
nádoba včetně prstenců 201710 201711 201712 201713 201714

Volitelné

Nádrž na vodu pro nádobu 
800 x 800 mm 201606

Nádrž na vodu pro nádobu 
1 000 x 1 000 mm 201608

OCEL A DŘEVO
Stejné parametry jako celokovová verze, kromě pláště,  
který je z exotického dřeva, tl. 22 mm, povrch lazura  
světlý dub nebo mahagon.

City Agora Boule Forum Inox

Rozměry Š 800 x D 800 x V 750 mm

Vnitřek z žárově 
zinkovaného plechu 201550 201551 201552 201553 201559

Odnímatelná ocelová 
nádoba včetně prstenců 201560 201561 201562 201563 201569

Volitelné

Zásobník na vodu 201606

 
■ Ref. 594137

KVĚTINÁČ SARLAT

Dokonalé spojení dvou ušlechtilých materiálů dalo vzniknout této rafinované 
nádobě, kterou si vaše veřejná prostranství zaslouží.

Konstrukce: ocelový profil barvený na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Plášť: lamely dub s certifikací PEFC, tl. 22 mm, povrchová úprava: lazura mahagon  
nebo světlý dub.
Na výběr ze 2 vnitřních povrchových úprav: povrch z žárově zinkované oceli nebo 
odnímatelná ocelová nádoba včetně prstenců. 
Usazení: na nastavitelné nožky. 
Dodáváno vcelku.
Volitelné: zásobník na vodu (nelze kombinovat s vnitřky z žárově zinkovaného plechu). 
 

Vnitřní nádoba Volitelné

Rozměry: Š x D x V Vnitřek z žárově 
zinkovaného plechu

Odnímatelná ocelová 
nádoba včetně prstenců

Zásobník 
na vodu

660 x 660 x 740 mm 201276 201174 201600

880 x 880 x 855 mm 201277 201175 201601

1 060 x 1 060 x 960 mm 201278 201176 201602

1 230 x 1 230 x 1 085 mm 201279 201177 201603

ŘADA SILAOS®

KVĚTINÁČ SILAOS®

V duchu řady Silaos® se nese i květináč z kombinace oceli a dřeva,  
který se bude vyjímat mezi dalším vybavením vašich zelených ploch. 
Konstrukce: žárově zinkovaná ocel, barva na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9).
Plášť: lamely z dubu s certifikací PEFC, tl. 22 mm, povrchová úprava lazura mahagon  
nebo světlý dub. 
Na výběr ze 2 vnitřních povrchových úprav: povrch z žárově zinkované oceli  
nebo odnímatelná ocelová nádoba včetně prstenců. 
Usazení: na nastavitelné nožky.  
Dodáváno vcelku.
Volitelné: zásobník na vodu (nelze kombinovat s vnitřky z žárově zinkovaného plechu). 
 

Vnitřní nádoba Volitelné

Rozměry: Š x D x V Vnitřek z žárově 
zinkovaného plechu

Odnímatelná ocelová 
nádoba včetně prstenců

Zásobník 
na vodu

800 x 800 x 600 mm 201570 201572 201235

980 x 980 x 885 mm 201574 201576 201236

1 200 x 1 200 x 900 mm 201577 201579 201237

Ref. 201260

Ref. 201550

■ Ref. 201171

■ Ref. 201577

ŘADA 
PROVINCE

Dokonale sladěný 
mobiliář díky 
možnosti volby  
z 5 druhů hlavic.

Květináče řady Silaos® 
jsou vyráběny ze dřeva 
s certifikací PEFC (z lesů 
obhospodařovaných 
trvale udržitelným 
způsobem). 

Ref. 201577Ref. 201173

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

137136

ZELENÉ PLOCHY / KVĚTINÁČE

ŘADA BENÁTKY 
KVĚTINÁČ BENÁTKY

Květináč s výrazně moderním vzhledem dodá osobitost 
všem veřejným prostranstvím.

Konstrukce: trubka z žárově zinkované oceli. 
Vnější plášť: žárově zinkovaný ocelový plech, tl. 2 mm pro rozměry 
790 x 790 a 990 x 990 mm, tl. 2,5 mm pro 1 145 x 1 145 mm,  
povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9).  
Vnitřní plášť: žárově zinkovaný ocelový plech nebo barva na žárový 
zinek. 
Na výběr ze 2 vnitřních povrchových úprav: povrch z žárově 
zinkované oceli nebo odnímatelná ocelová nádoba včetně prstenců. 
Usazení: na nastavitelné nožky. 
Dodáváno vcelku. 
Volitelné: zásobník na vodu (nelze kombinovat s vnitřky z žárově 
zinkovaného plechu). 

Jednobarevný květináč Dvoubarevný květináč Volitelné

Rozměry:  
Š x D x V 

Vnitřek žárově 
zinkovaný plech

Odnímatelná ocelová 
nádoba včetně prstenců

Vnitřek žárově 
zinkovaný plech

Odnímatelná ocelová 
nádoba včetně prstenců

 Zásobník 
na vodu

790 x 790 x 760 mm 201485 201487 201720 201722 201235

990 x 990 x 870 mm 201490 201492 201723 201725 201236

1 145 x 1 145 x 960 mm 201493 201495 201726 201728 201237

Ref. 201726

■ Ref. 201491

■ Ref. 306422

ŘADA KUB■ 
KVĚTINÁČ KUB■

Květináč Kub■ nabízíme v několika povrchových úpravách: celokovový 
(jednobarevný nebo dvoubarevný) nebo v kombinaci dřeva a oceli  
(lazura světlý dub nebo mahagon). Ať už tento květináč umístíte 
samostatně nebo v kombinaci s dalšími prvky řady Kub■, vždy  
se bude perfektně hodit do vašich interiérů i exteriérů. 

Rozměry: Š 450 x D 450 x V 450 mm. 
Vnitřní povrchová úprava: polyesterová vyjímatelná nádoba. 
Usazení: kotvicími tyčemi (nejsou součástí balení). 
Dodáváno vcelku.

KOMBINACE DŘEVA A OCELI  
Plášť: masivní ocel tl. 3 mm a dvě strany z dubu, tl. 22 mm. 
Povrchová úprava: ocel barvená na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9),  
a lazura na dřevo, odstín světlý dub nebo mahagon.

CELOKOVOVÁ VERZE 
Plášť: masivní ocel tl. 3 mm. 
Povrchová úprava: ocel, barvená na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9), 
jednobarevný nebo dvoubarevný model.

Ocel a dřevo 306422

Celokovová 306420

KVĚTINÁČ OLBIA

Květináč s čistým designem dokonale zapadne do klasicky  
i moderně vybavených prostředí. 

Konstrukce: trubka z žárově zinkované oceli. 
Plášť: žárově zinkovaný ocelový plech, tl. 2 mm pro rozměry 785 x 785 a 995 x 995 mm, 
tl. 2,5 mm pro 1 170 x 1 170 mm, povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Na výběr ze 2 vnitřních povrchových úprav: povrch z žárově zinkované oceli  
nebo odnímatelná ocelová nádoba včetně prstenců. 
Usazení: na nastavitelné nožky. 
Dodáváno vcelku. 
Volitelné: zásobník na vodu (nelze kombinovat s vnitřkem z žárově zinkovaného plechu). 
 

Vnitřní nádoba Volitelné

Rozměry:  
Š x D x V 

Vnitřek žárově 
zinkovaný plech

Odnímatelná ocelová 
nádoba včetně prstenců

Zásobník 
na vodu

785 x 785 x 760 mm 201275 201543 201235

995 x 995 x 870 mm 201288 201544 201236

1 170 x 1 170 x 975 mm 201289 201545 201237

■ Ref. 201541

Ref. 201289

NOVINKA NOVINKA

Ref. 306420 + 306384 + 306390

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

139138

ZELENÉ PLOCHY / PLASTOVÉ KVĚTINÁČE ZÁBRANY

ZÁVĚSNÝ KVĚTINÁČ

Jednoduchý, hospodárný a efektivní způsob, jak květinami  
vyzdobit průčelí ve vaší ulici: závěsné květináče.

KONZOLE 
Výška: 800 mm.  
Ocelová trubka: ø 60 mm barva na zinek dle vzorníku  
barev (viz strana 9). 
Přichycení: na plíšky (šrouby nejsou součástí balení).

Reference 201310

ZÁVĚSNÝ KVĚTINÁČ 
Výška: 230 mm.  
Nádoba: z polyethylenu s ochranou proti UV záření, teplu a mrazu. 
Barva: zelená RAL 6029. 
Čištění: snadné a rychlé. 
Zavěšení: řetěz nebo tyčka k zavěšení jsou součástí balení. 
Volitelný: zásobník na vodu.

Reference
Volitelný 

zásobník na vodu

ø 500 mm - 20 L 201315 201640

ø 600 mm - 35 L 201316 201641

 
■ Ref. 201331

 
■ Ref. 201330 + 201335

PŮLKRUHOVÝ KVĚTINÁČ

Užitečný nástroj pro vytvoření květinové výzdoby 
na balkónech, zdech nebo uvítacím mobiliáři.

Rozměry: šířka 430 x výška 230 mm.  
Nádoba: z polyethylenu s ochranou proti UV záření,  
teplu a mrazu. 
Barva: zelená RAL 6029. 
Čištění: snadné a rychlé. 
Volitelné: 
• držák z žárově zinkované oceli. 
• zásobník na vodu.

Reference
Volitelný 

zásobník na vodu

Délka 700 mm - 24 L 201324 201642

Délka 800 mm - 27 L 201325 201643

Volitelný držák (ks) 201336

 
■ Ref. 201324

 
■ Ref. 208085

KVĚTINÁČ 
NA MĚSTSKÉ ZÁBRADLÍ

Dva modely květináčů, které byly  
navrženy k umístění na jakékoli  
dekorativní zábradlí mobiliáře  
PROCITY®. 

Rozměry: šířka 300 x výška 260 mm.  
Nádoba: z polyethylenu s ochranou proti  
UV záření, teplu a mrazu. 
Barva: zelená RAL 6029. 
Čištění: snadné a rychlé. 
Volitelné: 
•  držáky z žárově zinkované oceli  

(dodávánu v páru po dvou).
• zásobník na vodu.

Reference
Volitelný 

zásobník na vodu

Délka 800 mm - 30 L 201330 201644

Délka 1 000 mm - 38 L 201331 201645

Volitelný držák na květináč 201335

OBLOUKOVÁ ZÁBRANA

Jednoduché a efektivní řešení pro vymezení prostoru.

Ocelová trubka: ø 60 mm. 
Tři délky: 1 000, 1 500 nebo 2 000 mm. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel, barva na žárový zinek  
nebo barva na zinek podle našeho vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním.  
Volitelné: patky nebo pouzdra.

Žárový zinek Barva/zinek Barva/žárový zinek

Délka 1 000 mm 204100 204165 204150

Délka 1 500 mm 204101 204166 204151

Délka 2 000 mm 204102 204167 204152

ROVNÁ ZÁBRANA

Tato rovná ochranná zábrana může být umístěna souvisle 
a harmonicky, a to díky sloupkům z železné pásoviny.

Ocelová trubka: ø 60 mm a železná pásovina tl. 8 mm. 
Délka: 1 500 mm. 
Celková výška: 600 mm. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel, barva na žárový zinek  
nebo barva na zinek podle našeho vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: montáž přímým zapuštěním. 

Žárový zinek Barva/zinek Barva/žárový zinek

Reference 204104 204103 204105

 
■ Ref. 201310

Ref. 201331

Ref. 204151 Ref. 204105

 
■ Ref. 201315

■ Ref. 204103

■ Ref. 204151

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

141140

ZELENÉ PLOCHY / OCHRANA STROMŮ

OPLOCENÍ STROMU 
Ø 250 MM

Skládá se ze tří ohnutých oblouků, nahoře 
vyčnívajících. Jsou spojeny dohromady 
ocelovými pásy, které jsou upevněny 
dodanými šrouby.

Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel  
nebo barva na žárový zinek dle vzorníku  
barev (viz strana 9).  
Usazení: přímo na zem.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

V 1 500 mm 201124 201134

V 1 870 mm 201121 201131

 
■ Ref. 201125

Ref. 201134 Ref. 201132

Ref. 201218

14
78

 n
eb

o 
18

70
 d

le
 m

od
el

u

Ø 555

Ø 450 vnitřní 

Trubka Ø 16

3 spojovací díly 20 x 4

pro model 1870

2 spojovací díly 20 x 4

pro model 1500

OPLOCENÍ STROMU 
Ø 450 MM

Skládá se ze dvou částí, z nichž každá 
zahrnuje dva oblouky vyčnívající v horní 
části, spojené půlkruhy z profilované 
oceli a upevněné dodanými šrouby.

Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel 
nebo barva na žárový zinek dle vzorníku  
barev (viz strana 9).  
Usazení: přímo na zem.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

V 1 500 mm 201125 201135

V 1 870 mm 201122 201132

ŘADA SILAOS®

STROMOVÁ MŘÍŽ SILAOS®

Tato atraktivní mříž s rovnými liniemi podtrhne krásu vašich stromů. 
Kruhové nebo čtvercové mříže jsou vyřezány z žárově zinkovaného 
ocelového plechu tloušťky 10 mm. Celek se skládá ze 2 vzájemně 
propojených dílů (kromě ø 1 500 a 1 500 x 1 500 mm, které jsou  
ze 4 dílů).

Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel nebo barva na žárový zinek  
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Dvě verze: kulatá a hranatá. 
Tři rozměry: 1 000, 1 300 nebo 1 500 mm. 
Usazení: přímo na zem nebo na nosný podstavec. 
Volitelné: nosný podstavec z profilu z žárově zinkované oceli opatřený 
kotvením pro zapuštění. Umožňuje pevné usazení mříže po celém obvodu.

Žárový zinek Barva/žárový zinek
Na přání nosný  

podstavec 

Kulatá mříž

ø 1 000 mm 201205 201215 201230

ø 1 300 mm 201206 201216 201231

ø 1 500 mm 201211 201221 201234

Hranatá mříž

1 000 x 1 000 mm 201207 201217 201232

1 300 x 1 300 mm 201208 201218 201233

1 500 x 1 500 mm 201213 201223 201239

ŘADA BENÁTKY
STROMOVÁ MŘÍŽ BENÁTKY

Moderní design produktů z řady Benátky skvěle doplní vybavení 
vašeho města. Stejné parametry jako stromová mříž Silaos®.

Dvě verze: kulatá a hranatá. 
Tři rozměry: 1 000, 1 300 nebo 1 500 mm.  
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel nebo barva na žárový zinek  
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímo na zem nebo na nosný podstavec. 
Volitelné: nosný podstavec z profilu z žárově zinkované oceli opatřený 
kotvením pro zapuštění. Umožňuje pevné usazení mříže po celém obvodu.

Žárový zinek Barva/žárový zinek
Na přání 

nosný podstavec 

Kulatá mříž

ø 1 000 mm 201081 201181 201230

ø 1 300 mm 201082 201182 201231

ø 1 500 mm 201085 201185 201234

Hranatá mříž

1 000 x 1 000 mm 201083 201183 201232

1 300 x 1 300 mm 201084 201184 201233

1 500 x 1 500 mm 201086 201186 201239

■ Ref. 201216

■ Ref. 201182

■ Ref. 201184

 
■ Ref. 201134

14
78

 n
eb

o 
18

70
 d

le
 m

od
el

u

Ø 345

Ø 250 vnit. 

Trubka Ø 16

3 spojovací díly 20 x 4

pro model 1870 mm

2 spojovací díly 20 x 4

pro model 1500 mm

Z důvodu bezpečnosti jsou 
otvory a škvíry v zemi  
u našich stromových mříží 
menší než 2 cm.

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í
Ze

le
né

 p
lo

ch
y



www.procity-spl.cz

143142

MÍSTO PRO TECHNICKÝ OBSAH

PRODUKT 3

OMEZENÍ VJEZDU
A PARKOVÁNÍ

VÝŠKOVÁ 
OMEZENÍ

Otočná  � � � � � � � � � � � � � � � � � 144

Fixní� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 147

ZÁVORY Otočné, zvedací,  
turnikety  � � � � � � � � � � � � � � � � 148

PARKOVÁNÍ Parkovací zábrany  � � � � � � � � � 152

Parkovací dorazy, značkovač � � 153

ZRCADLA

PŘÍSTŘEŠKY

Mnohoúčelová, parkovací  � � � � �159

Malé přístřešky,  
kryté pasáže  � � � � � � � � � � � � � 162

OCHRANNÉ 
PRVKY

Chrániče rohů � � � � � � � � � � � � � � � 154

Zpomalovací prahy � � � � � � � � � 155

Rámy, oplocení a oblouky  � � � � 156

Mobilní zábrana Écobar® � � � � � � 158

KONTROLA 
   ŘÍZENÍ 
PROVOZU

obsah

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

145144

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ / VÝŠKOVÁ OMEZENÍ

Ref. 202517 Ref. 202517

Ref. 202511

UNIVERZÁLNÍ OTOČNÉ 
VÝŠKOVÉ OMEZENÍ

Toto otočné výškové omezení umožňuje regulovat vjezd 
kamionů, karavanů apod. na parkoviště. 
Je instalováno na cylindrickém kmenu s rotačními držáky 
a blokovacími zarážkami pro udržení v zavřené pozici nebo 
pozici otevřené na 90°.  
Nabízíme vám soupravu pro samostatné usazení výškového 
omezení, určenou ke správné přípravě zapuštění.

Omezení výšky vjezdu: 1,9 až 3,5 m.  
Šířka: 5 až 12 m. 
Konstrukce: ocelový profil 120 x 120 a 80 x 80 mm, výškové omezení 
je vybaveno jedním nebo dvěma táhly. 
Zavření výškového omezení: závlačkou a jisticím kolíkem. Závlačku lze 
uzamknout dodaným zámkem, volitelně lze dodat zámek na trojhranný 
klíč 11 mm. 
Povrchová úprava: bílé lakování na žárový zinek s červenými reflexními 
pruhy (jiné barvy po domluvě). 
Usazení: na patky, háky pro zapuštění jsou součástí balení. 
Regulace vyvážení: pomocí protizávaží, které se nachází pod patkami.

Výškové  
omezení

Souprava 
pro usazení

Nastavitelná šířka 5 až 7 m

Nastavitelná výška 1,9 až 2,5 m 202511 202611

Nastavitelná výška 2,5 až 3,5 m 202517 202615

Nastavitelná šířka 7 až 12 m

Nastavitelná výška 1,9 až 2,5 m 202514 202615

Nastavitelná výška 2,5 až 3,5 m 202515 202622

1 
90

0 
až

 2
 5

00

3 
12

4

5 000 až 7 000

Napínač

Profil 120 x 120
Profil 80 x 80

Manipulační držadlo

Závlačka a jisticí kolík

Patka 500 x 500
Zarážka

Středový podélník 70 x 70 mm 

umožňující rozšíření

■ Ref. 202517  

PRODUKTY 

Univerzální výšková 
omezení, která se 
přizpůsobí šířce vašich 
příjezdových cest a jejichž 
výšku lze nastavit tak, aby 
přesně vyhovovala vašim 
potřebám. Produkty 
dostupné skladem.

POSTRANICE 

Plechová postranice 1 500 x 100 mm s reflexními pruhy 
500 x 80 mm. Připevnění na řetízky, očka a upevňovací 
úchyt jsou součástí balení. Výška 370 mm pro výšku  
pod postranicí 1 830 mm. Počítejte se dvěma 
postranicemi na jedno výškové omezení.

Reference 202600

SADA PRO PŘIPEVNĚNÍ 
PANELU 

Sadu pro připevnění panelu ø 450 mm nabízíme 
pro všechny naše otočná výšková omezení 
(panel není součástí balení). Profil: 80 x 40 mm.

Reference 202321

POLOVIČNÍ OTOČNÉ 
VÝŠKOVÉ OMEZENÍ   

Řešení kontroly vjezdu na úzkých komunikacích, které 
neumožňují instalaci celého výškového omezení.

Omezení výšky vjezdu: 1,9 až 3,5 m. 
Šířka: 2,5 až 6 m. 
Konstrukce: ocelový profil 120 x 120 a 80 x 80 mm, výškové omezení  
je vybaveno jedním nebo dvěma napínači. 
Zavření výškového omezení: závlačkou a jisticím kolíkem. Závlačku lze 
uzamknout dodaným zámkem, volitelně lze dodat zámek na trojhranný klíč 11 mm. 
Povrchová úprava: bílé lakování na žárový zinek s červenými reflexními pruhy 
(jiné barvy po domluvě). 
Usazení: na patky, háky pro zapuštění jsou součástí balení. 
Regulace vyvážení: pomocí protizávaží, které se nachází pod patkami.

Výškové  
omezení

Souprava 
pro usazení

Nastavitelná šířka 2,5 až 3,5 m

Nastavitelná výška 1,9 až 2,5 m 202540 202616

Nastavitelná výška 2,5 až 3,5 m 202541 202617

Nastavitelná šířka 3,5 až 6 m

Nastavitelná výška 1,9 až 2,5 m 202542 202617

Nastavitelná výška 2,5 až 3,5 m 202543 202623

25
00

 a
ž 

35
00

7 000 až 12 000

Středový podélník 70 x 70 mm 

umožňující rozšíření

Napínač

Profil 120 x 120

Manipulační držadlo

Závlačka a jisticí kolík

Patka 600 x 600

Zarážka

80 x 80

44
62

2 500 až 3 500

Napínač

Profil 120 x 120
Profil 80 x 80

Manipulační držadlo

Závlačka a jisticí kolík

Patka 500 x 500
Zarážka

1 
90

0 
až

 2
 5

00

Středový podélník 70 x 70 mm 

umožňující rozšíření

3 
12

4

3 500 až 6 000

Středový podélník 70 x 70 mm 

umožňující rozšířeníNapínač

Profil 120 x 120

Manipulační držadlo

Závlačka a jisticí kolík

Patka 600 x 600

Zarážka

2 
50

0 
až

 3
 5

0080 x 80

4 
46

2

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

147146

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ / VÝŠKOVÁ OMEZENÍ

OTOČNÉ VÝŠKOVÉ  
OMEZENÍ ÉCO

Otočné ocelové výškové omezení s horním 
horizontálním otočným podélníkem 
připevněným na jednom ze dvou sloupků. 

Výška od země: 2 200 mm. 
Šířka: 5 000 mm. 
Konstrukce: ocelový profil 80 x 80 mm. 
Uzamčení: na zámek (součástí balení). 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel s 8 reflexními 
červenými pruhy k nalepení. 
Usazení: přímým zapuštěním.

Reference 202304

OMEZOVAČ VÝŠKY

Délka: 1 800 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 60 mm. 
Povrchová úprava: bílé lakování na žárový zinek  
s reflexními červenými pruhy. 
Přichycení: na řetěz délky 500 mm a očka.

Reference 202601

73
5

1800

■ Ref. 202330

Ref. 202331

Zamčeno

Odemčeno Ref. 202331

Ref. 202331

UNIVERZÁLNÍ FIXNÍ 
VÝŠKOVÉ OMEZENÍ

Středový podélník zasunutý do dvou bočních profilů 
umožňuje nastavení šířky výškového omezení podle místa 
určení, a to na centimetr přesně. Model s nastavitelnou 
výškou vám navíc nabídne možnost dokonalého 
kompletního nastavení. Nabízíme vám soupravu pro 
samostatné usazení výškového omezení, tak abyste  
si mohli předem připravit základové bloky pro zapuštění.

Výška od země: 2,2 až 3,5 m.  
Konstrukce: ocelový profil 80 x 80 mm nebo 120 x 120 mm. 
Povrchová úprava: bílé lakování na žárový zinek s červenými 
reflexními pruhy (jiné barvy po domluvě). 
Usazení: na patky, háky pro zapuštění jsou součástí balení.

Výškové  
omezení

Souprava pro 
usazení

Fixní výškové omezení, fixní výška 2 200 mm

Š 3 850 až 5 200 mm (bez napínače) 202330 202610

Š 5 250 až 7 550 mm (s napínači) 202331 202612

Fixní výškové omezení, nastavitelná výška 2 200 mm až 3 570 mm

Š 3 850 až 5 200 mm (bez napínače) 202340 202610

Š 5 250 až 7 550 mm (s napínači) 202341 202615 NOVINKA

PRODUKTY 

Univerzální výšková 
omezení, která se 
přizpůsobí šířce vašich 
příjezdových cest a jejichž 
výšku lze nastavit tak, 
aby přesně vyhovovala 
vašim potřebám. Produkty 
dostupné skladem.

5250 až 7550

Profil 120 x 120

Patky

Středový podélník 70 x 70 mm

umožňující rozšíření brány

Profil 80 x 80

Napínač

Re
f. 

20
23

31
 : 

22
00

Re
f. 

20
23

41
 : 

22
00

 a
ž 

35
70

2 
20

0

1 
90

0

50
0

5 160

5 000

Rotační trubka Ø 70

Profil 80 x 80

Spojovací díl 

60 x 8 dél. 800

Profil 80 x 80

Re
f. 

20
23

30
: 2

20
0

Re
f. 

20
23

40
: 2

20
0 

až
 3

57
0

3850 až 5200

Profil 80 x 80

Středový podélník 70 x 70 mm 

umožňující rozšíření brány

Profil 80 x 80

Patky

 Volitelné postranice

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

149148

PRODUKTY 
Univerzální otočná závora: 
posuvný středový profil 
se přizpůsobí šířce místa 
určení.

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ / ZÁVORY

UNIVERZÁLNÍ OTOČNÁ 
ZÁVORA

Tato teleskopická závora se přizpůsobí jakékoli šířce 
vozovky od 3 do 5 metrů. Nabízíme vám soupravu pro 
samostatné usazení závory, tak abyste si mohli předem 
připravit základové bloky pro zapuštění.

Konstrukce: ocelový profil 70 x 40 mm a 60 x 30 mm. 
Šířka: nastavitelná 3 000 až 5 000 mm, zajištění šroubem. 
Uzamčení: na zámek, součástí balení. Druhý pomocný sloupek  
pro závoru v otevřené poloze je součástí dodávky. 
Povrchová úprava: bílé lakování na žárový zinek s reflexními 
červenými pruhy. 
Usazení: na patky s pomocí háků pro zapuštění (nejsou součástí 
balení).

Univerzální otočná závora 203190

Souprava pro usazení 202613

PRODLOUŽENÁ OTOČNÁ 
ZÁVORA

Tato závora nadstandardní délky je opatřena  
na konci kolečkem, které snižuje zátěž a usnadňuje 
manipulaci. Nabízíme vám soupravu pro 
samostatné usazení závory, tak abyste si mohli 
předem připravit základové bloky pro zapuštění.

Konstrukce: ocelové žárově zinkované profily. 
Šířka: 6,7 nebo 8 m. 
Uzamčení: na zámek a závlačku na pomocném sloupku, 
volitelný trojhranný klíč 11 mm. 
Povrchová úprava: bílé lakování na žárový zinek s reflexními 
červenými pruhy.

Závora

6 m 203160

7 m 203170

8 m 203180

Volitelné

Pomocný sloupek pro závoru v otevřené poloze 203176

Souprava pro usazení 202614

UNIVERZÁLNÍ ZVEDACÍ 
HLINÍKOVÁ ZÁVORA

Pomocník k nezaplacení pro omezení průjezdu vozidel. 
Tato teleskopická závora se přizpůsobí jakékoli šířce 
vozovky (od 3,05 do 6,40 m), a to na centimetr přesně.

Konstrukce: hliníkový profil 80 x 80 mm prodloužený druhým 
profilem 70 x 70 mm. 
Šířka: nastavitelná od 3 200 do 6 500 mm (vzdálenost  
mezi osou rotace a koncem závory) pro šířku mezi sloupky  
od 3 050 do 6 400 mm. 
Otevírání: Otáčení na nerezové ose montované na kuličkovém 
ložisku. Protizávaží lze umístit do skříňky uchycené na madle. 
Uzamčení: ve zvednuté poloze (na otočné noze) nebo ve spuštěné 
poloze (na pomocné noze) závlačkou a dodaným zámkem. Součástí 
dodávky je i pomocný ocelový sloupek. 
Volitelné uzamčení: trojhranný klíč 11 mm.  
Povrchová úprava: bílá barva s reflexními červenými pruhy. 
Usazení: na patky, prvky pro zapuštění jsou součástí balení.

Reference 202170

Ref. 203190 Ref. 203160

1 
00

0

250
180310400

6 000 / 7 000 / 8 000

Kolečko Ø 100

Patka 200 x 200

Profil 100 x 50

Profil

100 x 50

Profil 80 x 40

Profil 100 x 50

Profil 100 x 50

Ø 139.7

od 3200 do 6550926

od 3050 do 6400

Země

10
201 

43
5

80 x 80

90 x 90

70 x 70

70 x 70

■ Ref. 203160

3 000 až 5 000

2 750

otočná noha Ø 89 x 5

Podélník s kmenem

1 podélník

Ø 102 60 x 30

70 x 40

60 x 30

99
6

96
0

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

151150

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ / ZÁVORY

OTOČNÁ ZÁBRANA

Zábrana pro omezení přístupu k dispozici v délce  
2 000 a 2 500 mm s posunutou osou.  
Tento delší model je vybaven vertikální trubkou  
umožňující umístění cedule s označením.

Dvě délky: 2 000 nebo 2 500 mm.  
Konstrukce: ocelová trubka ø 60 mm.  
Otevírání: dřík na sloupku. 
Uzamčení: závlačkou ø 20 mm a zámkem (součástí balení).  
Možnost zablokování v otevřené poloze pod úhlem 90°. 
Volitelné uzamčení: trojhranný klíč 11 m nebo pojistný  
trojhranný klíč 14 mm. 
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek  
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: na patky 200 x 200 mm pomocí kotvicích tyčí  
k zapuštění (součástí balení).

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Délka 2 000 mm 203120 203121

Délka 2 500 mm 203124 203126

DEKORATIVNÍ OTOČNÁ 
ZÁBRANA

Dekorativní závora pro kontrolu vjezdu, která  
se bude skvěle vyjímat samostatně, ale i v řadě  
zábradlí s ondřejským křížem. 
Estetický a účinný nástroj pro řízení provozu.

Délka: 2 010 mm.  
Konstrukce: ocelový profil 50 x 50 mm a 30 x 30 mm.  
Otevírání: dřík na sloupku. 
Uzamčení: závlačkou ø 20 mm a zámkem (součástí balení).  
Možnost zablokování v otevřené poloze pod úhlem 90°. 
Volitelné uzamčení: trojhranný klíč 11 m nebo pojistný  
trojhranný klíč 14 mm. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev  
(viz strana 9). 
Usazení: na patky 200 x 200 mm pomocí kotvicích tyčí  
k zapuštění (součástí balení).

Reference 203129

OTOČNÁ ZÁBRANA 
TROMBONE

Konstrukce: ocelová trubka ø 60 mm s černým koncem.  
Délka: 1 800 mm. 
Otevírání: zabezpečený otočný čep ve vnější tyčce. 
Uzamčení: závlačkou ø 16 mm a zámkem, součástí balení. 
Možnost zablokování v otevřené poloze pod úhlem 90°. 
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: na vyztuženou patku. Kotvicí tyče na zabetonování 
jsou součástí balení.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Reference 203125 203128

TURNIKET

Otočný turniket zamezí vjezdu všem motorovým 
vozidlům do veřejných parků, ale umožní průjezd všem 
invalidním vozíkům. V souladu s platnými předpisy.

Konstrukce: ocelové trubky ø 50 mm tvořící otočnou a fixní část 
turniketu. 
Otevírání: Otáčení je umožněno vnitřní trubkou Ø 89 mm  
se zarážkou rotace a horní trubkou 100 x 100 mm vybavenou  
2 otvory na mazání. 
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek  
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: na patky (háky pro zapuštění jsou součástí balení). 
Snadná montáž: „rameno“ otočné části se připojí na čep.

Žárový zinek Barva/žárový zinek

Reference 203215 203265

2 000

320

49
7

1 
07

7

Patka 200 x 200

Trubka Ø 140

Uzamčení přes osu Ø 20 a jisticí kolík

Trubka Ø 60

1 805

Trubka Ø 60Trubka Ø 70

Uzavření závlačkou 
a jisticím kolíkem

Patka 200 x 200

44
0

91
0

550

60
0

570

Model s posunutou nohou

1 275

42
9

Trubka Ø 50
Trubka Ø 50

Profil 100 x 100

Patka 250 x 250

1 
43

1

1 
41

1

1 
00

8

Patka 150 
x 150

1 665

40
5

83

1 265

917 1 200

1 
30

0

■ Ref. 203121

■ Ref. 203265

■ Ref. 203125

Ref. 203126 Ref. 203265Ref. 203128

NOVINKA

NOVINKA

2010

10
52

94
0

2040

Patka 200 x 200

Profil 30 x 30

Profil 50 x 50

Trubka 
Ø 140

Uzavření
závlačkou

a jisticím
kolíkem

Ref. 203129

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

153152

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ / PARKOVÁNÍ

PARKOVACÍ ZÁBRANY  
BPE

Model, který vám zaručí snadné a intuitivní používání. 

Konstrukce: trubka z žárově zinkované oceli Sendzimir s reflexními  
nalepovacími pruhy. Teleskopická noha, čelisti z hliníkové litiny. 
Verze: dostupný také model Amortichoc®, který dokáže absorbovat  
nárazy vozidla. 
Na výběr ze 4 typů otevírání: 
•  tlačítkový zámek s různými klíčky (3 klíčky součástí balení)  

nebo stejnými klíčky (3 klíčky součástí balení).
• zámek na trojhranný klíč 8 mm (1 trojhranný klíč součástí balení). 
• zámek na univerzální klíč (volitelný univerzální klíč). 
• visací zámek.

BPE BPE Amortichoc®

Tlačítkový zámek

Otevírání na různé klíče 204800 204810

Otevírání na stejné klíče 204801 204811

Zámek na trojhranný klíč

Otevírání trojhranným klíčem 204802 204812

Zámek na univerzální klíč

Otevírání univerzálním klíčem 204817 204827

Volitelný univerzální klíč 602968 602968

Visací zámek

Otevírání na zámek 204819 -

KLASICKÁ PARKOVACÍ 
ZÁBRANA

Univerzální model, snadné použití, efektivní 
konstrukce. 

Konstrukce: trubka z žárově zinkované oceli Sendzimir 
 s reflexními nalepovacími pruhy. Teleskopická noha,  
čelisti z hliníkové litiny. 
Na výběr ze 2 typů otevírání: 
•  tlačítkový zámek s různými klíčky (3 klíčky součástí balení) 

nebo se stejnými klíčky (3 klíčky součástí balení).
• otevírání trojhranným klíčem 8 mm.

Tlačítkový zámek

Otevírání na různé klíče 204813

Otevírání na stejné klíče 204814

Zámek na trojhranný klíč

Otevírání trojhranným klíčem 204815

45
9

18
0

836

250

250

150

Trubka Ø 50 x 2

45 x 45

150

■ Ref. 204813

■ Ref. 204800

Ref. 204813Ref. 204819Ref. 204800

Max  
10°

PARKOVACÍ DORAZ 
PRYŽOVÝ

Tento robustní a funkční parkovací doraz  
z tvrdé pryže jasně ohraničí parkovací místa.

Tři délky: 550, 900 nebo 1 800 mm. 
Šířka: 150 mm. 
Výška: 100 mm. 
Složení: recyklovaná pryž. 
Usazení: expanzními šrouby (nejsou součástí balení).

Délka 550 mm 207912

Délka 900 mm 207913

Délka 1 800 mm 207914

Volitelné expanzní šrouby 111562

ZNAČKOVACÍ STROJ M-MARKERS

Ideální nástroj pro vyznačení parkovacích míst na pracovištích nebo 
v průmyslových zónách. Kvalitní barvy a precizní lajnování v souladu 
s nařízením REACH.

Rozprašovače: 500 ml barvy do interiéru a exteriéru. 
Výdrž: 50 metrů. 
Volitelné: 
• Značkovací vozík tříkolka, ideální nástroj pro kratší délky. 
•  Značkovací vozík čtyřkolka, vysoce kvalitní a naprosto stabilní zařízení  

na 4 kolečkách umožňující současné značení ve dvou vrstvách dvěma 
rozprašovači. Šířku čáry lze nastavit na stupnici od 40 do 120 mm.  
Místo pro uložení 4 barev.

Bílá barva 111780

Žlutá barva 111781

Volitelné

Značkovací vozík tříkolka 111250

Značkovací vozík čtyřkolka 111252

PARKOVACÍ DORAZ 
OCELOVÝ

Umožňuje vymezit parkovací místa nebo předcházet 
nárazu vozidla do překážky během manévrování.

Dvě délky: 750 a 1 800 mm. 
Výška: 120 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 76 mm žárově zinkovaná nebo 
barvená na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: na patky, kotvení součástí balení.

Žárový zinek Barva/žárový 
zinek

Délka 750 mm 207917 207918

Délka 1 800 mm 207909 207910

■ Ref. 207912 + 207913 + 207914 ■ Ref. 207910 ■ Ref. 207918

■ Ref. 111252

Ref. 207912 Ref. 207910 Ref. 111250

■ Ref. 204810

45
8

18
0

836

150

Trubka Ø 50 x 2

Profil 45 x 45

250

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

155154

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ / OCHRANNÉ PRVKY

ZPOMALOVACÍ PRÁH

Nejlepší řešení pro snížení rychlosti vozidel na soukromých 
pozemcích: 3 verze, 2 nabízené tloušťky a 1 řešení 
umožňující vedení kabeláže pod prahem. Naše prahy  
jsou dobře viditelné jak ve dne tak v noci, a to díky  
střídavě umístěným žlutým a černým blokům  
a odrazkám na koncích prahu.

Složení: pryžový produkt nadstandardní kvality. 
Standardní verze: žlutá nebo černá barva, výška 50 nebo 70 mm.  
Verze s průchodem kabelů: žlutá nebo černá barva, výška 70 mm, 
s kabelovou průchodkou (výška 45 x šířka 50 mm), kromě 
koncových dílů.  
Usazení: expanzními šrouby (nejsou součástí balení).

Žlutá Černá

Standardní verze – V 50 mm

Centrální modul zpomalovacího prahu (ks) – D 500 x Š 400 mm 111521 111522

Koncový modul zpomalovacího prahu (pár) – 2 x D 250 x Š 400 mm 111530

Standardní verze – V 70 mm

Centrální modul zpomalovacího prahu (ks) – D 500 x Š 400 mm 111515 111516

Koncový modul zpomalovacího prahu (pár) – 2 x D 250 x Š 400 mm 111520

Model s průchodkou na kabel – V 70 mm

Centrální modul zpomalovacího prahu (ks) – D 500 x Š 500 mm 111501 111502

Koncový modul zpomalovacího prahu (pár) – 2 x D 250 x Š 500 mm 111510

Volitelné expanzní šrouby pro V 50 a 70 mm 111561

Ref. 111521 + 111522 + 111530

■ Ref. 111610 + 111611

■ Ref. 111501

■ Ref. 111521 + 111522 + 111530

PRYŽOVÝ CHRÁNIČ 
ROHŮ

Funkční a dobře viditelný ochranný prvek v kontrastních 
barvách, určený k absorbování nárazů vozidla do rohů  
na vašem pracovišti nebo ve skladech. Verze se zaobleným 
rohem nabízí zesílenou ochranu díky silnější vrstvě pryže.

Složení: recyklovaná pryž. 
Výška: 800 mm. 
Chránič rohu (ostrý roh): výška 800 x délka 90 x tloušťka 10 mm. 
Zesílený chránič rohu (zaoblený roh):  
výška 800 x délka 120 x tloušťka 15 mm.

Ostrý roh 111803

Zaoblený roh 111802

CHRÁNIČ ROHŮ 
Z EVA PĚNY

Jemnost, lehkost a snadnost použití, tím  
se vyznačuje tento chránič, který zajistí  
dokonalou bezpečnost, a to ve velmi  
hospodárné a atraktivní nabídce.

Složení:  ethylenvinylacetátová (EVA) pěna.  
Chránič rohu (ostrý roh):  
výška 800 x délka 90 x tloušťka 7 mm. 
Vyztužený chránič rohu (zaoblený roh):  
výška 800 x délka 100 x tloušťka 10 mm.

Ostrý roh 111805

Zaoblený roh 111804

■ Ref. 111803

■ Ref. 111804 ■ Ref. 111805

Ref. 111804 Ref. 111805

■ Ref. 111802

PRODUKTY 

Flexibilní prvky se 
přizpůsobí všem 
šířkám vozovek.

ŠIROKÝ  
ZPOMALOVACÍ PRÁH 

Tento zpomalovací práh šířky 900 mm  
funguje jako retardér, který nenásilně  
zpomalí všechny vozidla.

Hloubka: 900 mm. 
Výška ve středu: 50 mm. 
Složení krajních dílů: pouze černá pryž. 
Složení středových dílů: černá nebo žlutá pryž. 
Usazení: expanzními šrouby (nejsou součástí balení).

Centrální díl retardéru (ks) – Š. 490 mm 111610

Krajní díly retardéru (pár) – Š. 250 mm 111611

Volitelné expanzní šrouby 111562

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

157156

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ / OCHRANNÉ PRVKY 

OCHRANNÝ RÁM 
Ø 35 A Ø 60 MM

Dokonalá ochrana sloupků, parkovacích automatů, 
veřejného osvětlení…

Konstrukce: ocelová trubka ø 35 mm nebo 60 mm. 
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky nebo pouzdra na přání).

Přímé zapuštění Na patky

Žárový zinek Barva/žárový 
zinek Žárový zinek Barva/žárový 

zinek

Trubka Ø 35 mm 201020 201021 - - NOVINKA

Trubka Ø 60 mm 201030 201031 291030 291031

OCHRANNÝ OBLOUK 
Ø 50 MM

Ochrana hydrantů, elektroměrových skříní…

Šířka: 300 mm. 
Celková výška: 870 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 50 mm.  
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel nebo barva  
na žárové zinkování dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky na přání).

Žárový zinek Barva/žárový 
zinek

Reference 201066 201067

OCHRANNÝ OBLOUK 
Ø 60 MM

Ochrana hydrantů, elektroměrových skříní…

Šířka: 625 mm. 
Celková výška: 870 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 60 mm. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel, barva na žárový zinek  
nebo barva na zinek podle našeho vzorníku barev (viz strana 9). 
Usazení: přímým zapuštěním (patky nebo pouzdra na přání).

Přímé zapuštění Na patky

Žárový zinek Barva/žárový 
zinek Barva/zinek Žárový zinek Barva/žárový 

zinek Barva/zinek

Reference 201060 201061 201065 291060 291061 - 69
0

18
0

625

Trubka Ø 60
275

Země

300

Trubka Ø 50

69
0

18
0

Ref. 201061 Ref. 201065

■ Ref. 201067

■ Ref. 201060

70
0

40
0

700

440

375

200

300

OCHRANNÉ 
OPLOCENÍ

Ochrana kolem celého obvodu lamp, sloupků… 

Rozměry: 700 x 700 mm.  
Ocelová trubka: ø 60 mm  
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel nebo barva  
na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9).  
Usazení: složením a přímým zapuštěním.

Žárový zinek Barva/žárový 
zinek

Reference 201008 201009

650

650

77
5 Trubka Ø 60

Ref. 201031 Ref. 201008

■ Ref. 201020

■ Ref. 291031

675

565

80
0

Trubka Ø 35

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

159158

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ / ZÁBRANY ÉCOBAR®                 ZRCADLA

PŘENOSNÁ ZÁBRANA 
ÉCOBAR® 

Zábrana na demonstrace, pro policii, na hromadné 
akce… Nepostradatelný nástroj pro dočasné řízení 
průchodu osob.

Rám: ocelové trubky ø 35 mm a tl. 1,5 mm. Zaoblené rohy 
a nízká váha pro pohodlnější manipulaci.  
Nohy: zkosené pro lepší stabilitu.  
Navrženy pro nerovný terén a otáčení.  
Upevnění: univerzální. 
Skladování: díky zkoseným nohám vyžadují menší skladovací 
prostor a lze je poskládat do bloku. 
Identifikační štítek: plech 114 x 100 mm, volitelné označení 
laserem. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel.

Écobar 14 příček 200060

Écobar 18 příček 200070

82
0

23
0

28
5

11
4

27
0

Ecobar 14: 2 000

méně než 

11 cm

100

Trubka Ø 35

400 82
0 400

23
0

28
5

11
4

27
0

Ecobar 18: 2 500

méně než 

11 cm

100

Trubka Ø 35

 
■ Ref. 200060

Ref. 200060

 
■ Ref. 200070

Ref. 200070

 Ref. 200060

PRODUKTY 

Nepostradatelná odolná 
zábrana v tom nejlepším 
poměru kvality/ceny.
Snadno se poskládá 
do bloku, a proto se 
jednoduše skladuje!

■ Ref. 120020

VÍCEÚČELOVÁ ZRCADLA 
KVALITA INOX PROTI NÁMRAZE/ZAMLŽENÍ 

Víceúčelová zrcadla Kvalita Inox VIALUX® se přizpůsobí jakýmkoli 
podmínkám v interiérech i exteriérech, mimo  veřejných komunikací. 
Tato zrcadla z nerezové oceli byla navržena tak, aby odolala i těm 
nejnáročnějším klimatickým podmínkám. Zrcadla s úpravou proti 
námraze/zamlžení značky VIALUX® nepotřebují elektrické připojení.

Fixace: z žárově zinkované oceli na zeď, kulaté sloupky (ø 76 až 90 mm) a hranaté 
profily (60 x 80 nebo 80 x 80 mm). Důležité: nerezová zrcadla INOX jsou určena 
výhradně k instalaci na ocelové sloupky.  
Černé těsnění: zrcadla mají po celém obvodu černé těsnění z PVC připevněné  
na kovovém rámu, odolné proti vnějšímu zatížení. 
Kvalita Inox: optika z nerezové oceli, nerozbitná a s ochranou proti UV záření,  
se zárukou dlouhé živostnosti. Dokonalé vyleštění zajišťuje obraz nedostižné kvality. 
Kvalita Inox s ochranou proti námraze/zamlžení: optika z nerezové oceli je vybavena 
exkluzivním systémem odmlžování a odmrazování bez nutnosti elektroinstalace. 
Příslušenství: sloupky jsou k dispozici pro všechny modely. Dle domluvy.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika 

Nerez
   Záruka
let

Kvalita  
Inox

Nerez
   Záruka
let   

   Záruka
let

SYSTÉM
      proti 
Námraze/Orosení

 
Kvalita Inox 

Proti námraze/zamlžení  

9 m 600 x 400 mm 834 834 AB

11 m ø 600 mm 836 836 AB

20 m 800 x 600 mm 838 838 AB

viditelnost 
až 90°

Kontrola dvou směrů ZRCADLO S OCHRANOU PROTI NÁMRAZE/ZAMLŽENÍ – 
Funkce 2 v 1 
Protizamlžovací funkce zrcadla VIALUX® zabraňuje tvoření 
zamlžení v jakýchkoli teplotách či vlhkosti vzduchu na místě 
instalace zrcadla. Ochrana proti námraze VIALUX® je funkční  
až do teploty -20°C. Zrcadlo využívá teplo nashromážděné 
během dne a zabraňuje tak vytvoření námrazy. 

■ Ref. 864

Ref. 834 ABRef. 836

Kvalita Inox  
na sloupek/zeď

Úprava proti námraze/zamlžení 
na sloupek/zeď

 

NOVINKA

   Záruka
let

SYSTÉM
      proti 
Námraze/Orosení

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

161160

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ / ZRCADLA

PARKOVACÍ ZRCADLO 
103 ESP

Jednoduché a úsporné řešení, které zabraňuje vzniku 
mrtvých úhlů. Toto zrcadlo umožňuje viditelnost  
2 metry mezi uživatelem a zrcadlem.

Uchycení: díky kulovému čepu lze nastavit v jakémkoli směru. 
Šrouby a souprava pro uchycení na zdi nebo na sloupku jsou 
součástí balení.  
Kvalita Polymir®: optika Polymir® nabízí čistý obraz bez jakéhokoli 
zkreslení. Je nerozbitná, nezdeformovatelná, odolná vůči nárazu  
a je vybavena ochranou proti UV záření.

Vzdálenost uživatele od zrcadla Optika Reference

2 m ø 300 mm 103 ESP

PARKOVACÍ ZRCADLO 
VUMAX

Vyklenutí tohoto zrcadla, které je určeno k použití  
ve výjezdech z garáží, rozšiřuje zorné pole řidiče,  
aniž by překáželo v průjezdu. Svislé umístění zabírá 
minimum prostoru a vodorovné umístění nabízí  
široký rozhled v úhlu 180°.

Uchycení: univerzální uchycení na zeď nebo na sloupky o rozměrech 
34 až 90 mm. Umožňuje přesné nastavení pozice zrcadla.  
Kvalita P.A.S®: optika P.A.S® je ve srovnání s kvalitou Polymir® 
navíc odolná proti poškrábání, je vybavena antistatickou ochranou 
a vztahuje se na ni záruka prodloužená o další 2 roky.

Vzdálenost uživatele od zrcadla Optika Reference

4 m 440 x 75 x 220 mm Vumax 5 000

6 m 600 x 100 x 300 mm Vumax 6 000

MNOHOÚČELOVÁ ZRCADLA 
V BÍLÉM RÁMU

Mnohoúčelová zrcadla VIALUX® jsou vhodná dovnitř 
i ven, do všech prostředí, která nejsou extrémně 
náročná: výjezdy z garáže, provoz na soukromém 
pozemku, dohled v obchodech, dílnách, továrnách…

Rám: z termoplastické pryskyřice, vybavený ochranou proti 
UV záření (otestováno), která brání popraskání a zažloutnutí. 
Fixace: z žárově zinkované oceli na zeď nebo na sloupky 
o rozměrech 60 až 90 mm. Umožňuje přesné nastavení 
pozice zrcadla.  
Kvalita Polymir®: optika Polymir® nabízí čistý obraz bez 
jakéhokoli zkreslení. Je nerozbitná, nezdeformovatelná,  
odolná vůči nárazu a je vybavena ochranou proti UV záření. 
Kvalita P.A.S®: optika P.A.S® je ve srovnání s kvalitou Polymir® 
navíc odolná proti poškrábání, je vybavena antistatickou 
ochranou a vztahuje se na ni záruka prodloužená o další 
2 roky.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
• nabízíme sloupky pro všechny modely. 
•  tato zrcadla (kromě ø 400 et ø 500 mm) mohou  

být vybavena topnou folií proti námraze/zamlžení.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika

    Záruka
roky

Kvalita  
Polymir ®

    Záruka
let

Kvalita  
P.A.S.®

5 m ø 400 mm 514 914

7 m ø 500 mm 515 915

9 m 600 x 400 mm 524 926

11 m ø 600 mm 516 916

15 m ø 700 mm 517 917

20 m 800 x 600 mm 526 928

20 m ø 800 mm 518 918

30 m 1000 x 800 528 9210

■ Ref. Vumax 6 000

Ref. 517Ref. 916

Ref. 103 ESP Ref. Vumax 5 000

na sloupek/zeď

na sloupek/zeď

■ Ref. 524

■ Ref. 516

na sloupek/zeď

viditelnost 
až 90°

Kontrola dvou směrů

viditelnost 
až 90°

Kontrola dvou směrů

    Záruka
roky

    Záruka
let

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

163162

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ / PŘÍSTŘEŠKY

ŘADA CONVIVIALE®

MALÝ PŘÍSTŘEŠEK 
CONVIVIALE®

Moderní a velmi užitečný malý přístřešek.

Rozměry: šířka 1 000 x výška 2 200 
x hloubka 1 500 mm.     
Sloupky: ocelový profil 100 x 60 mm. 
Střecha: z kouřového plexiskla, tl. 6 mm.  
Dodáváno s označovací cedulí (sítotisk není součástí balení). 
Stěny: bezpečnostní sklo, tloušťka 8 mm. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: montáž přímým zapuštěním.

Reference 529379

KRYTÁ PASÁŽ 
MILÁNO

Jednoduchá a moderní konstrukce, která slouží jako 
ochrana pro chodce. 

Rozměry: délka 2 500 x výška 2 880 x hloubka 2 434 mm.  
Sloupky: hranaté ocelové profily 80 x 80 mm. 
Střecha: desky z komůrkového polykarbonátu tloušťky 
10 mm, s ochranou proti UV záření. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Usazení: na patky, nastavitelná výška noh, expanzní šrouby 
jsou součástí balení. 
 
VOLITELNÉ: 
•  Bočnice: hliníkový rám a vitráž z komůrkového polykarbonátu 
tloušťky 10 mm, s ochranou proti UV záření.

• Rozšíření: přídavný modul, délka 2 500 mm.

Krytá pasáž – základní modul 529255

Krytá pasáž – přídavný modul 529256

Bočnice pro základní modul kryté pasáže (1 strana) 529043

Bočnice pro přídavný modul kryté pasáže (1 strana) 529048

 

KRYTÁ PASÁŽ 
KLENUTÁ 

Flexibilní přístřešek pro chodce, který lze snadno 
přizpůsobit, nabízený s možností LED osvětlení.

Rozměry: délka 2 500 x výška 2 635 x hloubka 2 090 mm. 
Sloupky: hranaté ocelové profily 80 x 80 mm. 
Střecha: z komůrkového polykarbonátu tloušťky 6 mm, 
s ochranou proti UV záření. 
Povrchová úprava: barva dle vzorníku barev (viz strana 9). 
LED osvětlení: LED pásky zabudované do konstrukce  
a přidávané již ve výrobě. 
Napájení: napájení 220V, zapojení musí provádět odborník 
(jistič není součástí balení). 
Usazení: na patky, nastavitelná výška noh, expanzní šrouby 
jsou součástí balení. 
 
VOLITELNÉ: 
•  Bočnice: hliníkový rám a vitráž z komůrkového 

polykarbonátu tloušťky 10 mm, s ochranou proti 
UV záření.

• Rozšíření: přídavný modul, délka 2 500 mm.

Model bez 
zabudovaného 
LED osvětlení

Model se  
zabudovaným 
LED osvětlením

Krytá pasáž – základní modul 529040 529040L

Krytá pasáž – přídavný modul 529041 529041L

Bočnice pro základní modul kryté pasáže  
(1 strana) 529043 -

Bočnice pro přídavný modul kryté pasáže  
(1 strana) 529048 -

   Ref. 529040 + 529041

PRODUKTY 

Řada funkčních 
přístřešků, která nabízí 
ochranu uživatelům 
parkovacích automatů 
umístěných venku. 

Nastavitelné nohy

Nastavitelné nohy

MALÝ PŘÍSTŘEŠEK 
KLENUTÝ

Klasika ochrany uživatelů.

Rozměry: šířka 1 500 x délka 2 500 x hloubka 1 500 mm. 
Sloupky: ocelový profil 80 x 80 mm na patkách. 
Střecha: Klenba z komůrkového polykarbonátu tloušťky 
6 mm, s ochranou proti UV záření. 
Stěny: bezpečnostní sklo, tloušťka 8 mm. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Usazení: na patkách.

Reference 529200

MALÝ PŘÍSTŘEŠEK 
MILÁNO

Čistý a funkční design.

Rozměry: šířka 1 500 x délka 2 600 x hloubka 1 500 mm. 
Sloupky: ocelový profil 80 x 80 mm na patkách. 
Střecha: panely z komůrkového polykarbonátu tloušťky 
10 mm, s ochranou proti UV záření. 
Stěny: bezpečnostní sklo, tloušťka 8 mm. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Usazení: na patkách.

Reference 529205

■ Ref. 529255 + 529256

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y
O

m
ez

en
í v

je
zd

u 
a 

pa
rk

ov
án

í



www.procity-spl.cz

165164

MÍSTO PRO TECHNICKÝ OBSAH

PRODUKT 3

Sloupkové popelníky � � � � � � � � 166
Nástěnné popelníky � � � � � � � � 167
Koše s popelníky  � � � � � � � � � � 167

POPELNÍKY

Klenutý � � � � � � � � � � � � � � � � � 168
Miláno � � � � � � � � � � � � � � � � � � 169
Parasol � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 170
Éco  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 171

KUŘÁCKÉ 
PŘÍSTŘEŠKY

ŘEŠENÍ
PRO KUŘÁKY VYHRAZENÉ 

PROSTORY 
 ČISTOTA

obsah

164

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y



www.procity-spl.cz

167166

ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY / POPELNÍKY

SLOUPEK – CIGARETA

Inovativní řešení pro boj se znečišťováním nedopalky, 
které navíc chrání chodce stejně efektivně jako jakýkoli 
jiný sloupek na chodníku.

Kapacita: cca 3 000 nedopalků. 
Vyprázdnění: hygienické, snadné a rychlé, spodní částí sloupku. 
Konstrukce: ocelová trubka, vnější ø 76 mm, hlavice z litého hliníku. 
Zhášecí destička: zabraňuje vhazování většího odpadu. 
Nabízíme 2 verze: 
• s pouzdrem k zabetonování, uzamykání na trojhranný klíč. 
•  s pouzdrem na patku k položení na zem nebo připevnění k zemi, 

uzamykání na visací zámek.
Povrchová úprava: barva na žárový zinek „v barvě cigarety“ nebo 
jednobarevná verze.  
Sítotisk: je součástí balení.

Model s pouzdrem k zabetonování – V 1 210 mm 206580

Model s pouzdrem na patku – V 1 450 mm 206581

POPELNÍK – CIGARETA

Druhé já sloupku ve tvaru cigarety. Tento 
popelník lze umístit na sloupek přístřešku 
nebo na zeď, díky úchytu pro přišroubování 
ke zdi.

Vyprázdnění: hygienické, snadné a rychlé, 
spodní částí sloupku. 
Trubka: ocelová ø 76 mm a hlavice z litého hliníku. 
Zhášecí destička: zabraňuje vhazování 
většího odpadu. 
Výška: 600 mm. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek  
„v barvě cigarety“ nebo jednobarevná verze. 
Volitelné: úchyt na zeď.

Reference 206579

Volitelný úchyt na zeď 206578

NÁSTĚNNÝ POPELNÍK – 
TRUBKA

Nástěnný popelník je nabízen za velmi 
výhodných cenových podmínek, 
aniž byste museli slevit z elegance 
a požadavku funkčnosti.

Konstrukce: leštěný hliník. 
Vyprázdnění: záklopkou ve spodní části, 
otevření trojhranným klíčem. 
Kapacita: 2 litry. 
Rozměry: ø 80 x výška 480 mm. 
Štítky a šrouby: součástí balení.

Kulatá trubka 206596

Trubka se 
zkosením 206597

HRANATÝ NÁSTĚNNÝ POPELNÍK

Konstrukce: černě lakovaná ocel s deskou na zhášení  
nedopalků.  
Vyprázdnění: předními dvířky, otevření na cylindrický klíč. 
Kapacita: 3 litry. 
Rozměry: šířka 250 x výška 350 x hloubka 85 mm.

Reference 208021

ŘADA PROVINCE
SLOUPEK – POPELNÍK

Sloupkový popelník představuje praktický a ideální způsob, 
jak zachovat harmonii městského mobiliáře. 

Kapacita: cca 1 500 nedopalků. 
Vyprázdnění: hygienické, snadné a rychlé vyprázdnění odemčením  
(zámek v horní části sloupku) a sundáním zátky na spodní části popelníku. 
Konstrukce: ocelová trubka, vnější ø 76 mm a vnitřní ø 60 mm. 
Na výběr z 4 hlavic: City, Agora, Boule nebo Forum. 
Celková výška: 1 180 mm (bez hlavice).  
Zhášecí mřížka: zabraňuje vhazování většího odpadu. 
Povrchová úprava: barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9).  
Sítotisk: je součástí balení.  
Usazení: přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum

Reference 206585 206586 206587 206589

Ref. 206585

Ref. 206581

Ref. 206580

Ref. 206580

■ Ref. 206585

■ Ref. 206580

KOŠ – POPELNÍK  

Koš a popelník v jednom zajistí, že budou nedopalky uhašeny, 
a navíc zabrání šíření ohně v koši.

Konstrukce: kovový koš na papír. 
Vyprázdnění: popelník a vnitřní nádoba se dají vyndat a vyčistit. 
Povrchová úprava: barva RAL 7016. 
Nabízíme dvě verze: 
• Koš s popelníkem Trémie, kapacita popelníku se zhášecí plochou je 2 l. 
•  Koš s popelníkem s nádobou na písek, popelník s nádobou na písek 

o objemu 1,5 l s děrovanou mřížkou.

Koš s popelníkem Trémie ø 250 x V 650 mm 208040

Koš s popelníkem s nádobou na písek ø 260 x V 620 mm 208041

4 sáčky s náhradní náplní 2 kg písku 208025

■ Ref. 208040 ■ Ref. 208041

Ref. 206596

■ Ref. 206596

■ Ref. 206597

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y



www.procity-spl.cz

169168

ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY / KUŘÁCKÉ PŘÍSTŘEŠKY

KUŘÁCKÝ PŘÍSTŘEŠEK 
KLENUTÝ

Funkční kuřácký přístřešek zajišťuje dostatečný prostor, 
kde jsou kuřáci chráněni před nepřízní počasí.

Dvě délky: 2 500 nebo 5 000 mm (šířka vstupu 1 000 mm). 
Hloubka: 1 560 mm.  
Výška: 2 540 mm. 
Hranaté sloupky: ocelový profil 80 x 80 mm na patkách. 
Rám střechy: hliníkové traverzy 40 x 60 mm a okapy z hliníkového 
profilu. Oblouky z obloukových hliníkových profilů. 
Střecha: klenba z průsvitného komůrkového polykarbonátu tloušťky 
6 mm, s ochranou proti UV záření. 
Bočnice, přední a zadní stěna: z bezpečnostního skla, tl. 8 mm, 
s bezpečnostním štítkem.  
Upevnění stěn: systémem svorek pro jednoduchou výměnu 
v případě vandalismu. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev 
(viz strana 9). 
Popelníky: viz strana 166.

Délka 2 500 mm 529370

Délka 5 000 mm 529371

Volitelné

Střešní zástěna proti větru (pár) 529054

LED osvětlení, 220V 509041

Opěrka 209147

Lavička/stolek 209116

KUŘÁCKÝ PŘÍSTŘEŠEK 
MILÁNO  

Designový kuřácký přístřešek, který je díky svému obrázku  
na zástěně proti větru snadno rozpoznatelný. 

Délka: 2 500 nebo 5 000 mm (šířka vstupu 1 000 mm). 
Hloubka: 1 560 mm.  
Výška: 2 600 mm. 
Hranaté sloupky: ocelový profil 80 x 80 mm na patkách. 
Rám střechy: dvě traverzy z ocelového profilu 60 x 60 mm.  
Střecha: deska z průsvitného komůrkového polykarbonátu  
tloušťky 10 mm, s ochranou proti UV záření. 
Bočnice, přední a zadní stěna: z bezpečnostního skla,  
tl. 8 mm, s bezpečnostním štítkem.  
Upevnění stěn: systémem svorek pro jednoduchou výměnu 
v případě vandalismu. 
Povrchová úprava: barva na žárový zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Popelníky: viz strana 166.

Délka 2 500 mm 529405

Délka 5 000 mm 529406

Volitelné

Boční zástěna proti větru* (pár) 529407

Přední zástěna proti větru* – D 2 500 mm 529408

Přední zástěna proti větru* – D 5 000 mm 529409

Opěrka 209147

Lavička/stolek 209116

Bílá samolepka ve tvaru „Cigarety” (pár) 529401
 

■ Ref. 529405 +529407+529408+209147

Ref. 206581Ref. 529371

Ref. 529406

■ Ref. 529370 + 209116

Ref. 529406

2500 1666

22
62

.5

25
47

15602520

30
0

982.5

1560

18242520

30
0

26
06

PRODUKTY 

Kuřácký přístřešek 
Miláno je nabízen 
v jednobarevném 
nebo 
dvoubarevném 
provedení.

NOVINKA

* Sítotisk není součástí balení.

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y



www.procity-spl.cz

171170

ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY / KUŘÁCKÉ PŘÍSTŘEŠKY

KUŘÁCKÝ PŘÍSTŘEŠEK 
PARASOL

Ideální řešení pro omezené prostory. K tomuto přístřešku  
se výborně hodí opěrka Parasol.

Sloup: ocelový ø 100 mm, tl. 4 mm, na patce ø 450 mm, tloušťka 10 mm. 
Celková výška: 2 678 mm.  
Výška bez střechy: 2 200 mm. 
Povrchová úprava: ocel barvená na žárový zinek dle vzorníku 
barev (viz strana 9). 
Montáž: obsahuje návod k montáži (upevnění k zemi není 
součástí balení). 
Popelníky: viz strana 166.

STŘECHA 
Rozměry: 1 800 x 1 800 mm. 
Střecha: ohýbaný plech, tl. 1 mm. 
Sloupek: ø 114 mm, tl. 3,6 mm. 
Povrchová úprava: z vnější strany bílý lak RAL 9010, světle šedá 
RAL 7032 z vnitřní strany.

STOLEK 
Rozměr: ø 600 mm. 
Konstrukce: z oceli. 
Výška stolku: 1 094 mm.

Reference 208500

Volitelná opěrka Parasol 208510

KUŘÁCKÝ PŘÍSTŘEŠEK 
ÉCO 

Kuřácký přístřešek, který je zároveň jednoduchý 
i pevný a velmi úsporný. Kuřákům poskytuje 
uzavřený prostor, krytý před větrem a deštěm.

Délka: 2 459 mm. 
Hloubka: 1 861 mm. 
Konstrukce: hliníkové trubky ø 50 mm z eloxovaného 
hliníku na patkách, montáž pomocí hliníkových spojek 
a nerezových šroubů.  
Střecha a stěny: desky z komůrkového polykarbonátu 
tloušťky 10 mm, s ochranou proti UV záření. 
Popelníky: viz strana 166.

Reference 529380
  
Prohlédněte si naše opěrky, strana 59.

Ref. 206581

PatkaStolek

■ Ref. 208500 + 208510

2 
67

8

2 
19

9

10
94

Patka Ø 450
tl. 10

Trubka Ø 100
tl. 4

Stolek Ø 600
tl. 10

1 800

1 800

1994

1911

23
75

21
51

126

1213

2459

2506

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i

Ře
še

ní
 p

ro
 k

uř
ák

y



173

www.procity-spl.cz

172

MÍSTO PRO TECHNICKÝ OBSAH

PRODUKT 3

Zábrany � � � � � � � � � � � � � � � � � 174
Úzký oblouk a sloupek  � � � � � � 175

obsah
ZÁBRANY

OCHRANNÉ 
PRVKY

Chrániče rohů  � � � � � � � � � � � � 176
Oplocení, sloupky � � � � � � � � � � 178
Rovná zábrana,  
kabelový přejezd � � � � � � � � � � � � � 179

ZRCADLA Hemisférická  � � � � � � � � � � � � 180
Venkovní zrcadla  � � � � � � � � � � 182
Interiérová zrcadla � � � � � � � � � 184

OPLOCENÍ  
A LÁVKY

ZNAČKOVAČE A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Oplocení, stavební prvky,  
rampa � � � � � � � � � � � � � � � � � � 186

Stavební kužel, pletivo, pytel, 
páska, značkovací sprej  � � � � � 188

BEZPEČNOST  
NA PRACOVIŠTI  
A NA STAVENIŠTI

VYHRAZENÉ 
 ZABEZPEČENÉ 

PROSTORY

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i



www.procity-spl.cz

175174

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI A NA STAVENIŠTI /  
ZÁBRANY

■ Ref. 294104

ZÁBRANA Ø 76 MM

Díky svému průměru 76 mm je tato oblouková zábrana dobře viditelná 
a přispívá k ještě lepší bezpečnosti. Velké množství ochranných prvků 
vám umožňuje vybrat si řešení odpovídající přesně vašim požadavkům.

Dvě délky: 750 nebo 1 000 mm. 
Tři výšky: 350, 600 nebo 1 000 mm. 
Ocelová trubka: ø 76 mm, tl. 3 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinek RAL 1021. 
Černé pruhy: nalepené nebo k nalepení pomocí sady samolepek. 
Spodní ochranný plech (dle modelu): tl. 3 mm. 
Usazení: na patkách.

RAL 1021 

RAL 1021 
+ nalepené 
černé pruhy

Délka zábrany 750 mm

V 600 mm 
Jednoduchý oblouk 213250 213065

Jednoduchý oblouk se spodním 
plechem 213251 213066

V 1 000 mm

Jednoduchý oblouk 213252 213076

Zesílený oblouk 213253 213080

Jednoduchý oblouk se spodním 
plechem 213254 213078

Zesílený oblouk se spodním plechem 213255 213082

Délka zábrany 1 000 mm

V 350 mm
Jednoduchý oblouk 213260 213115

Jednoduchý oblouk se spodním 
plechem 213261 213116

V 600 mm 
Jednoduchý oblouk 213262 213135

Jednoduchý oblouk se spodním 
plechem 213263 213136

V 1 000 mm

Jednoduchý oblouk 213264 213156

Zesílený oblouk 213265 213160

Jednoduchý oblouk se spodním 
plechem 213266 213158

Zesílený oblouk se spodním plechem 213267 213162

Volitelná sada samolepek  

Samolepky pro jednoduchý nebo zesílený oblouk 213275 -

Samolepky pro jednoduchý nebo zesílený oblouk  
se spodním plechem 213278 -

NOVINKA

NÍZKÁ ZÁBRANA Ø 60 MM

Jednoduché a efektivní řešení pro vymezení  
prostoru nebo vyznačení bezpečné vzdálenosti.

Tři délky: 1 000, 1 500 nebo 2 000 mm. 
Výška: 300 mm. 
Ocelová trubka: ø 60 mm, tl. 2 mm. 
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na zinek RAL 1021. 
Černé pruhy: nalepené nebo k nalepení pomocí sady samolepek.  
Usazení: na patky (na přání přímým zapuštěním).

Žárový zinek RAL 1021

RAL 1021  
+ nalepené 
černé pruhy

Délka 1 000 mm 294100 294106 294103

Délka 1 500 mm 294101 294107 294104

Délka 2 000 mm 294102 294108 294105

Na přání: sada samolepek - 213271 -

ZÁBRANA Ø 60 MM 

Jednoduchá nebo vyztužená oblouková zábrana je nenápadná, a přitom 
účinná. Navrženo speciálně pro ochranu obsluhy a strojů v dílnách.

Tři délky: 1 000, 1 500 nebo 2 000 mm. 
Výška: 1 000 mm. 
Ocelová trubka: ø 60 mm. 
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na zinek dle vzorníku barev (viz strana 9). 
Černé nebo červené pruhy: nalepené předem nebo k nalepení pomocí sady samolepek. 
Usazení: na patkách. 
Volitelné: usazení přímým zapuštěním (dle domluvy).

Žárový zinek
RAL  

standard

RAL 1021 
+ nalepené černé 

pruhy 

RAL 9010 
+ nalepené červené 

pruhy

Jednoduchý oblouk

Délka 1 000 mm 294006 294020 294043 294030

Délka 1 500 mm 294007 294021 294044 294031

Délka 2 000 mm 294008 294022 294045 294032

Zesílený oblouk

Délka 1 000 mm 294206 294220 294243 294230

Délka 1 500 mm 294207 294221 294244 294231

Délka 2 000 mm 294208 294222 294245 294232

Volitelné  NOVINKA

Volitelná sada černých 
samolepek

 
-

 
213275

 
-

 
-

Volitelná sada červených 
samolepek

 
-

 
213276

 
-

 
-

ZÁBRANA Ø 50 MM 

Flexibilní oblouková zábrana, která se přizpůsobí 
vašim požadavkům díky mnoha možnostem na výběr.

Délka: 1 250 mm. 
Výška: 1 000 mm. 
Ocelová trubka: ø 50 mm. 
Povrchová úprava: barva na fosfátování  
RAL 1021 a samolepicí černé pruhy k nalepení. 
Standardní model: jednoduchý oblouk.  
Usazení: na patkách.  
Volitelné: příčka pro vyztužení a ochranný plech.

RAL 1021
+ černé pruhy 

k nalepení

Reference 204040

Volitelné

Příčka pro vyztužení + spojky 204044

Ochranný plech 204043

Jednoduchý 
oblouk

Zesílený 
oblouk

Jednoduchý  
oblouk se 
spodním 
plechem

Zesílený oblouk 
se spodním 

plechem

■ Ref. 204045

Ref. 294244Ref. 204040 + 204044 + 204043Ref. 213116

■ Ref. 213082

PRODUKTY 

Úsporné řešení: 
vyberte si naše 
obloukové zábrany 
v odstínu RAL 1021 
a sadu černých 
samolepek, které si 
nalepíte sami. 

■ Ref. 204324

ÚZKÝ OBLOUK A SLOUPEK 
Ø 50 MM 

Výška: 1 000 mm. 
Konstrukce: ocelová trubka ø 50 mm. 
Povrchová úprava: barva na fosfátování  
RAL 1021 a samolepicí černé pruhy  
k nalepení. 
Usazení: na patkách.

RAL 1021
+ černé pruhy 

k nalepení

Úzký 
oblouk 

 
204045

Sloupek 204324

■ Ref. 294044

■ Ref. 294021

■ Ref. 294007

■ Ref. 294031

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i



www.procity-spl.cz

177176

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI A NA STAVENIŠTI /  
CHRÁNIČE ROHŮ

PLECHOVÝ CHRÁNIČ ROHŮ

Tento prvek je určen do interiérů a umožňuje ochranu regálů či citlivých 
strojů před nárazy vysokozdvižných vozíků při jejich manipulaci. Jeho výška 
a označení zlepšuje viditelnost a zabraňuje poškození pevných instalací.

Rozměry: délka 160 x šířka 160 mm. 
Tři výšky: 400, 800 nebo 1 200 mm. 
Konstrukce: ocelový plech, tl. 6 mm (5 mm u výšky 400 mm). 
Povrchová úprava: barva na zinek RAL 1021 a nalepené či dodané černé pruhy. 
Usazení: na patkách.

RAL 1021
RAL 1021 

+ nalepené černé pruhy

V 400 mm 213205 213202

V 800 mm 213208 213206

V 1 200 mm 213209 213210

Na přání: sada samolepek 213273 -

ROHOVÁ ZÁBRANA S PŘÍČKOU 
NA 2 NOŽKÁCH

Slouží k ochraně rohů budov nebo strojů před nárazem vozidly.

Dva rozměry: délka 580 x šířka 580 x výška 430 nebo délka 800 x šířka  
800 x výška 1 000 mm. 
Ocelová trubka: ø 60 mm, tl. 3 mm. 
Povrchová úprava: žárový zinek nebo barva na zinek RAL 1021 a nalepené 
či dodané černé pruhy. 
Usazení: přímým zapuštěním nebo na patky.

Na patky Přímé zapuštění

RAL 1021  
+ nalepené  
černé pruhy

RAL 1021  
+ nalepené  
černé pruhyŽárový zinek RAL 1021 Žárový zinek RAL 1021

V 430 mm 294415 294417 294416 204415 204417 204416

V 1 000 mm 294506 294505 294507 204506 204505 204507

Na přání: sada samolepek - 213271 - - 213271 -NOVINKA

ROHOVÁ ZÁBRANA 
NA TŘI NOŽKY

Ideální ochrana rohů, citlivého vybavení nebo regálů. Třetí nožka 
slouží ke zvýšení bezpečnosti a lepší viditelnosti překážky.

Rozměry: délka 600 x šířka 600 mm. 
Dvě výšky: 600 nebo 1 200 mm. 
Ocelová trubka: ø 76 mm, tl. 3 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinek RAL 1021 a nalepené či dodané 
černé pruhy. 
Usazení: na patkách.

RAL 1021
RAL 1021 

+ nalepené černé pruhy

V 600 mm 213015 213010

V 1 200 mm 213016 213011

Na přání: sada samolepek  213275 -NOVINKA

PRYŽOVÝ CHRÁNIČ ROHŮ 
NA OCELOVÉM PROFILU

Tento obzvláště odolný prvek zvýší  
zabezpečení vašeho pracoviště.

Profil: z žárově zinkované oceli. 
Ochrana: černá pryž s vertikálními  
žlutými pruhy barvenými v hmotě. 
Rohy: z černého tvrzeného plastu. 
Rozměry: výška 1 000 x šířka  
100 x tloušťka 20 mm.

Reference 111800

NÁRAZNÍK PRO RAMPU

Masivní bloky z černé recyklované pryže pro 
vyznačení logistických prostor a předcházení 
poškození vozidel.

Rozměry: délka 500 x šířka 150 x výška 100 mm. 
Povrchová úprava: jednotný celek barvený na černo 
do hmoty. 
Usazení: na čtyři šrouby (není součástí dodávky), 
vertikálně či horizontálně dle vašich požadavků.

Nárazník pro rampu 111812

Na přání: expanzní šrouby 111562

 
■ Ref. 213209 + 213273

 
■ Ref. 294416

OCHRANNÉ 
PRVKY

Objevte i jiné možnosti  
ochrany rohů. 
Viz strana 154

Ref. 213210 Ref. 111812

Ref. 213011Ref. 294507

 
■ Ref. 213011

PRODUKTY 

Úsporné řešení: vyberte 
si naše obloukové 
zábrany v odstínu 
RAL 1021 a sadu 
černých samolepek, 
které si nalepíte sami. 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i



www.procity-spl.cz

179178

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI A NA STAVENIŠTI /  
OCHRANNÉ PRVKY

ŽLUTOČERNÉ OCELOVÉ 
ROZTAHOVACÍ OPLOCENÍ

Naprostá klasika mezi dočasnými bezpečnostními prvky.

Výška: 1 000 mm. 
Roztažení: až na 3 000 mm. 
Sloupky: ø 25 mm, nohy ø 30 mm. 
Sestavení: pomocí nýtů. 
Povrchová úprava: černobílý lak na surové oceli.

Reference 100105

SOUPRAVA PLASTOVÝCH SLOUKŮ

Okamžité ohraničení míst venku i uvnitř, k nimž je třeba 
přechodně omezit přístup.

Výška: 900 mm 
Konstrukce: dva plastové červenobílé nebo černobílé sloupky, 
umístěné na pryžových patkách ø 350 mm pro dobrou stabilitu. 
Řetízek: 2,5 m dvoubarevný v odpovídajících barvách, ø 8 mm.

Červenobílá sada (pár) 111380

Žlutočerná sada (pár) 111381

■ Ref. 294350■ Ref. 294391■ Ref. 293018

OCHRANNÝ SLOUPEK 

Robustní řešení na ochranu jakékoli instalace 
nebo pro označení pěších zón.

Tři průměry: 90, 114 nebo 168 mm. 
Výška: 1 000 mm. 
Ocelová trubka: tl. 3 mm s přivařeným vypouklým vrškem. 
Povrchová úprava: žárově zinkovaná ocel nebo barva na zinek  
dle našeho vzorníku barev (viz stran 9) nebo RAL 1021 a nalepené 
nebo dodané černé pruhy. 
Usazení: na patkách. 
Volitelné: usazení přímým zapuštěním (dle domluvy).

Žárový zinek RAL standard
RAL 1021 

+ nalepené černé pruhy

ø 90 mm 294350 294662 294352

ø 114 mm 294391 294663 294396

ø 168 mm 293018 293023 293020

Volitelná sada 
samolepek - 213272 -

■ Ref. 111580

■ Ref. 111380

■ Ref. 111393

Ref. 111381 Ref. 111390 Ref. 213003

PRODUKTY 

Úsporné řešení: 
vyberte si naše sloupky 
v odstínu RAL 1021 
a sadu černých 
samolepek, které 
si nalepíte sami. 

SLOUPKY S PÁSKOU

Mobilní zařízení, jak organizovat pohyb osob v interiéru. 

Výška: 1 000 mm. 
Konstrukce: ocelový sloupek ø 63 mm na mramorové patce 
zakryté dekorativní krytkou. 
Povrchová úprava: černá nebo nerez. 
Páska: černá, délka 2 m.  
Hlavice: 3 fixace pro maximální flexibilitu.

Nerezový sloupek, černá páska 111390

Černý ocelový sloupek, černá páska 111393

KABELOVÝ PŘEJEZD

Nezbytný pro ochranu kabelů pod koly 
projíždějících vozidel a pod nohama 
chodců.

KABELOVÝ PŘEJEZD - 3 KABELY
Vysoce odolný kabelový přejezd pro kabely 
o průměru menším než 55 mm. 
Odolnost: až 10 tun na nápravu.
Délka: 900 mm. 
Šířka: 585 mm. 
Výška ve středu: 75 mm. 
Hlavní modul: pryž barvená na černo ve hmotě. 
Kryt: plast barvený na žluto ve hmotě.
Usazení: položení nebo přichycení 4 šrouby 
(nejsou součástí dodávky).

Kabelový přejezd 111576

Na přání: expanzní šrouby 111562 

 
KABELOVÝ PŘEJEZD - 2 KABELY
Kabelový přejezd pro kabely o průměru 
menším než 30 mm. 
Odolnost: až 6 tun na nápravu.
Délka: 1 000 mm. 
Šířka: 250 mm. 
Výška ve středu: 50 mm. 
Hlavní modul: pryž barvená na černo ve hmotě. 
Kryt: plast barvený na žluto ve hmotě. 
Volitelné: nabízíme ohyb do 45°. 
Usazení: položení.

Kabelový přejezd 111580

Ohyb 45° 111577 

ROVNÁ ZÁBRANA NA ZEM 

Tato zábrana umístěná v uličkách mezi regály slouží 
k ochraně konstrukcí i chodců. Její průměr 76 mm 
zaručuje dobrou viditelnost.

Dvě délky: 800 nebo 1 200 mm. 
Výška: 84 mm. 
Ocelová trubka: ø 76 mm, tl. 3 mm. 
Povrchová úprava: barva na zinek RAL 1021 a nalepené 
či dodané černé pruhy. 
Usazení: na patkách.

RAL 1021
RAL 1021 + nalepené 

černé pruhy

Délka 800 mm 213007 213002

Délka 1 200 mm 213008 213003

Volitelná sada samolepek 213271 -

■ Ref. 213002

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i



www.procity-spl.cz

181180

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI A NA STAVENIŠTI /  
HEMISFÉRICKÁ ZRCADLA

HEMISFÉRICKÁ ZRCADLA 
PŮLSFÉROVÁ HORIZONTÁLNÍ

Horizontální hemisférická zrcadla jsou určena k zavěšení.  
V továrnách a v závodech umožňují řízení provozu  
na křižovatkách.

Uchycení: zavěšením, dodávka obsahuje čtyři metrové řetízky. 
Materiál PMMA: optika z PMMA nabízí kvalitní zorné pole  
a bezchybně čistý obraz. Je odolná, ale přesto je možné ji rozbít. 
Kvalita Polykarbonát: polykarbonátová optika je nerozbitná  
a pyšní se požární třídou M1. Její zvláštností jsou otvory, které 
umožňují stékání vody z automatických protipožárních systémů 
(rozstřikovačů).

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika 

    Záruka
roky  

Kvalita  
PMMA ®

    Záruka
let

Polykarbonát

 

Kvalita 
Polykarbonát

8 m ø 660 mm 3660 3660 PC

10 m ø 800 mm 3680 3680 PC

15 m ø 1 150 mm 3695 3695 PC

HEMISFÉRICKÁ ZRCADLA 
PŮLSFÉROVÁ, VERTIKÁLNÍ

Půlsférová zrcadla navržená ke sledování křížení 
3 různých směrů jsou určena k přichycení na zeď 
a usnadňují pohyb osob a provoz strojů uvnitř budov.

Uchycení: vertikální půlsférová zrcadla jsou určena k uchycení  
na zeď dodanými šroubky a hmoždinkami. 
Kvalita Polymir®: optika Polymir® nabízí čistý obraz bez jakéhokoli 
zkreslení. Je nerozbitná, nezdeformovatelná, odolná vůči nárazu  
a je vybavena ochranou proti UV záření.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika 

Kvalita  
Polymir®

8 m ø 570 mm 56-57

10 m ø 800 mm 56-80

12 m ø 1 140 mm 56-114

HEMISFÉRICKÁ ZRCADLA 
ČTVRTSFÉROVÁ

Čtvrtsférová zrcadla navržená ke sledování křížení 
ze 3 různých směrů jsou určena k přichycení na zeď 
a usnadňují pohyb osob a provoz strojů uvnitř budov.

Uchycení: vertikální čtvrtsférová zrcadla jsou určena k uchycení 
na zeď dodanými šroubky a hmoždinkami. 
Kvalita Polymir®: optika Polymir® nabízí čistý obraz bez jakéhokoli 
zkreslení. Je nerozbitná, nezdeformovatelná, odolná vůči nárazu  
a je vybavena ochranou proti UV záření. 
Kvalita PMMA: optika PMMA nabízí kvalitní zorné pole a bezchybně 
čistý obraz. Je odolná, ale přesto je možné ji rozbít.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika 

    Záruka
roky  

Kvalita  
Polymir®

    Záruka
roky  

Kvalita  
PMMA

8 m ø 570 mm 51-57 -

8 m ø 660 mm - 1960

10 m ø 800 mm 51-80 1980

13 m ø 1 140 mm 51-114 -

15 m ø 1 150 mm - 1995

■ Ref. 56-80

■ Na zeď

■ K zavěšení

■  1/4 sféry, kvalita Polymir®.  
Určeno do úzkých uliček.

■  1/4 sféry, kvalita PMMA.  
Určeno do širokých uliček.

Ref. 56-80

Ref. 3680

Sledování čtyř směrů

viditelnost 
až 360°

Ref. 3695 PC

Horizontálně umístěné zrcadlo půlsférové 
z polykarbonátu s otvorem, který umožňuje 
stékání vody z automatických protipožárních 
systémů (rozstřikovačů).

Sledování tří směrů

viditelnost 
až 180°

■ Ref. 3695 ■ Na zeď

Záruka
roky
    Záruka
roky

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i



www.procity-spl.cz

183182

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI A NA STAVENIŠTI /  
VENKOVNÍ ZRCADLA

ZRCADLA V ČERVENOBÍLÉM 
RÁMU

Červenobílá zrcadla přispívají na křižovatkách k bezpečnosti 
provozu v okolí průmyslových budov a skladů. Bílý rám s reflexními 
červenými nálepkami zajistí dobrou viditelnost zrcadla.

Rám: z termoplastické pryskyřice, vybavený ochranou proti UV záření 
(otestováno), která brání popraskání a zažloutnutí. Samolepicí reflexní 
červené pásky jsou odolné a velmi kvalitní. Zrcadlové rámy Polymir®/P.A.S® 
ø 800 a 900 mm jsou z materiálu ABS/PMMA. 
Fixace: naše zrcadla Polymir ® a P.A.S® jsou dodávána s úchytem z žárově 
zinkované oceli pro připevnění na zeď, kulaté sloupky (ø 60 až 90 mm) 
a hranaté sloupky (60 x 80 mm nebo 80 x 80 mm). Umožňuje přesné 
nastavení pozice zrcadla. Toto usazení bylo testováno a certifikováno  
pro sílu větru dosahující až 183 km/h. 
Kvalita Polymir®: optika Polymir® nabízí čistý obraz bez jakéhokoli zkreslení. 
Je nerozbitná, nezdeformovatelná, odolná vůči nárazu a je vybavena ochranou 
proti UV záření. Záruka 3 roky. 
Kvalita P.A.S®: optika P.A.S® je ve srovnání s kvalitou Polymir® navíc odolná 
proti poškrábání, je vybavena antistatickou ochranou a vztahuje se na ni 
záruka prodloužená o další 2 roky. 
Příslušenství: topná fólie proti námraze/zamlžení. Sloupky jsou k dispozici 
pro všechny modely.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika Rám 

    Záruka
roky  

Kvalita  
Polymir®

    Záruka
let  

Kvalita  
P.A.S.®

9 m 600 x 400 mm 680 x 500 mm 554 956

11 m ø 600 mm ø 750 mm 546 946

20 m 800 x 600 mm 950 x 750 mm 556 958

20 m ø 800 mm ø 960 mm 548 948

25 m ø 900 mm ø 1 100 mm 549 949

30 m 1000 x 800 mm 1150 x 950 mm 558 9510

ZRCADLA V ČERVENOBÍLÉM 
RÁMU V KVALITĚ INOX A KVALITĚ 
INOX PROTI NÁMRAZE/ZAMLŽENÍ

Červenobílá zrcadla z nerezové oceli přispívají na křižovatkách 
k bezpečnosti provozu v okolí průmyslových budov a skladů. 
Byla navržena tak, aby odolala i těm nejnáročnějším klimatickým 
podmínkám: slanému prostředí, vysokohorským oblastem, 
chemickému znečištění… Zrcadla s úpravou proti námraze/zamlžení 
značky VIALUX® nepotřebují elektrické připojení.

Rám: rám z PVC, vybavený ochranou proti UV záření, která brání popraskání 
a zažloutnutí. Samolepicí reflexní červené pásky na rámu jsou odolné a velmi 
kvalitní. 
Fixace: dodáváno s fixací z žárově zinkované oceli pro připevnění na zeď, kulaté 
sloupky (ø 76 až 90 mm) a hranaté sloupky (60 x 80 mm nebo 80 x 80 mm). 
Usazení: tato nerezová zrcadla jsou určena výhradně k instalaci na ocelové 
sloupky. 
Kvalita Inox: optika z nerezové oceli, nerozbitná a s ochranou proti UV záření, 
se zárukou dlouhé živostnosti. Dokonalé vyleštění zajišťuje obraz nedostižné 
kvality. 
Kvalita Inox s ochranou proti námraze/zamlžení: optika z nerezové oceli 
je vybavena exkluzivním systémem odmlžování a odmrazování bez nutnosti 
elektroinstalace. 
Příslušenství: sloupky jsou k dispozici pro všechny modely.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika Rám 

Nerez
   Záruka
let

Kvalita  
Inox

Nerez
   Záruka
let   

   Záruka
let

SYSTÉM
      proti 
Námraze/Orosení

 
Kvalita Inox 

Proti námraze/zamlžení  

9 m 600 x 400 mm 750 x 500 mm 854 854 AB

11 m ø 600 mm ø 790 mm 846 846 AB

20 m 800 x 600 mm 956 x 756 mm 856 858 AB

20 m ø 800 mm ø 1 000 mm 848 848 AB

30 m ø 1 000 mm ø 1 200 mm 886 886 AB

viditelnost 
až 90°

Kontrola dvou směrů

na sloupek/zeď

■ Ref. 846 AB

■ Ref. 946

Ref. 854 ABRef. 848 ABRef. 958

viditelnost 
až 90°

Kontrola dvou směrů ZRCADLO S OCHRANOU PROTI NÁMRAZE/ZAMLŽENÍ – 
Funkce 2 v 1 
Protizamlžovací funkce zrcadla VIALUX® zabraňuje tvoření 
zamlžení v jakýchkoli teplotách či vlhkosti vzduchu na místě 
instalace zrcadla. Ochrana proti námraze VIALUX® je funkční  
až do teploty -20°C. Zrcadlo využívá teplo nashromážděné 
během dne a zabraňuje tak vytvoření námrazy. 

Proti námraze/zamlžení 
na sloupek/zeď

Kvalita Inox
na sloupek/zeď

Záruka
let
   Záruka
let

SYSTÉM
      proti 
Námraze/Orosení

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i



www.procity-spl.cz

185184

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI A NA STAVENIŠTI /  
INTERIÉROVÁ ZRCADLA

ZRCADLA V ŽLUTOČERNÉM RÁMU

Úkolem zrcadel VIALUX® ve žlutočerném rámu je zabezpečit provoz uvnitř 
průmyslových budov. Jejich barvy jsou dobře viditelné a díky nereflexním 
páskům nezpůsobují oslnění.

Rám: rám z termoplastické pryskyřice a lepicí pásky jsou trvanlivé a velmi kvalitní. 
Fixace: z žárově zinkované oceli pro připevnění na zeď, kulaté sloupky (ø 60 až 90 mm) 
a hranaté sloupky (60 x 80 mm nebo 80 x 80 mm). Umožňuje přesné nastavení pozice 
zrcadla. 
Kvalita Polymir®: optika Polymir® nabízí čistý obraz bez jakéhokoli zkreslení.  
Je nerozbitná, nezdeformovatelná, odolná vůči nárazu a je vybavena ochranou  
proti UV záření. Záruka 3 roky. 
Kvalita P.A.S®: optika P.A.S® je ve srovnání s kvalitou Polymir® navíc odolná  
proti poškrábání, je vybavena antistatickou ochranou a vztahuje se na ni záruka  
prodloužená o další 2 roky. 
Příslušenství: topná fólie proti námraze/zamlžení. Sloupky jsou k dispozici  
pro všechny modely.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika Rám 

    Záruka
roky  

Kvalita  
Polymir®

    Záruka
let  

Kvalita  
P.A.S.®

9 m 600 x 400 mm 680 x 500 mm 584 984

11 m ø 600 mm ø 750 mm 586 986

20 m 800 x 600 mm 950 x 750 mm 588 988

ZRCADLA DO NÁROČNÝCH PODMÍNEK

Tato speciální zrcadla z nerezové oceli (optika a zadní část)  
jsou dokonale uzpůsobena použití v průmyslových provozech  
ve vysokých teplotách. Odolají teplotám až 400°C. Nemají ani  
rám, ani těsnění, a proto jsou trvanlivá a snadno se čistí. 

Konstrukce: z žárově zinkované oceli pro připevnění na zeď a sloupky  
ø 60 až 90 mm. 
Kvalita Inox: optika z nerezové oceli, nerozbitná a s prodlouženou zárukou. 
Dokonalé vyleštění zajišťuje obraz nedostižné kvality.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika 

 Kvalita 
Inox

9 m 600 x 450 mm 814

11 m ø 600 mm 816

20 m 800 x 600 mm 828

Zrcadla nabízíme také s fixací z nerezové oceli, navrženou  
speciálně pro zemědělské a potravinářské provozy.

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO PRO 
VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY 
VUMAX 3

Nepostradatelný doplněk pro zabezpečení provozu  
v průmyslových zónách a na staveništích. Zpětné zrcátko  
Vumax 3 se hodí pro přední i zadní část vysokozdvižného vozíku. 

Uchycení: na patky pro montáž bez vrtání. Díky kulovému čepu lze zpětné 
zrcátko nastavit do kteréhokoli směru. 
Kvalita P.A.S®: chromovaná optika ABS je ve srovnání s kvalitou Polymir®  
navíc odolná proti poškrábání, je vybavena antistatickou ochranou  
a vztahuje se na ni záruka prodloužená o další 2 roky.

Maximální vzdálenost 
uživatele od zrcadla Optika Reference

1 m 225 x 40 x 120 mm Vumax 3

■ Ref. 586

Ref. 988

viditelnost 
až 90°

Kontrola dvou směrů

viditelnost 
až 90°

Kontrola dvou směrůna sloupek/zeď

■ Ref. 816

na sloupek/zeď

Ref. 828 Ref. Vumax 3

Nerez
    Záruka
roky

    Záruka
let

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i



www.procity-spl.cz

187186

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI A NA STAVENIŠTI /  
OPLOCENÍ A LÁVKY

ČERVENOBÍLÉ OCELOVÉ 
ROZTAHOVACÍ OPLOCENÍ

Výška: 1 000 mm. 
Roztažení: až na 3 000 mm. 
Sloupky: ø 25 mm, nohy ø 30 mm. 
Sestavení: pomocí nýtů. 
Povrchová úprava: červenobíle nalakovaná surová ocel.

Reference 100100

ROZTAHOVACÍ 
OPLOCENÍ S ÚLOŽNÝM 
SYSTÉMEM

Díky integrovanému úložnému systému 
se budete s tímto oplocením přemisťovat 
nalehko.

Výška: 1 100 mm. 
Délka: roztažení až na 2 200 mm. 
Konstrukce: PVC. 
Usazení: lze na koncích vyplnit pískem 
nebo vodou pro lepší stabilitu.

Reference 100101

OCELOVÉ ROZTAHOVACÍ 
OPLOCENÍ

Rychle se instaluje, je pevné a dobře 
viditelné, a proto účinně chrání uživatele 
před hrozícími riziky.

Výška: 1 000 mm. 
Kapacita: oplotí až 1m2 země. 
Povrchová úprava: červenobíle nalakovaná 
surová ocel.

Reference 100120

STAVEBNÍ LÁVKA 

Nepostradatelný prvek pro bezpečné přecházení 
osob během probíhajících prací. Lávka je vybavena 
skládacím zábradlím pro snazší přepravu lávky 
a úchyty pro spojení se stavebním oplocením 
Éco pro veřejné práce. 

Šířka: 1 000 mm. 
Lávka: protiskluzový hliník. 
Vybavení: kroužky pro snadnou manipulaci. 
Povrchová úprava: zábradlí je nalakováno červeně  
s bílými reflexními pruhy. 
Maximální zatížení: 
• 2m lávka: 300 kg. 
• 3m lávka: 500 kg.

Délka 1 982 mm 100300

Délka 2 982 mm 100299

STAVEBNÍ RAMPA 

Super odolná stavební rampa vhodná 
k překrytí výkopů. Má výztuže z oceli 
a také protiskluzový povrch. Propojování 
jednotlivých ramp je snadné a efektivní.

Délka: 1 400 mm. 
Šířka: 800 mm. 
Výška: 50 mm. 
Složení: polypropylen.

Reference 111585

OPLOCENÍ NA STAVENIŠTĚ  
ÉCO PRO VEŘEJNÉ PRÁCE 

Oplocení, které je lehké a snadno přenosné, ale také 
úsporné a vhodné pro dočasná staveniště. 

Konstrukce: 6 bílých reflexních pruhů a identifikační štítek. 
Povrchová úprava: červená barva na surovou ocel.

Reference 100510

Ref. 100101Ref. 100100

■ Ref. 100299

■ Ref. 100300

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i



www.procity-spl.cz

189188

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI A NA STAVENIŠTI /  
ZNAČKOVAČ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZÁTĚŽOVÝ PYTEL

Bílé pytle tkané z polypropylenu,  
do nichž se vejde 20 kg písku.

Rozměry: délka 700 x šířka 500.

Reference 110800

VÝSTRAŽNÁ PÁSKA

Polypropylenová výstražná páska tl. 37μ, 
velmi odolná proti přetržení.

Rozměry: 100 m x 50 mm nebo 500 m x 70 mm.

Roz. 100 m x 50 mm 110400

Roz. 500 m x 70 mm 110431

■  Ref. 111251

■ Ref. 110010 ■ Ref. 110020

■ Ref. 110305 + 110330 ■ Ref. 110431

■ Ref. 110400

Ref. 110350

STAVEBNÍ KUŽEL

Konstrukce: PVC, se sítotiskovými bílými pásy.
 

V 500 mm (1,3 kg) 110010

V 750 mm (3,3 kg) 110020

STAVEBNÍ ZNAČKOVACÍ  
SPREJ M-MARKERS 

Bezpečnostní uzávěr, bezvadná kvalita barvy, paleta 
barev pokrývající všechny vaše potřeby na staveništi.

Vysoce bezpečnostní uzávěr: uzamykatelná spoušť. 
Kapacita: 500 ml. 
Barvy: k dostání ve 4 fluorescenčních 
barvách (červená, oranžová, zelená a modrá)  
a 2 nefluoroscenčních (bílá a žlutá). 
Balení: prodává se v kartonech po 12 sprejích. 
Volitelné: značkovací hůl, perfektní opora  
pro přesné lajnování. 

Fluo červená 110350

Fluo oranžová 110351

Fluo zelená 110353

Fluo modrá 110354

Nefluo bílá 110360

Nefluo žlutá 110361

Volitelná značkovací hůl 111251

VÝSTRAŽNÉ PLETIVO

Jednoduchá a dobře viditelná ochrana 
staveniště.

Složení: polypropylen s úpravou proti  
UV záření, velká odolnost v tahu. 
Dvě výšky: 1 nebo 1,2 m. 
Délka: 50 m. 
Barva: oranžová.

V 1 000 mm (12 kg) 110305

V 1 200 mm (15 kg) 110330

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 
Be

zp
eč

no
st

 n
a 

pr
ac

ov
iš

ti 
 

a 
na

 s
ta

ve
ni

št
i



www.procity-spl.cz

191

MÍSTO PRO TECHNICKÝ OBSAH

PRODUKT 3

VOLEBNÍ 
VÝVĚSKY 

VOLEBNÍ 
URNY

VLAJKY
A VOLEBNÍ 
VYBAVENÍ

Normované � � � � � � � � � � � � � � 196

Kartonové � � � � � � � � � � � � � � � 196

Kovové demontovatelné � � � � � � � 196

Standard � � � � � � � � � � � � � � � � 194

Pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a orientace � � � � � � � � � � � � � � 194

VOLEBNÍ 
ZÁSTĚNY 

VLAJKY Vlajky  � � � � � � � � � � � � � � � � � � 192

Žerdi � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 192

Stožáry na vlajky  � � � � � � � � � � � � 192

Interiérové vlajky  � � � � � � � � � � � � 193

Fasádní držáky � � � � � � � � � � � � � � 193

Classique  � � � � � � � � � � � � � � � 195

Éco � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 195

NORMOVANÉ 
 ÚŘEDNÍ 

VYBAVENÍ

obsah

190

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 



www.procity-spl.cz

192

VLAJKY

VLAJKA EVROPSKÉ UNIE

1 model vlajky: Evropské unie. 
Materiál: 3 vláknový polyester, 115 g/m2, odolnost proti roztrhnutí. 
Připnutí: nylonovými kroužky na vyztuženém popruhu.

Š 60 x  
V 90 cm

Š 80 x  
V 120 cm

Š 100 x  
V 150 cm

Š 120 x  
V 180 cm

Š 150 x  
V 225 cm

Š 200 x  
V 300 cm

Evropská 
unie 528152 528153 528154 528155 528156 528157

ŽERĎ

Výběr žerdi závisí na rozměru vaší vlajky. 

Žerď Průměr 
Číslo modelu 
samotné žerdi

Doporučené 
rozměry vlajky 

V 1 520 mm ø 16 mm 528162 Š 60 x V 90 cm

V 1 720 mm ø 16 mm 528163 Š 80 x V 120 cm

V 2 150 mm ø 20 mm 528164 Š 10 x V 150 cm

V 2 350 mm ø 20 mm 528165 Š 120 x V 180 cm

HLINÍKOVÝ VLAJKOVÝ STOŽÁR

Cylindrický stožár: ø 76 mm z extrudovaného hliníku, skládající se z jedné  
nebo dvou částí se spojovací objímkou z vroubkovaného litého hliníku Ø 69 mm. 
Standardní vybavení: bílá dekorativní hlavice ø 159 mm, bílá zarážka, zdvižné lano, 
dekorativní patka z litého hliníku. 
Usazení: klasická patka spojená se zapuštěním nebo s pouzdrem (volitelné). 
Opatření proti krádeži: verze stožáru se systémem proti krádeži se skládá  
z plastového krytu se zámkem a 2 klíči, protizávaží a kladky.

Stožár s 
externí zarážkou

Stožár se systémem 
proti krádeži

Doporučené 
rozměry vlajky

V 4 m (1 díl) 528500 528501
60 x 90  

až 80 x 120 cm

V 6 m (1 díl) 528510 528511
80 x 120  

až 100 x 150 cm

V 8 m (2 díly) 528520 528521
120 x 180  

až 150 x 225 cm

V 10 m (2 díly) 528530 528533
150 x 225  

až 200 x 300 cm

Volitelné pouzdro pro ø 76 528550    

Klasická patka

528710

528713 
528716

528711

528714
528717

528712

528715
528718

Klasická patka 
s volitelným 
pouzdrem

Standardní vybavení Opatření proti krádeži

INTERIÉROVÉ VLAJKOVÉ STOJANY  

Ozdobte kancelář, zasedací místnost nebo vchod do budovy 
vlajkami a vyberte si z našich interiérových vlajkových 
stojanů na jednu, dvě, nebo tři vlajky.

Uchycení: ocelová trubka ø 30 mm přivařená na patku. 
Stožár: hliník ø 36 mm, výška 2 m, zdvižné lano je součástí balení. 
Podstavec: bíle lakovaná ocel, pro jednu, dvě nebo tři vlajky.

Držák na 1 vlajku + 1 žerď 528710

Držák na 2 vlajky + 2 žerdi 528711

Držák na 3 vlajky + 3 žerdi 528712
 
Vlajky nejsou součástí balení, viz protější strana.

FASÁDNÍ DRŽÁKY  

Komplet pro ozdobení vašich fasád jednou,  
dvěma nebo třemi vlajkami. 

Uchycení: ocelová trubka ø 30 mm přivařená na patku. 
Stožár: hliník ø 36 mm, výška 2 nebo 3 m, dodáváno  
s černou hlavicí a zarážkou s nerezovou karabinkou.  
Podstavec: bíle lakovaná ocel, pro jednu, dvě nebo tři vlajky. 
Povrchová úprava: bílé lakování na zinek. 
Uchycení držáků: hmoždinky a šrouby nejsou součástí balení. 

Stožár 2 m Stožár 3 m

Držák na 1 vlajku + 1 žerď 528713 528716

Držák na 2 vlajky + 2 žerdi 528714 528717

Držák na 3 vlajky + 3 žerdi 528715 528718

Vlajky nejsou součástí balení, viz protější strana.

3 DRŽÁKY

6 DRŽÁKŮ

■ Ref. 528712

■ Ref. 528500

193

■ Ref. 528718

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 



www.procity-spl.cz

195194

VOLEBNÍ VYBAVENÍ / PLENTY A VÝVĚSKY

■ Ref. 205013 + 205021

VOLEBNÍ VÝVĚSKA 
ÉCO

Tento úsporný model nabízí skvělý poměr ceny a kvality a současně 
odpovídá požadavkům na vývěsky podle volebního zákona. 

Celková výška: 2 100 mm. 
Vývěska ve dvou rozměrech:  
•  Pro jednoho kandidáta, výška 1 250 x šířka 700 mm (jedna číselná deska).
•  Pro dva kandidáty, výška 1 250 x šířka 1 400 mm (dvě číselné desky).
Konstrukce:  
• Čtvercový profil Sendzimir 30 x 30 mm. 
• Plech 10/10 žárově zinkovaný. 
Volitelné: 
• Odmontovatelné nožky. 
•  Pouzdro na zabetonování (výška 180 mm) s krytem bránícím hromadění  

písku a prachu po vyndání vývěsek.
• Betonové bloky.

Vývěska Éco – 1 kandidát 205012

Vývěska Éco – 2 kandidáti 205013

Volitelné

Sundavací nožky pro profil 30 x 30 mm 205021

Pouzdro pro profil 30 x 30 mm 204286

Betonový blok 205029

KLASICKÁ VOLEBNÍ 
VÝVĚSKA  

Robustní a osvědčený model, který nabízí optimalizovanou 
vývěsní plochu. Systém připojení umožňuje instalaci do řady 
nebo do čtverce. 

Celková výška: 2 300 mm.
Montáž: sestavení do řady nebo do čtverce pomocí spojovacích prvků.  
Dva rozměry vývěsky:
•  Pro jednoho kandidáta, výška 1 700 x šířka 1 000 mm  

(jedna číselná deska).
•  Pro dva kandidáty, výška 1 700 x šířka 1 500 mm  

(dvě číselné desky).
Konstrukce:
• Ocelová trubka ø 35 mm. 
• Plech 12/10, žárově zinkovaný. 
Volitelné:
• Odjímatelné nožky.
•  Pouzdro na zabetonování (výška 180 mm) s krytem bránícím 

hromadění písku a prachu po vyndání vývěsek.
• Betonové bloky.

Klasická vývěska – 1 kandidát 205000

Klasická vývěska – 2 kandidáti 205010

Volitelné

Odmontovatelné nožky k trubce ø 35 mm 205020

Pouzdro pro trubku ø 35 mm 204287

Betonový blok 205029

■ Ref. 205010

■ Ref. 205000 + 205020

VOLEBNÍ ZÁSTĚNA 
STANDARD

Rozměry: 800 x 800 mm. 
Konstrukce: ocel 20 x 20 mm nalakovaná hnědě a boční panely 
z plechu nalakovaného béžově. 
Plenta: z hrubé neprůsvitné bavlny; požární klasifikace M1: 
„nehořlavá“. 
Přídavné zástěny: možnost k základní zástěně přidat jednu  
nebo více přídavných zástěn. 
Stolek: s nastavitelnou výškou. 
Uskladnění: složení na poloviční výšku a uskladnění  
v původní kartonové krabici. 
Přístup: bez prahu, pro větší bezpečnost.

Základní zástěna 205101

Přídavná zástěna 205111

VOLEBNÍ ZÁSTĚNA PRO OSOBY 
S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ 
POHYBU A ORIENTACE

Rozměry: šířka 1 000 x hloubka 1 300 mm. 
Konstrukce: ocel 20 x 20 mm nalakovaná hnědě a boční panely 
z plechu nalakovaného béžově. 
Plenta: hrubá neprůsvitná bavlna; požární klasifikace M1: „nehořlavá“. 
Stolek: zepředu, s přizpůsobenou nastavitelnou výškou. 
Uskladnění: složení na poloviční výšku a uskladnění v původní 
kartonové krabici. 
Přístup: bez prahu, pro jednodušší přístup. 
Označení OOSPO: součástí balení.

Reference 205122

PRODUKTY 

Složení 
a rozložení 
snadno a rychle,  
stačí 5 minut!

Ref. 205010

Nastavitelný stolek

■  Ref. 205012 
+ 205021

 
■ Ref. 205101+205111

NOVINKA

Vl
aj

ky
 a

 
vo

le
bn

í v
yb

av
en

í 



www.procity-spl.cz

196 197

M Ě S T S K Ý  M O B I L I Á Ř

O C H R A N A

I N F O R M AC E

VYROBENO 
VE FRANCII

Úplné či částečné kopírování je bez předchozího souhlasu zakázáno. Produkty v tomto 
katalogu jsou chráněny užitnými vzory a patenty. Odstíny barev RAL je obtížné na papíře 
vyobrazit přesně, ověřte proto odstín dle vzorníku. Parametry produktů, jejich vyobrazení 
i technické nákresy nejsou smluvně závazné; z důvodu snahy o neustálé zdokonalovaní 
produktů si výrobce vyhrazuje právo na provedení změn těchto produktů. Pokyny týkající 
se usazení, zapuštění a používání produktů jsou pouze informativní a výrobce za ně nenese 
odpovědnost. Obraťte se na svého distributora mobiliáře PROCITY®.

VOLEBNÍ VYBAVENÍ / URNY

KARTONOVÁ VOLEBNÍ 
URNA

Dva rozměry: délka 400 x šířka 400 x výška 400 nebo 
délka 400 x šířka 400 x výška 800 mm. 
Konstrukce: karton, z vnější strany bílý. 
Povrchová úprava: zesílené dno. 
Uskladnění: pro snadné uložení je lze znovu rozložit.

1 000 hlasovacích lístků 527200

2 000 hlasovacích lístků 527201

 
■ Ref. 527200

 
■ Ref. 527201

NORMOVANÁ VOLEBNÍ 
URNA

Volební urny PROCITY® jsou naprosto průhledné  
a opatřené dvěma různými zámky. 

Konstrukce: eloxovaný hliník, průhledné stěny z plexiskla. 
Kapacita: 
• 600/800 volebních lístků; délka 400 x šířka 400 x výška 320 mm. 
• 800/1 200 volebních lístků; délka 400 x šířka 400 x výška 420 mm. 
• 1 200/1 600 volebních lístků; délka 400 x šířka 400 x výška 520 mm. 
Bezpečnost hlasování: 
• Mechanické počítadlo s bezpečnostní klapkou.  
• Resetovací tlačítko pro vynulování je uvnitř krytu. 
•  Zavírání dvěma vestavěnými zámky s různými klíči, umístěnými ve víku, 

místo nevzhledných visacích zámků.
Snadná manipulace: 
• Boční držáky. 
•  Víko lze zcela sundat: vyprázdnit urnu je při sčítání hlasů velmi snadné.
Skladování a ochrana proti prachu: rychlé a stabilní uskladnění v původním 
ergonomickém obalu (s manipulačními držáky).

600/800 hlasovacích lístků 527100

800/1 200 hlasovacích lístků 527110

1 200/1 600 hlasovacích lístků 527112

KOVOVÁ DEMONTOVATELNÁ 
URNA

Ideální řešení následného sklizení. 

Dva rozměry: délka 350 x šířka 350 x výška 400 nebo délka 
350 x šířka 350 x výška 800 mm. 
Montáž: snadné a rychlé smontování složením. 
Konstrukce: z žárově zinkovaného plechu lakovaného bíle. 
Víko: uzamčení na zámek a zabudovaná madla pro snadnou 
manipulaci. 
Zvláštní otvor: umožňuje vhození všech typů hlasovacích lístků, 
různých rozměrů: 220 x 20 mm.

1 000 hlasovacích lístků 527103

2 000 hlasovacích lístků 527113

 
■ Ref. 527100

 
■ Ref. 527112 

■ Ref. 527110

PRODUKTY 

Demontovatelná 
urna pro snadné 
uskladnění

 
■ Ref. 527103  
+ 527113

www.procity-spl.cz



199

www.procity-spl.cz

198

VYBAVENÍ ULIC ............................................ 12

Berlínský polštář ��������������������������������������������� 40

Dopravní knoflík odrazový skleněný ��������������� 41

Dopravní zrcadla v červenobílém rámu ���������� 42

Dopravní zrcadla v červenobílém rámu kvalita 
inox a proti námraze/zamlžení ����������������������� 43

Hliníkový solární dopravní knoflík ������������������ 41

Jednoduché a zesílené obloukové zábradlí ���� 25

Naklonitelný sloupek Amortichoc® ���������������� 32

Oddělovač pruhů ���������������������������������������������� 40

Odnímatelný sloupek Primabloc® ������������������ 33

Otočné zábradlí Province �������������������������������� 17

Patník Agora ���������������������������������������������������� 34

Patník Barcelona ��������������������������������������������� 35

Patník City �������������������������������������������������������� 34

Patník Conviviale® ������������������������������������������� 36

Patník Inox ������������������������������������������������������� 36

Pouzdro pro odnímání jednoduché ����������������� 31

Pouzdro pro odnímání uzamykatelné ������������� 31

„Požární“ sloupek fixní ������������������������������������ 33

„Požární“ sloupek sklopný ������������������������������ 33

Protivandalský patník �������������������������������������� 39

Rovné zábradlí Conviviale® ����������������������������� 19

Sklopný sloupek Solibloc® ������������������������������ 32

Sloupek Carrefour ������������������������������������������� 27

Sloupek Carrefour „speciálně pro školy“ ������� 23

Sloupek Carrefour s ozdobným kroužkem����� 29

Sloupek Conviviale®����������������������������������������� 29

Sloupek Elipsa ������������������������������������������������� 29

Sloupek Province ��������������������������������������������� 26

Sloupky s řetězy ����������������������������������������������� 28

Sloupky se zvýšenou viditelností��������������������� 30

Solární dopravní knoflík v hliníkovém 
pouzdře ������������������������������������������������������������ 41

Solární dopravní knoflíky kulaté  
polykarbonátové����������������������������������������������� 41

Souprava Serrubloc® pro odnímání zábradlí � 24

Standardní zábradlí Conviviale® ��������������������� 19

Systém pro odnímání patníků  
Serrubloc® 21 �������������������������������������������������� 37

Systém pro odnímání sloupků  
Serrubloc® 21 �������������������������������������������������� 31

Výsuvný patník ������������������������������������������������� 38

Zábradlí Conviviale® „speciálně pro školy“ ���� 22

Zábradlí Conviviale® s mřížkou ����������������������� 19

Zábradlí Linea �������������������������������������������������� 18

Zábradlí Linea „speciálně pro školy“�������������� 23

Zábradlí Losange ��������������������������������������������� 20

Zábradlí Orléans ���������������������������������������������� 21

Zábradlí Orléans „speciálně pro školy“ ���������� 22

Zábradlí Pagode ���������������������������������������������� 20

Zábradlí Province ��������������������������������������������� 16

Zábradlí s madlem Benátky ���������������������������� 15

Zábradlí s madlem Héritage ��������������������������� 15

Zábradlí s madlem Lisabon ���������������������������� 14

Zábradlí s příčkami ����������������������������������������� 25

Zábradlí Trio ���������������������������������������������������� 18

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY ............................. 44

Autobusová zastávka Benátky ������������������������ 48

Autobusová zastávka Conviviale® ������������������� 46

Autobusová zastávka Klenutá ������������������������� 54

Autobusová zastávka Kub■ ������������������������������ 50

Autobusová zastávka Miláno ��������������������������� 52

Autobusová zastávka Province ������������������������ 56

Opěrka Conviviale® ������������������������������������������ 58

Opěrka Estoril �������������������������������������������������� 59

Opěrka Kub■ ���������������������������������������������������� 59

Opěrka Lugano ������������������������������������������������ 59

Opěrka Oslo ����������������������������������������������������� 59

Označník autobusové zastávky Conviviale® ���� 58

Označník autobusové zastávky Miláno ����������� 58

ŘEŠENÍ PRO CYKLISTY ................................ 60

16 místný stojan na kola ��������������������������������� 70

Jednoduchý oblouk na kola ���������������������������� 69

Modulární stojan na kola Infinite �������������������� 65

Oblouk na kola Province ��������������������������������� 70

Oblouk na kola s označením ��������������������������� 69

Opěrka na kola Benátky ���������������������������������� 66

Opěrka na kola Conviviale® ����������������������������� 67

Opěrka na kola Duo����������������������������������������� 70

Opěrka na kola Kub■ ��������������������������������������� 66

Opěrka na kola Lisabon ���������������������������������� 67

Opěrka na kola Province ��������������������������������� 67

Opěrka na kola Silaos® ����������������������������������� 66

Opěrka na kola Trombone ø 50 mm ��������������� 68

Opěrka na kola Trombone ø 60 mm ��������������� 68

Otočný nebo fixní nástěnný stojan na kolo ����� 65

Přístřešek na kola Conviviale® ����������������������� 73

Přístřešek na kola Éco ������������������������������������ 72

Přístřešek na kola Klenutý������������������������������ 75

Přístřešek na kola Klenutý XXL ���������������������� 78

Přístřešek na kola Miláno ������������������������������� 74

Přístřešek na kola Province ���������������������������� 76

Přístřešek na kola Půlměsíc �������������������������� 77

Stojan na kola Conviviale® ������������������������������ 63

Stojan na kola Éco ������������������������������������������� 65

Stojan na kola Mercure ����������������������������������� 63

Stojan na kola Province����������������������������������� 62

Stojan na kola s různými výškami ������������������ 64

Stojan na kola s různými výškami optimum �� 64

Stojan na koloběžky����������������������������������������� 71

Tyčový stojan na motorky �������������������������������� 71

Zesílený oblouk na kola ���������������������������������� 69

VITRÍNY A VÝVĚSKY ..................................... 80

Dřevěný informační stojan ������������������������������ 96

Informační označník ���������������������������������������� 96

Nástěnky a tabule������������������������������������������ 102

Ocelový informační stojan ������������������������������� 96

Otevřená vývěska ��������������������������������������������� 92

Podstavec s 5 nožkami ���������������������������������� 103

Posuvná vitrína „Classique“  
hloubka 60 mm ������������������������������������������������ 99

Posuvná vitrína „Reference“  
hloubka 34 mm ������������������������������������������������ 99

Příslušenství k vitrínám a psací potřeby ������ 103

Rám „Éco-clic“ Hloubka 12 mm ������������������� 101

Sada LED osvětlení���������������������������������������� 103

Skleněná tabule na psaní ������������������������������ 102

Tabule „Éco-clic“ na teleskopickém  
stojanu ����������������������������������������������������������� 101

Tabule „Éco-clic“ poutače ����������������������������� 101

Tabulová informační vitrína tloušťky 75 mm �� 90

Tabulová vitrína Carrefour ������������������������������ 94

Tématická vitrína hloubka 30 mm ������������������ 95

Ultra plochá vitrína „Éco 100“  
hloubka 18 mm ���������������������������������������������� 100

Uvítací mobiliář Benátky ��������������������������������� 97

Uvítací mobiliář Province �������������������������������� 97

Vitrína „Classique“ hloubka 58 mm ��������������� 84

Vitrína „Media“ hloubka 40 mm�������������������� 100

Vitrína „Reference“ hloubka 30 mm ��������������� 98

Vitrína 1000 hloubka 75 mm ��������������������������� 86

Vitrína 2000 hloubka 75 mm ��������������������������� 88

Vitrína Tradition hloubka 30 mm �������������������� 82

Vitrína z hliníku a ze dřeva  
hloubka 30, 58, 75 mm ������������������������������������ 96

Výstavní mříž �������������������������������������������������� 102

ZELENÉ PLOCHY ........................................ 104

Hranatý koš Sevilla 100 litrový ���������������������� 123

Koš Barcelona 60 litrový ������������������������������� 122

Koš Benátky 120 litrový ��������������������������������� 128

Koš Benátky 80 litrový ����������������������������������� 129

Koš Cévennes 60 litrový �������������������������������� 127

Koš Cologne 60 a 40 litrů ������������������������������ 122

Koš Conviviale® 50 litrový ������������������������������ 132

Koš Esterel 40 litrový ������������������������������������ 131

Koš Gascogne 60 litrový �������������������������������� 131

Koš Guyenne na bočním stojanu 40 litrový �� 130

Koš Guyenne na středovém stojanu  
40 litrový ��������������������������������������������������������� 131

Koš Lofoten 80 litrový ������������������������������������ 125

Koš Lofoten Vigipirate 100 litrový ����������������� 125

Koš Luton 45 litrový ��������������������������������������� 122

Koš Morvan 40 litrový nebo 90 litrový ����������� 126

Koš na třídění odpadu Guyenne 40 litrový ���� 130

Koš Olbia 80 litrový ���������������������������������������� 129

Koš Saintonge 40 litrový �������������������������������� 132

Koš Silaos® 50 litrový ������������������������������������ 124

Koš Vanoise 40 litrový������������������������������������ 127

Koš Vercors 40 litrový ������������������������������������ 132

Křeslo Silaos® ������������������������������������������������ 107

Květináč Benátky ������������������������������������������� 137

Květináč Kub■ ������������������������������������������������ 136

Květináč na městské zábradlí ����������������������� 138

Květináč Olbia ������������������������������������������������ 136

Květináč Province ������������������������������������������ 134

Květináč Sarlat ���������������������������������������������� 135

Květináč Silaos® �������������������������������������������� 135

Lavice Benátky����������������������������������������������� 111

Lavice Conviviale® ����������������������������������������� 115

Lavice Estoril ������������������������������������������������� 116

Lavice Lugano ������������������������������������������������ 117

Lavice Oslo ����������������������������������������������������� 114

lavice Pagoda ������������������������������������������������� 112

Lavice Riga ����������������������������������������������������� 110

Lavice Riga ����������������������������������������������������� 110

Lavice Silaos® ������������������������������������������������ 106

lavice Vercors ������������������������������������������������� 113

Lavička a křeslo Silaos® seniorská edice ���� 107

Lavička a lavice Silaos® junior ���������������������� 121

Lavička Aubel ������������������������������������������������ 108

Lavička Benátky �������������������������������������������� 111

Lavička Conviviale® ��������������������������������������� 115

Lavička Estoril ����������������������������������������������� 116

Lavička Lublaň ���������������������������������������������� 108

Lavička Lugano���������������������������������������������� 117

Lavička Mercure �������������������������������������������� 117

Lavička Mora ������������������������������������������������� 108

Lavička Mora junior ��������������������������������������� 121

Lavička Oslo ��������������������������������������������������� 114

Lavička Pagoda���������������������������������������������� 112

Lavička Silaos® ���������������������������������������������� 106

Lavička Vercors ��������������������������������������������� 113

Lenoška Silaos® �������������������������������������������� 107

Modulární zástěna kontejnerů ���������������������� 133

Oblouková zábrana ���������������������������������������� 139

Odpadkový koš Benátky na tříděný  
odpad 2 x 60 litrů ������������������������������������������� 128

Odpadkový koš Kub■  120 litrů ���������������������� 126

Odpočinková zóna Kub■ ��������������������������������� 109

Ohrazení kontejnerů �������������������������������������� 133

Oplocení dětského hřiště ������������������������������ 120

Oplocení stromu ø 250 mm��������������������������� 140

Oplocení stromu ø 450 mm��������������������������� 140

Osmistěnný koš Sevilla 100 litrový ��������������� 123

Pikniková souprava Silaos® �������������������������� 118

Piknikový stůl Riga ���������������������������������������� 119

Piknikový stůl Sevilla ������������������������������������� 119

Piknikový stůl Silaos® junior ������������������������� 120

Půlkruhový květináč �������������������������������������� 138

Rovná zábrana ����������������������������������������������� 139

Stromová lavička Silaos® ������������������������������ 118

Stromová lavička Silaos® junior ������������������� 120

Stromová mříž Benátky ��������������������������������� 141

Stromová mříž Silaos® ���������������������������������� 141

Závěsný květináč ������������������������������������������� 138

OMEZENÍ VJEZDU A PARKOVÁNÍ ............... 142

Chránič rohů z EVA pěny ������������������������������� 154

Dekorativní otočná zábrana �������������������������� 151

Klasická parkovací zábrana �������������������������� 152

Krytá pasáž Klenutá �������������������������������������� 163

Krytá pasáž Miláno ���������������������������������������� 163

Malý přístřešek Conviviale® �������������������������� 162

Malý přístřešek Klenutý �������������������������������� 162

Malý přístřešek Miláno ���������������������������������� 162

Mnohoúčelová zrcadla v bílém rámu ������������ 161

Ochranné oplocení ���������������������������������������� 156

Ochranný oblouk Ø 50 mm ��������������������������� 157

Ochranný oblouk Ø 60 mm ��������������������������� 157

Ochranný rám Ø 35 a Ø 60 mm �������������������� 156

Omezovač výšky ��������������������������������������������� 146

Otočná zábrana ��������������������������������������������� 150

Otočná zábrana Trombone ���������������������������� 150

Otočné výškové omezení Éco ������������������������ 146

Parkovací doraz ocelový �������������������������������� 153

Parkovací doraz pryžový �������������������������������� 153

Parkovací zábrany BPE ��������������������������������� 152

Parkovací zrcadlo 103 ESP ��������������������������� 160

Parkovací zrcadlo Vumax ������������������������������ 160

Poloviční otočné výškové omezení ���������������� 145

Postranice ������������������������������������������������������ 145

Přenosná zábrana Écobar® ��������������������������� 158

Prodloužená otočná závora ��������������������������� 148

Pryžový chránič rohů ������������������������������������� 154

Sada pro připevnění panelu �������������������������� 145

Široký zpomalovací práh ������������������������������� 155

Turniket ���������������������������������������������������������� 151

Univerzální fixní výškové omezení ���������������� 147

univerzální otočná závora ����������������������������� 148

Univerzální otočné výškové omezení ������������ 144

Univerzální zvedací hliníková závora ������������ 149

Víceúčelová zrcadla Kvalita Inox proti  
námraze/zamlžení ����������������������������������������� 159

Značkovací stroj M-Markers ������������������������� 153

Zpomalovací práh ������������������������������������������ 155

ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY ................................ 164

Hranatý nástěnný popelník ��������������������������� 167

Koš – popelník ����������������������������������������������� 167

Kuřácký přístřešek Éco ��������������������������������� 171

Kuřácký přístřešek Klenutý��������������������������� 168

Kuřácký přístřešek Miláno ���������������������������� 169

Kuřácký přístřešek Parasol �������������������������� 170

Nástěnný popelník - trubka �������������������������� 167

Popelník - cigareta ���������������������������������������� 166

Sloupek - cigareta ����������������������������������������� 166

Sloupek - popelník ���������������������������������������� 166 

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI  
A NA STAVENIŠTI ....................................... 172

Červenobílé ocelové roztahovací oplocení ���� 186

Hemisférická zrcadla čtvrtsférová ���������������� 181

Hemisférická zrcadla půlsférová  
horizontální ���������������������������������������������������� 180

Hemisférická zrcadla půlsférová, vertikální � 181

Kabelový přejezd �������������������������������������������� 179

Nárazník pro rampu �������������������������������������� 176

Nízká zábrana ø 60 mm �������������������������������� 174

Ocelové roztahovací oplocení ������������������������ 186

Ochranný sloupek ������������������������������������������ 179

Oplocení na staveniště éco pro veřejné  
práce �������������������������������������������������������������� 187

Plechový chránič rohů ����������������������������������� 176

Pryžový chránič rohů na ocelovém profilu ��� 176

Rohová zábrana na tři nožky ������������������������� 177

Rohová zábrana s příčkou na 2 nožkách������ 177

Rovná zábrana na zem ���������������������������������� 179

Roztahovací oplocení s úložným systémem � 186

Sloupky s páskou ������������������������������������������� 178

Souprava plastových slouků�������������������������� 178

Stavební kužel������������������������������������������������ 188

Stavební lávka ������������������������������������������������ 187

Stavební rampa���������������������������������������������� 187

Stavební značkovací sprej M-Markers ��������� 189

Úzký oblouk a sloupek ø 50 mm������������������� 175

Výstražná páska ��������������������������������������������� 188

Výstražné pletivo �������������������������������������������� 188

Zábrana ø 50 mm ������������������������������������������ 175

Zábrana ø 60 mm ������������������������������������������ 175

Zábrana ø 76 mm ������������������������������������������ 174

Zátěžový pytel ������������������������������������������������ 188

Žlutočerné ocelové roztahovací oplocení ����� 178

Zpětné zrcátko pro vysokozdvižné vozíky  
Vumax 3 ��������������������������������������������������������� 185

Zrcadla do náročných podmínek ������������������ 185

Zrcadla v červenobílém rámu ����������������������� 182

Zrcadla v červenobílém rámu v kvalitě Inox  
a kvalitě inox proti námraze/zamlžení ��������� 183

Zrcadla v žlutočerném rámu ������������������������ 184

VLAJKY A VOLEBNÍ VYBAVENÍ................... 190

Fasádní držáky ����������������������������������������������� 193

Hliníkový vlajkový stožár ������������������������������� 192

Interiérové vlajkové stojany ��������������������������� 193

Kartonová volební urna ��������������������������������� 196

Klasická volební vývěska ������������������������������� 195

Kovová demontovatelná urna������������������������ 196

Normovaná volební urna ������������������������������� 196

Vlajka evropské unie ������������������������������������� 192

Volební vývěska Éco ��������������������������������������� 195

Volební zástěna pro osoby s omezenou  
schopností pohybu a orientace ��������������������� 194

Volební zástěna standard ������������������������������ 194

Žerď ���������������������������������������������������������������� 192



1. 
ve

rz
e 

- L
ed

en
 2

0
20

 - 
Fo

to
gr

af
ie

: G
et

ty
im

ag
es

 - 
w

w
w

.3
2-

de
ce

m
br

e.
fr

www.procity-spl.cz




